
 

 

Mmcn KM BíntM

)Í0ČenHa 2OQQ



 

 



Váženi přáteié,

skonči] poslední rok druhého tisíciletí. Ocitli jsme se na přelomu roků, které si budeme 
všichni dobře pamatovat. Ne každému je dopřáno být u takového přeiomu, kdy konči jedno 
a začíná další milénium.Je Skoda, že nebudeme u datšiho přelomu tisíciletí,abychom viděli, 
co nového toto obdobi přinese atletům, jak poroste výkonnost a kam až budou posunuty 
hranice lidských možnosti.

Rok 2000 by] rokem olympijských her v australském Sydny. Pro atiety velice úspěšný. 
Na prvém a třetím místě v celostátní anketě o nejlepšího sportovce roku se umístili atleti 
( Železný, Šebrle ). Také soutěž juniorek vyhrála atletka.

1 bílinské atletice se dařilo. Družstvo mužů zvítězilo ve své skupině 1. ligy a postoupilo 
do baráže o extraligu.Zde skončilo šesté a tim celkově na 12 místě v ČR. Družstvo žen 
ve vyrovnaném a velice zajímavém souboji s družstvem České Lípy vyhrálo skupinu II. ligy 
a postoupilo pro rok 2001 do I.ligy. Družstvo dorostenců s převahou zvítězilo v oblastním 
přeboru, v republikovém semifinále skončilo na druhé pozici a ve finále na nevděčném 
bramborovém čtvrtém místě o jediný bod za Vítkovicemi. Družstvo juniorů po druhém místě 
v oblastním přeboru se umístilo na osmém místě v přeboru družstev ČR. Ostatní družstva 
soutěžila v oblastním přeboru. Dorostenky byly čtvrté, juniorky páté, družstvo mužů B šesté, 
starší žáci pátí, starší žákyně osmé, mladší žáci osmi a mladší žákyně sedmé.

V soutěžích jednotlivců získali naši závodnici na mistrovstvích ČR 12 medailí, z toho 5 
zlatých, čtyři stříbrné a 3 bronzové. Z oblastních přeborů přivezli 71 medailí a to 31 zlatých, 
25 stříbrných a 15 bronzových. Reprezentační dres České republiky oblékli při mezistátních 
utkáních junioři Arnošt Holovský , Ladislav Křížek a dorostenci Antonín Petr . Jan Křížek.

V anketě deseti ncjúspčšnějšich atletů Severočeské oblasti se na osmém místě umístil 
Arnošt Holovský. Mezi vyhodnocenými nejúspěšnčjšimi sportovci a činovniky na Dni 
sportovců Bíliny byli za náš klub na návrh výboru AK vyhodnoceni Arnošt Holovský za 
vzornou a úspěšnou reprezentaci ČR a našeho klubu a Vlasta Dudová za přiliv mladých 
adeptů atletiky z bilinských i mimobílinských škol a za úspěšnou trcnérskou práci s těmito 
závodníky.

Novým prezidentem atletického klubu byl na valné hromadě zvolen JUDr Jaromír Říha. 
Pokračovala reforma veřejné správy. Vzniklo 14 krajů. Předsedou Ústeckého krajského 
atletického svazu byl zvolen ing. Čestmír Duda ( viceprezident AK ) předsedou STK kraje 
Václav Janouch ( sekretář AK ) a krajským statistikem Milan Holcr ( statistik AK).

Václav Janouch se zúčastnil Paralympijských her v Sydny jako vedoucí úspěšné atletické 
výpravy České republiky.

Naši závodníci se zúčastnili reprezentačních soustředění a dále soustředění v Krkonoších, 
na Slovensku, v Čáslavi a na Babylonu. Na našem stadionů uspořádaly soustředění oddíly 
Kladna, Liberce. USK Praha, Domažlic, Chodova , CTM Severočeské oblasti, reprezentační 
družstva paralympioniků České republiky, Arabských emirátů a Tunisu.

S atletickým klubem MUS Most jsme uzavřeli dohodu o společných jízdách autobusem 
k závodům oblastních přeborů družstev, což bylo ekonomicky výhodné pro oba kluby Dále 
byly uzavřeny dohody s atletickými kluby Mostu, Kadaně, Počerad, Lovosic o hostováni 
a využívání bilinského stadionu k tréninku závodníků těchto klubů.
Na našem stadioně jsme uspořádali 24 závodů. Organizačně se nepovedl červencový 
výškařský mítink, který měl dohru pro ředitele závodu Marcela Babilonského u disciplinární 
komise VV ČAS. Naši závodníci startovali na 99 závodech mimo Bilinu.



Úspěšně jsme uspořádali 27. ročník Bííinské půtky spoíu s hnátem juniorské ADIDAS 
GRAND PRIX.

Provedli jsme rekonstrukci koupelny v dámských šatnách, skladovací místnosti s napojením 
na pult centrální ochrany Městské policie, výměnu 10 reproduktorů zařízeni rozhlasu na 
stadionu, opravu osvětlení v posilovně a opravu osvětlení stadionu. Od ČAS jsme získali 70 
nových překážek.

Sponzory našeho klubu v roce 2000 byli: Město Bílina, Severočeské Doly Chomutov a s. 
ČEZ a.s.Elektráma Ledvice, Stavby silnic a železnic Ústí n.L.,Rekultivační stavby Most a s. 
Pragosport a.s. Praha, Glaverbe! Glavostav a.s. Chudeřice, Splintex Czech a s. Chudeřice, 
ČS-stavební spořitelna a.s. Praha, HILL KN0WILT0N Praha, VHS s.r.o. Teplice, ad Manon 
s.r.o Bílina,, ESOX s.r.o.Bílina, Hanzlík JosefBílina, NEHAS s.r.o Chudeřice, BEAUTY 
2000 Bílina. VLK Brozany s.r.o

Výbor celoročně zajišťoval chod klubu. Dobrá byla práce aktivních trenérů, i rozhodčích. 
Údržba stadionu byla zajištěna od dubna do října placeným správce.Statistik klubu Milan 
Holcr vedl svědomitě celoročně evidenci výkonů a připravil ročenku klubu. V ní najdete 
v číslech vše potřebné.

Některým závodníkům se podařilo dosáhnout výkonů podle svých představ, jiní byli možná 
zklamáni.

Děkujeme všem, kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na úspěších bííinské atletiky 
v letošním roce a přejeme úspěšnou i sezóny příští.

Výbor atletického klubu.



-1- 

 Výbor atletického klubu: 
JUDr.Jaromír Říha  -.president 
Ing.Čestmír Duda  - vicepresident 
Václav Janouch   - sekretář 
Milan Holcr   - statistik 
Mgr.Jarmila Babilonská - člen výboru 
Marcel Babilonský  - člen výboru 
Dalibor Duda   - člen výboru 
Mgr.Martin Sýkora  - člen výboru 

 Seznam trenérů: 
I.třída René Janouch 

II.třída ing.Čestmír Duda, Václav Janouch, Rudolf Trubač 

III.třída Alexandra Adlerová, Marcel Babilonský, Mgr.Jarmila Babilonská, Zdeněk Burša, 
Vlasta Dudová, Milan Holcr, Jiří Hyna, Jana Müllerová, JUDr.Jaromír Říha, Mgr.Petr Sivák, 
Mgr.Martin Sýkora 

IV.třída Čestmír Duda jun., Mgr.Eva Chárová, Karel Kaliba, Josef Mairich 

 Seznam rozhodčích: 
Ústřední ing. Rudolf Černý, ing. Čestmír Duda 

I.třída Pavlína Černá, Jiří Hyna, Václav Janouch, Rudolf Trubač 

II.třída Mgr. Jarmila Babilonská, Marcel Babilonský, Čestmír Duda jun., Vlasta Dudová, Milan Holcr, 
Jiřina Chárová, René Janouch, Jana Müllerová, Petr Pavlíček sen.,Marie Pavlíčková, 
JUDr.Jaromír Říha 

III.třída Alexandra Adlerová, Libor Bařtipán, Zdeněk Burša, Jiřina Caháková, Jiřina Dudová, 
Dalibor Duda, Miroslav Eibl, Jiří Fait, Jiří Galeta, Tomáš Holovský, Mgr.Eva Chárová, 
František Janouch,Jitka Janouchová, Sylvie Janouchová, Tomáš Král, Josef Mairich, 
Bohumír Mráz, Blanka Nová, Lucie Nová, Jan Novakovský,Zuzana Rydvalová, 
Mgr.Petr Sivák, Tomáš Svoboda, František Sýkora, Pavla Šiklová, Miroslav Tomiš, 
Radek Vorlíček, Petr Zajpt, Pavel Zlatohlávek, Kateřina Žofková

Činovníci klubu 



-2- 

 Mladší žáci: 
Bari Ladislav 89 
Bláha Jakub 87 
Černý Stanislav 89 
Čihák Martin 87 
Dvořák Milan 87 
Fiala Jan 87 
Holzel Martin 87 
Klečka David 87 
Knotek Michal 88 
Kodad Jiří 87 
Koleš Pavel 87 
Koráb Jakub 88 
Krtek Jan 87 
Křehla Lukáš 87 
Lhotka Štěpán 88 
Novák Jan 87 
Procházka Jakub 87 
Procházka Jaroslav 87 
Pulchart Lukáš 88 
Rejda Ondřej 89 
Rouček Josef 91 
Scholze Jiří 87 
Sova Karel 89 
Stibůrek Josef 89 
Strkáč Ivan 87 
Sýkora Milan 87 
Tuláček Ladislav 88 
Vachoušek Stanislav 87 
Zlatohlávek Marek 260788 

 Starší žáci:  
Bláha Jan 85 
Bušo Jan 85 
Čapek Josef 86 
Dupák Jiří 110386 
Hamr Jan 200486 
Hoang Josef 141185 
Keřka Jan 070186 
Kohout Lukáš 190185 
Matějovský Martin 090385 
Měšťánek Jaroslav 86 
Mládek Kamil 120485 
Müller Lukáš 85 
Novák Petr 220885 
Renotiére Josef 85 
Rott Tomáš 150285 
Řehák Jakub 110685 
Strkáč Michal 301085 
Škoda Jan 250385 
Tabáň Tibor 86 
Tobiška Rostislav 85 
Wolf Jiří 85 
Zadina Jiří 85 
Zýka Petr 170285 

 

 Dorostenci: 
Aulík Miroslav 271284 
Babilonský Marcel 200483 
Čáslavka Pavel 210384 
Čech Jaroslav 210384 
Červinka Michal 131184 
Fíla Vlastimil 130484 
Folejtar František 240684 
Gabčo Tomáš 110784 
Hauschke David 130484 
Chalupný Jakub 83 
Kaschycin Oleg 84 
Klíma Petr 060183 
Krúpa Pavel 110284 
Křížek Jan 030783 
Maška Libor 040383 
Milerski Martin 150683 
Nechvátal Jiří 270583 
Petr Antonín 030283 
Přenosil Jan 261084 
Režňák Antonín 84 
Teplý Jiří 150883 

Hosté: 
Anděl Ladislav 180983 
Andert Martin 160283 
Bradáč Dušan 191283 
Gehlert Petr 140183 
Machuta Jakub 140484 
Paul Lukáš 130183 
Slavíček Jan 090484 
Vavříček Lukáš 160983 

 Junioři: 
Emingr Lukáš 191082 
Holovský Arnošt 100482 
Ištok Lukáš 100881 
Karda Miroslav 070982 
Kidora Jan 271281 
Kopřiva Daniel 200781 
Křížek Ladislav 080482 
Maurer Jakub 100881 
Novotný Pavel 050382 
Podroužek František 200282 
Rouček Lukáš 190482 
Strkáč David 231282 
Varchola Ondřej 180381 
Vavříček Lukáš 180381 
Zlatohlávek Lukáš 151081 

Hosté: 
Andert Michal 120282 
Čech Jaroslav 290682 
Gabriel Petr 210582 
Hudek Petr 110582 
Kalus Jan 220381 
Klíma Petr 280382 
Pala Zdeněk 200882 
Rejda Ondřej 080381 

Svoboda Jan 080181 
Šamberger Michal 120181 

 MUŽI: 
Babilonský Marcel s. 281259 
Bajbora Jan 060880 
Bauckmann Miroslav 090257 
Červinka Luboš 260753 
Eibl Miroslav 140480 
Hamala Milan 200459 
Holcr Milan 291162 
Holovský Tomáš 130780 
Hromas Vladimír 120380 
Janouch René 220265 
Jásek Roman 030679 
Kaliba Karel 151171 
Karban Kamil 270177 
Korf Pavel 200761 
Král Tomáš 170278 
Kulčickij Saša 63 
Mocker František 58 
Pavlíček Petr s. 310551 
Pechr Václav 311075 
Pták Jaroslav 070447 
Saic Jan 80 
Souček Petr 110675 
Sýkora Martin 231270 
Šlégr Ladislav 061273 
Šmíd Michal 250771 
Tichý Alexandr 46 
Vorlíček Radek 261173 
Wipler Martin 250466 
Zlatohlávek Pavel 220659 

Hosté: 
Boháč Martin 130979 
Patík Jiří 300576 
Qvadrát David 120278 
Teplý Jiří 121174 
Trávníček Tomáš 150178 

 Mladší žákyně: 
Arpášová Petra 060388 
Balíčková Lucie 87 
Bozáňová Andrea 87 
Caháková Kateřina 87 
Čandová Lenka 87 
Černá Ilona 301288 
Dobiášová Klára 87 
Dočkalová Kateřina 87 
Dudová Petra 030787 
Eichlerová Karolína 88 
Fasnerová Veronika 88 
Hájková Kateřina 0 
Hölzelová 0 
Jarošová Alena 88 
Karasová Kateřina 87 
Kidorová Jana 240187 

Seznam závodníků 



-3- 

Mistrovské soutěže jednotlivců 

Kofroňová Michaela 88 
Kranerová Jana 87 
Kuttelvašerová Alžběta 87 
Machková Petra 87 
Marváková Jana 87 
Maryšková Jana 100587 
Nechvátalová Andrea 080987 
Nodžáková Veronika 87 
Pulchartová Eliška 87 
Razáková Eliška 89 
Slabochová Zuzana 90 
Strýčková Adéla 88 
Studničková Martina 231287 
Studničková Petra 231287 
Svobodová Lucie 020287 
Šlamborová Adéla 87 

 Starší žákyně: 
Arpášová Michaela 210186 
Babilonská Michaela 130486 
Baumgartnerová Lucie 86 
Brošňáková Ludmila 190686 
Černá Milena 111185 
Dvořáková Nina 060586 
Frélichová Michaela 270786 
Hříbalová Eva 280385 
Chladná Alena 290385 
Chlupová Kateřina 221086 
Junková Petra 071286 
Kaslová Aneta 071185 
 

Köchrtová Karla 070285 
Kozelková Kateřina 230585 
Krausamová Veronika 241085 
Kulčická Margarita 85 
Lewická Anna 300586 
Libertinová Zdena 030285 
Majerová Monika 260685 
Malimánková Jana 240285 
Musílková Petra 010985 
Polešovská Lucie 150285 
Schubertová Michaela 060286 
Stibůrková Martina 86 
Šutarová Milada 010685 
Vaněrková Lucie 85 
Weingartová Zuzana 011286 
Záhorová Irena 85 

Host: 
Moravcová Lenka 140385 

 Dorostenky: 
Antůšková Daniela 150784 
Bartlová Veronika 84 
Borovičková Růžena 210584 
Černá Pavlína 120183 
Dobrovičová Růžena 83 
Hanzlíková Lucie 030983 
Kameníčková Ivana 110484 
Koželuhová Lenka 140584 
Slavíková Eva 84 
Smilová Martina 170183 

Štajgerová Lenka 170583 
Štrobachová Kamila 300884 
Zikmundová Michaela 200984 
Žofková Eva 030884 

 Juniorky: 
Koláčná Jindřiška 080382 
Koželuhová Pavla 010982 
Lindová Kateřina 201081 
Pospíšilová Eva 270782 
Pospíšilová Jiřina 82 
Vlčková Jitka 060982 

 Ženy: 
Adlerová Alexandra 200956 
Babilonská Jarmila 241160 
Jandová Anna 150174 
Nová Blanka 121272 
Plíhalová Eva 79 
Sádlová Zuzana 130879 
Samková Iva 290579 
Smilová Jindřiška 281060 
Veselá Jana 090775 
Žofková Kateřina 200380 

Host: 
Lašková Petra 260577 

 

 Mistrovství České republiky DRÁHA: 
 14,38 1  Petr Antonín 83 DCI Jablonec 06.07. Trojskok
 44,87 1  Holovský Arnošt 82 JŘI Jablonec 06.07. Disk 2 
 15,70 2  Sýkora Martin 70 M Plzeň 15.07. Trojskok
 16,51 2  Holovský Arnošt 82 JŘI Jablonec 06.07. Koule 6,25
 673 3  Petr Antonín 83 DCI Jablonec 05.07. Dálka
 30:04,01 3  Černá Pavlína 83 DKY Jablonec 05.07. Chůze 5km
 51,16 4  Křížek Jan 83 DCI Jablonec 06.07. 400m 
 15,33 5  Petr Antonín 83 DCI Jablonec 05.07. 110m p.91,4
 4:44,56 5  Slavíková Eva 84 DKY Jablonec 05.07. 1500m
 46,99 6  Holovský Arnošt 82 JŘI Plzeň 16.07. Disk 2 
 48,40 6  Maška Libor 83 DCI Jablonec 06.07. Kladivo 5
 44,81 6  Maška Libor 83 DCI Jablonec 06.07. Disk 1,5
 28,86 6  Hoang Josef 85 HST Třinec 02.07. 200m p.76,2 

 Mistrovství České republiky HALA: 
 17,11 1  Holovský Arnošt 82 JŘI Praha 20.02. Koule 6,25
 13,72 1  Petr Antonín 83 DCI Praha 20.02. Trojskok
 17:00,8 r 1  Černá Pavlína 83 DKY Praha 19.02. Chůze 3km
 15,24 2  Sýkora Martin 70 M Praha 12.02. Trojskok
 51,24 2  Křížek Jan 83 DCI Praha 20.02. 400m
 1:36,84 3  Hauschke,Petr,Gabčo,Křížek J. DCI Praha 20.02. 4x200m
 677 4  Petr Antonín 83 DCI Praha 19.02. Dálka 
 22,90 5  Křížek Ladislav 82 JŘI Praha 20.02. 200m 



-4- 

 7,15 5  Křížek Ladislav 82 JŘI Praha 19.02. 60m 
 8,51 5  Petr Antonín 83 DCI Praha 19.02. 60m p.91,4
 21:32,3 r 5  Černá Milena 85 DST Praha 19.02. Chůze 3km
 6,93 6  Šlégr Ladislav 73 M Praha 12.02. 60m 
 15,17 6  Holovský Arnošt 82 JŘI Praha 12.02. Koule 7,26 

 Mistrovství České republiky veteránů DRÁHA: 
 2:09,99 1  Zlatohlávek Pavel 59 M40 Praha 18.06. 800m
 4:25,01 1  Hamala Milan 59 M40 Praha 18.06. 1500m
 13,46 1  Babilonská Jarmila 60 Ž35 Praha 18.06. 100m
 1:05,13 1  Babilonská Jarmila 60 Ž35 Praha 18.06. 400m
 5:48,56 1  Smilová Jindřiška 60 Ž35 Praha 18.06. 1500 m
 29,08 1  Adlerová Alexandra 56 Ž40 Praha 18.06. Oštěp 600
 57,45 2  Zlatohlávek Pavel 59 M40 Praha 18.06. 400m 
 27,78 2  Babilonská Jarmila 60 Ž35 Praha 18.06. 200m
 2:37,63 2  Smilová Jindřiška 60 Ž35 Praha 18.06. 800m 
 23,58 2  Adlerová Alexandra 56 Ž40 Praha 18.06. Disk 1 
 7,87 3  Adlerová Alexandra 56 Ž40 Praha 18.06. Koule 4 

 Mistrovství České republiky veteránů HALA: 
 5:46,55 1  Smilová Jindřiška 60 Ž35 Jablonec 18.03. 1500m
 29,35 1  Babilonská Jarmila 60 Ž35 Jablonec 18.03. 200m
 1:08,51 1  Babilonská Jarmila 60 Ž35 Jablonec 18.03. 400m
 12:14,89 2  Smilová Jindřiška 60 Ž35 Jablonec 18.03. 3000m
 8,99 2  Babilonská Jarmila 60 Ž35 Jablonec 18.03. 60m 
 504 2  Pavlíček Petr s. 51 M45 Jablonec 18.03. Dálka 

 Mistrovství České republiky veteránů SILNICE: 
 5:12:34 2  Pták Jaroslav 47 M50 Přerov 10.09. Chůze 50km 

 Přebory Severočeské oblasti: DRÁHA 
 31:27,23 1  Kaliba Karel 71 M Bílina 22.08. 10km
 12:53,2 r 1  Černá Ilona 88 DML Ústí n.L. 03.06. Chůze 2km
 4:43,48 1  Slavíková Eva 84 DKY Jablonec 03.06. 1500m
 14,76 1  Hoang Josef 85 HST Turnov 18.06. 100m p.84
 28,85 1  Hoang Josef 85 HST Turnov 18.06. 200m p.76,2
 654 1  Petr Antonín 83 DCI Jablonec 18.06. Dálka 
 51,76 1  Křížek Jan 83 DCI Jablonec 18.06. 400m 
 13,89 1  Petr Antonín 83 DCI Jablonec 18.06. Trojskok
 42,41 1  Maška Libor 83 DCI Jablonec 18.06. Disk 1,5
 11,23 1  Křížek Ladislav 82 DCI Jablonec 18.06. 100m 
 12,64 1  Strkáč David 82 JŘI Jablonec 18.06. Trojskok
 5 242 1  Hauschke David 84 DCI Bílina 20.08. Desetiboj D
 43,76 1  Kopřiva,Křížek L.,J.,Sýkora M Jablonec 03.06. 4x100m
 45,23 1  Gabčo,Hauschke,Petr,Křížek DCI Jablonec 18.06. 4x100m
 31:47,13 2  Wipler Martin 66 M Bílina 22.08. 10km 
 47,92 2  Arpášová Petra 88 DML Ústí n.L. 03.06. Míček 
 669 2  Petr Antonín 83 DCI Jablonec 03.06. Dálka 
 10,71 2  Šlégr Ladislav 73 M Jablonec 03.06. 100m 
 22,02 2  Šlégr Ladislav 73 M Jablonec 03.06. 200m 
 15,64 2  Sýkora Martin 70 M Jablonec 03.06. Trojskok
 40,39 2  Žofková Kateřina 80 Ž Jablonec 03.06. Oštěp 600
 11,77 2  Žofková Kateřina 80 Ž Jablonec 03.06. Koule 4
 33,74 2  Žofková Kateřina 80 Ž Jablonec 03.06. Disk 1 
 250 2  Hoang Josef 85 HST Turnov 18.06. Tyč 
 49,25 2  Dupák Jiří 86 HST Turnov 18.06. Oštěp 600
 5:09,7 r 2  Köchrtová Karla 85 DST Turnov 18.06. 1500m
 47,18 2  Maška Libor 83 DCI Jablonec 18.06. Kladivo 5
 179 2  Hauschke David 84 DCI Jablonec 18.06. Výška
 1:01,34 2  Hauschke David 84 DCI Jablonec 18.06. 400m p.84
 22,76 2  Křížek Ladislav 82 JŘI Jablonec 18.06. 200m
 2:19,80 2  Slavíková Eva 84 DKY Jablonec 18.06. 800m



-5- 

 1:54,64 3  Karban Kamil 77 M Jablonec 03.06. 800m 
 10,98 3  Křížek Ladislav 82 JŘI Jablonec 03.06. 100m 
 14,93 3  Souček Petr 75 M Jablonec 03.06. Trojskok
 15,16 3  Holovský Arnošt 82 JŘI Jablonec 03.06. Koule 7,26
 37,16 3  Sádlová Zuzana 79 Ž Jablonec 03.06. Oštěp 600
 30,38 3  Sádlová Zuzana 79 Ž Jablonec 03.06. Disk 1
 4:43,21 3  Hamr Jan 86 HST Turnov 18.06. 1500m
 13,43 3  Dupák Jiří 86 HST Turnov 18.06. Koule 4
 15,27 3  Petr Antonín 83 DCI Jablonec 18.06. 110m p.91,4
 11,67 3  Křížek Jan 83 DCI Jablonec 18.06. 100m 
 3 621 3  Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 20.08. Desetiboj 

 Přebory Severočeské oblasti HALA: 
 8,56 1  Petr Antonín 83 DCI Jablonec 05.02. 60m p.91,4
 2:02,69 1  Varchola Ondřej 81 JŘI Jablonec 05.02. 800m 
 640 1  Petr Antonín 83 DCI Jablonec 05.02. Dálka 
 17,53 1  Holovský Arnošt 82 JŘI Jablonec 05.02. Koule 6,25
 13,74 1  Petr Antonín 83 DCI Jablonec 05.02. Trojskok
 184 1  Hauschke David 84 DCI Jablonec 05.02. Výška
 4:52,72 1  Slavíková Eva 84 DKY Jablonec 05.02. 1500m
 13:17,00 1  Černá Ilona 88 DML Jablonec 25.03. Chůze 2km
 23,52 1  Křížek Ladislav 82 JŘI Jablonec 22.01. 200m 
 6,98 1  Šlégr Ladislav 73 M Jablonec 22.01. 60m 
 204 1  Souček Petr 75 M Jablonec 22.01. Výška
 5:15,82 1  Köchrtová Karla 85 DST Jablonec 19.02. 1500m
 23,79 2  Křížek Jan 83 DCI Jablonec 05.02. 200m 
 24,18 2  Kopřiva Daniel 81 JŘI Jablonec 05.02. 200m 
 7,31 2  Kopřiva Daniel 81 JŘI Jablonec 05.02. 60m
 2:04,70 2  Karda Miroslav 82 JŘI Jablonec 05.02. 800m 
 12,19 2  Strkáč David 82 JŘI Jablonec 05.02. Trojskok
 15,46 2  Holovský Arnošt 82 JŘI Jablonec 22.01. Koule 7,26
 14,62 2  Sýkora Martin 70 M Jablonec 22.01. Trojskok
 55,02 3  Hauschke David 84 DCI Jablonec 05.02. 400m 
 7,38 3  Křížek Jan 83 DCI Jablonec 05.02. 60m
 4:53,28 3  Slavíková Eva 84 DKY Jablonec 22.01. 1500m
 10,91 3  Žofková Kateřina 80 Ž Jablonec 22.01. Koule 4kg 

 Přebory Severočeské oblasti KROS, SILNICE: 
 14:00 1  Slavíková Eva 84 DKY Most 26.03. Kros 3,6km
 28:53 1  Pták Jaroslav 47 V Děčín 01.05. Chůze 5km
 29:44 1  Černá Pavlína 83 DKY Děčín 01.05. Chůze 5km
 14:49 1  Černá Milena 85 DST Děčín 01.05. Chůze 2km
 13:52 1  Černá Ilona 88 DML Děčín 01.05. Chůze 2km
 8:54 2  Köchrtová Karla 85 DST Most 26.03. Kros 2,2km

 1.liga mužů sk. A po 4.kole: 
 1. AK Bílina 764 29 
 2. AC Škoda Plzeň 709 27 
 3. Spartak Praha 4 697,5 27 
 4. Baník Stříbro 485 18 
 5. AK MUS Most 442,5 14 
 6. AC Sparta Praha 440,5 13 
 7. SKPŠ Praha 392,5 11 
 8. Vinohrady Praha 248 5 

 MČR družstev mužů 7.-14. místo: 
 7. ASK Slavia Praha 121  
 8. SSK Vítkovice 112  

 9. LIAZ Jablonec 104  
 10. AC Škoda Plzeň 90  
 11. MS Brno 79  
 12. AK Bílina 67  
 13. AFK SKP Pardubice 64  
 14. VSK Univerzita Brno 61 

 OPD mužů: 
 1. LIAZ Jablonec C 924 58 
 2. VTŽ Chomutov 814 52 
 3. Lovochemie Lovosice 749,5 48 
 4. ASK Děčín 740 47 
 5. AC Turnov B 574 41 

Soutěže družstev 



-6- 

 6. AK Bílina B 211 31 
 7. AC Slovan Liberec B 179 23 
 8. AAK Turnov 197,5 21 
 9. AK MUS Most B 131 19 
 10. TJ Rumburk 118,5 18 
 11. Slovan Varnsdorf 111,5 15 
 12. AFK Chomutov 100 12 

 OPD juniorů: 
 1. LIAZ Jablonec 796 30 
 2. AK Bílina 516 27 
 3. AC Slovan Liberec 149 24 
 4. AC Spartak Ústí n.L.. 68,5 18 
 5. VTŽ Chomutov 55,5 14 
 6. AFK Chomutov 18 10 
 7. AKA Stříbrníky 17 10 
 8. ASK Děčín 5 3 
 9. Chemopetrol Litvínov 8 1 

 MČR družstev juniorů: 
 1. ASK Slavia Praha 201  
 2. AC Pardubice 124  
 3. TJ LIAZ Jablonec 122  
 4. SSK Vítkovice 115,5  
 5. SK ZŠ Jeseniova Praha 95,5  
 6. ACP Junior Brno 87  
 7. AK Olomouc 78  
 8. AK Bílina 58  
 9. AC Start Karlovy Vary 45  
 10. AC Škoda Plzeň 34  
 11. TJ Slavoj Stará Boleslav 26  
 12. TJ VS Tábor 14  
 13. TJ Šumperk 20  
 14. Sokol SŠ Čes.Budějovice 15  
 15. TJ Auto Škoda Ml.Boleslav 13  
 16. A.F.K. Chrudim 6 

 OPD dorostenců: 
 1. AK Bílina 722 27 
 2. LIAZ Jablonec 497 24 
 3. AC Slovan Liberec 160 21 
 4. AC Spartak Ústí n.L. 110 18 
 5. AK MUS Most 120,5 13,5
 6. AK Chemopetrol Litvínov 97 12 
 7. AC Česká Lípa 67 9,5
 8. ASK Děčín 0 0 
  TJ Rumburk -3 0 

 Semifinále MČR družstev dorostenců: 
 1. ASK Slavia Praha 170  
 2. AK Bílina 163  
 3. AC Pardubice 140  
 4. Jiskra Ústí n.Orlicí 133,5  
 5. TJ Klatovy 77  
 6. TJ LIAZ Jablonec 64  
 7. AC Kablo Kladno 61  
 8. TJ Sokol Kolín 60,5  
 9. ŠAK Chodov 50  
 10. SK ZŠ Jeseniova Praha 46  
 11. Sokol SŠ Ces.Budějovice 46  
 12. TJ Nová Včelnice 26 
 
 

 Finále MČR družstev dorostenců: 
 1. ASK Slavia Praha 193,5  
 2. TJ Sokol Opava 173  
 3. SSK Vítkovice 162  
 4. AK Bílina 161  
 5. AC JE Dukovany 122  
 6. TJ Jiskra Ústí n. Orlicí 114,5  
 7. AC Pardubice 87  
 8. TJ Klatovy 50 

 OPD starších žáků skupina C: 
 1. AK MUS Most A 649,5 27 
 2. AK Bílina 380 24 
 3. TJ VTŽ Chomutov 282 20 
 4. AC Spartak Ústí n.L. 287 19 
 5. 17.ZŠ Most 166 15 
 6. Slovan Duchcov 127 12 
 7. AK MUS Most B 74 8 
 8. AK Chemopetrol Litvínov 61,5 7 
 9. ELNA Počerady 11 3 

 Finále OPD starších žáků: 
 1. AK MUS Most 255,5  
 2. TJ LIAZ Jablonec 166  
 3. AC Slovan Liberec 138,5  
 4. AK Turnov 96,83  
 5. AK Bílina 89,5  
 6. AC Spartak Ústí n.L. 75,33  
 7. 5.ZŠ Jablonec 62,33  
 8. VTŽ Chomutov 1 

 OPD mladších žáků skupina C: 
 1. AC Spartak Ústí n.L. 508,5 23 
 2. AK MUS Most A 470 22 
 3. Remontas Kadaň 194 16 
 4. AK Bílina 227,5 15 
 5. Slovan Duchcov 110 11 
 6. AFK Chomutov 127 9 
 7. Chemopetrol Litvínov 65 7 
 8. AK MUS Most B 6 3 

 Finále OPD mladších žáků: 
 1. ŠAK Jablonec 165,5  
 2. AC Turnov 105,5  
 3. AC Spartak Ústí n.L. 80  
 4. AK MUS Most 67  
 5. AC Slovan Liberec 64  
 6. TJ LIAZ Jablonec 54  
 7. Remontas Kadaň 24  
 8. AK Bílina 21  
 9. TJ Rumburk 18 

 2.liga žen skupina A 
 1. AK Bílina 1371,5 33 
 2. AC Česká Lípa 1203,5 31 
 3. Spartak Praha 4 B 694,5 24 
 4. SK Dvojka Praha 584 21 
 5. AK Chemopetrol Litvínov 370 14 
 6. ŠAK Chodov 278,5 11 
 7. AC Rumburk 11 -2 
 
 



-7- 

 OPD juniorek: 
 1. TJ LIAZ Jablonec 581 23 
 2. AC Slovan Liberec 291 20 
 3. AK MUS Most 178 16 
 4. AC Spartak Ústí n.L. 172 16 
 5. AK Bílina 83 9 
 6. AK Chemopetrol Litvínov -3 6 
 7. ASK Děčín -3 0 

 OPD dorostenek: 
 1. TJ LIAZ Jablonec 694,5 26 
 2. AC Spartak Ústí n.L. 444,5 23 
 3. AC Slovan Liberec 222 18 
 4. AK Bílina 153,5 16 
 5. AK MUS Most 168 15 
 6. AC Česká Lípa 66,5 11 
 7. AKA Stříbrníky 72 10 
  AK Chemopetrol Litvínov -3 0 
  ASK Děčín -3 0 

 OPD starších žákyň skupina C: 
 1. AK MUS Most A 729,83 24 
 2. AK Bílina 301,33 19 
 3. Lovochemie Lovosice 259,33 19 
 4. AC Spartak Ústí n.L. 219 15 
 5. TJ VTŽ Chomutov 176,5 14 
 6. AK MUS Most B 90 7 
 7. AK Chemopetrol Litvínov 70 7 
 8. ELNA Počerady 42,5 4 

 Finále OPD starších žákyň: 
 1. AK MUS Most 197,5  

 2. 5.ZŠ Jablonec 144,75  
 3. TJ LIAZ Jablonec 112,5  
 4. AC Slovan Liberec 105  
 5. Lovochemie Lovosice 104,5  
 6. ŠSK Jablonné v Podj. 83  
 7. AC Spartak Ústí n.L. 44  
 8. AK Bílina 41,75 

 OPD mladších žákyň skupina C: 
 1. Remontas Kadaň 404,5 23 
 2. AK Bílina 350 18 
 3. AK MUS Most A 312 18 
 4. AC Spartak Ústí n.L. 273,5 16 
 5. AK Chemopetrol Litvínov 259,5 15 
 6. AK MUS Most B 41 5 
 7. Slovan Duchcov 19 4 
 8. AFK Chomutov 15 3 

 Finále OPD mladších žákyň: 
 1. AC Turnov 173  
 2. 5.ZŠ Jablonec 123,5  
 3. AK MUS Most 96  
 4. Remontas Kadaň 64  
 5. AC Slovan Liberec 54,5  
 6. ŠSK Jablonné v Podj. 36  
 7. AK Bílina 34  
 8. AC Spartak Ústí n.L. 19  
 9. TJ LIAZ Jablonec 16 

 1.liga MUŽI: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. Fin. Cel. 

Souček 20,7522,0026,2523,25 7,00 99,25

Šlégr 11,2522,2520,0022,2512,25 88,00

Holovský A   16,0018,0022,0012,00 68,00

Petr 10,2510,2517,0020,00 3,00 60,50

Patík 6,0015,2511,0017,00 4,00 53,25

Trávníček 7,0010,0013,00 7,00 4,00 41,00

Pechr 6,25  17,0011,25 5,25 39,75

Křížek L. 6,2512,25 6,0012,25 1,25 38,00

Pták 9,00 8,00 8,00 9,00  34,00

Qvadrát 14,00 4,00  10,00 4,00 32,00

Teplý   9,0014,00 7,00  30,00

Karban 5,00 4,25 4,5010,75 3,75 28,25

Mocker 7,00 6,00 7,00 8,00  28,00

Gabriel 8,00  9,50 4,75 0,75 23,00

Hudek   8,00 8,00 3,00 4,00 23,00

Boháč 8,25 5,00 7,25    20,50

Hauschke 4,75 3,00 0,25 8,25 2,00 18,25

Kaliba   9,00 3,00 5,00  17,00

Varchola 3,00 3,25 8,50    14,75

Holovský T. 3,00 4,00 7,00    14,00

Šmíd 11,00 2,00      13,00

Král 4,75 0,50 1,25 4,25  10,75

Vorlíček   4,00 4,00     8,00

Wipler       7,00  7,00

Kidora       5,75 0,75 6,50

Křížek J.   2,25  1,25 2,25 5,75

Kopřiva 0,00   2,00 2,25  4,25

Karda     1,50 1,75 0,75 4,00

Bajbora   1,25      1,25

Maurer   1,00      1,00

Babilonský    0,00     0,00

Machuta 0,00         0,00

BODY 145,5 182,5 214 223 67 832

 

 OPD MUŽI: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Cel. 

Přenosil     7,00 9,00 7,00 23,00

Kalus 20,00         20,00

Podroužek 0,00 2,00 4,00 12,00  18,00

Eibl 7,00 6,00 2,00     15,00

Saic       13,00  13,00

Zlatohl.P. 3,00 5,00  5,00  13,00

Body jednotlivců ze soutěží družstev 



-8- 

Hamala   12,00      12,00

Hoang   12,00      12,00

Gehlert 10,00        10,00

Bauckm.   8,00      8,00

Fíla 6,00 2,00      8,00

Jásek 4,00 0,00 0,00 2,00 2,00 8,00

Karda 8,00 0,00      8,00

Strkáč D.         8,00 8,00

Rouček         7,00 7,00

Vavříček 6,00        6,00

Janouch   5,00      5,00

Zadina   5,00      5,00

Aulík   4,00      4,00

Gabčo   2,00      2,00

Režňák   2,00 0,00    2,00

Ištok 0,00 1,00      1,00

Kout   1,00      1,00

Keřka   0,00  0,25  0,25

Kohout   0,00  0,25  0,25

Škoda       0,25  0,25

Zýka   0,00  0,25  0,25

Babilon.s.     0,00 0,00  0,00

Červinka 0,00        0,00

Dupák   0,00      0,00

Chalupský     0,00    0,00

Klíma 0,00        0,00

Krúpa     0,00 0,00  0,00

Matějovský  0,00      0,00

Mládek   0,00      0,00

Nechvátal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wolf   0,00      0,00

Zlatohl.L. 0,00 0,00  0,00  0,00

BODY 64 67 13 42 24 210

 

 OPD JUNIOŘI: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. FČR   Cel. 

Pala 23,00 26,00 21,00 0,00 70,00

Svoboda 24,75 17,00 23,00 0,00 64,75

Holovský 30,00    27,00 57,00

Šamberger 24,00 1,00 24,00 4,00 53,00

Zlatohlávek 17,00 10,00 25,00 0,00 52,00

Křížek 18,75 19,25 4,00 8,50 50,50

Andert 28,00 13,00     41,00

Varchola 14,00 13,25     27,25

Hudek 4,50 11,00  7,00 22,50

Karda 8,50 8,25 4,00 1,25 22,00

Čech 9,00  7,00 4,75 20,75

Strkáč 10,50 7,00 1,00 0,00 18,50

Kopřiva 1,75 15,00  1,50 18,25

Rouček 16,50       16,50

Kalus     11,00 2,75 13,75

Podroužek 1,75 5,25 5,00 0,00 12,00

Maurer   5,00  0,00 5,00

Rejda   5,00     5,00

Kidora       1,25 1,25

Novotný       0,00 0,00

BODY 232 156 125 58  182,75

 

 OPD DOROSTENCI: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. SČR FČR Cel. 

Petr 24,75 24,75 11,00 31,00 25,00 116,50 

Křížek 22,75 21,75 22,75 26,00 12,00 105,25 

Maška 26,00 17,00 25,00 15,00 22,00 105,00 

Bradáč 22,25 27,00 11,00 25,50 15,00 100,75 

Hauschke 15,75 15,25 19,75 7,00 14,00 71,75 

Anděl     19,00 21,00 17,00 57,00 

Andert 24,00 27,00      51,00 

Machuta 8,00 11,00 9,00 11,00 11,00 50,00 

Gehlert 13,25 9,25 18,75 2,00 4,00 47,25 

Babilonský 10,00 17,00 16,00 3,50 0,00 46,50 

Slavíček 18,00 11,00 7,00 4,00 6,00 46,00 

Krúpa 12,00 8,00 18,00 3,00 1,00 42,00 

Fíla 13,25 13,00  7,00 3,50 36,75 

Přenosil 10,00  8,00 7,00 11,00 36,00 

Paul 13,25 8,00    4,50 25,75 

Nechvátal 6,00 8,00 8,00 3,00 0,00 25,00 

Ištok 7,00 5,00 7,00  1,00 20,00 

Folejtar 11,00        11,00 

Červinka 5,00 4,00 1,00    10,00 

Gabčo 4,75 0,00    3,50 8,25 

Chalupný     4,75  1,50 6,25 

Vavříček     6,00    6,00 

Milerski         5,00 5,00 

Hoang         4,00 4,00 

Bomberovič       2,00  2,00 

Aulík         0,00 0,00 

Dupák       0,00 0,00 0,00 

Režňák   0,00      0,00 

Řehák         0,00 0,00 

Škoda         0,00 0,00 

BODY 267 227 212 168 161 1035 

 

 OPD STARŠÍ ŽÁCI: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. Fin.   Cel. 

Hoang 22,00 26,50 20,00 27,00  95,50

Dupák 18,00  33,00 25,00  76,00

Řehák 13,50 14,00 18,80 12,50  58,80

Zýka 9,00 10,00 17,60 4,00  40,60

Zadina   24,25  10,00  34,25

Matějovský 11,00 2,50 14,00 2,00  29,50

Kohout 4,25 5,00 9,60 4,25  23,10

Rott 5,25 6,00 7,00    18,25

Novák   10,00 7,25    17,25

Keřka 2,25 5,25 7,25 1,25  16,00

Škoda 3,00 7,00 4,00 1,00  15,00

Strkáč     9,25 1,25  10,50

Hamr 6,50 2,25  0,00  8,75



-9- 

Wolf   8,25  0,00  8,25

Mládek 1,25 0,00 6,25    7,50

Tobiška 3,50        3,50

Bláha   2,25      2,25

Renotiére   2,25      2,25

Müller       1,25  1,25

Dvořák   0,00      0,00

Tabáň   0,00      0,00

BODY 99,5 125,5 154 89,5  468,5
 

 OPD MLADŠÍ ŽÁCI: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. Fin.   Cel. 

Křehla 9,00 4,00 16,00 2,25  31,25

Procházka   11,00 17,00    28,00

Čihák   9,00 13,00 4,00  26,00

Čapek   20,00      20,00

Tuláček   9,00 11,00    20,00

Dvořák   17,00      17,00

Koleš     14,00    14,00

Knotek 2,50  11,00    13,50

Scholze     2,00 11,00  13,00

Vachoušek 4,00 6,00      10,00

Novák     9,00    9,00

Lhotka     7,00    7,00

Holzel   4,00 2,00    6,00

Kodad 2,00 4,00      6,00

Fiala   3,00 1,00 1,25  5,25

Zlatohlávek 5,00        5,00

Bláha   3,00      3,00

Klečka   0,00 3,00    3,00

Strkáč   2,00      2,00

Černý       1,25  1,25

Sýkora   0,00  1,25  1,25

Krtek   0,00      0,00

Pulchart 0,00        0,00

Sova 0,00  0,00    0,00

BODY 22,5 92 106 21 241,5
 

 2.liga ŽENY: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Cel. 

Žofková K. 42,00 41,00 42,00 39,00 45,00 209,00

Sádlová 31,00 33,00 36,00 26,00 31,00 157,00

Lašková 24,00 23,00 33,00 35,00 37,00 152,00

Veselá 32,50 34,00  28,00 31,00 125,50

Babilonská 22,75 6,50 13,50 14,75 23,25 80,75

Lindová 11,25 7,00 13,50 13,00 17,50 62,25

Slavíková 9,25 18,00 9,00 14,25 9,25 59,75

Smilová J. 18,00 12,00 10,25 11,00 8,00 59,25

Žofková E. 14,75 6,00 6,50 12,25 17,50 57,00

Adlerová 9,00 12,00 12,25 17,50  50,75

Moravcová 9,25 10,00 12,00 7,25 8,50 47,00

Koželuh P. 9,00 8,00 15,50 4,00 5,00 41,50

Černá P. 9,00 5,00 2,50 11,00 9,75 37,25

Krausam.     2,00 17,75 17,25 37,00

Samková 1,00 2,00 12,00 10,00 10,00 35,00

Vlčková 9,75 6,50 7,00 5,25 4,75 33,25

Zikmundová 2,75 16,00 6,00  2,25 27,00

Köchrtová 6,25 7,50    6,25 20,00

Smilová M.   5,00 6,25 3,00  14,25

Koželuh.L. 1,00 3,00 5,50  4,00 13,50

Hanzlíková       2,75 8,50 11,25

Antůšková 6,00 3,00      9,00

Štajgerová       5,00 2,00 7,00

Kaslová       5,25 0,25 5,50

Černá M.   2,00 0,25 2,00  4,25

Pospíšilová 4,00        4,00

Nová B.         2,50 2,50

Chlupová       2,00 0,00 2,00

Koláčná 2,00      0,00 2,00

Dobrovičová   1,00      1,00

Frélichová           0,00

BODY 274,5 261,5 245 286 300,5 1367,5

 

 OPD JUNIORKY: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k.     Cel. 

Lindová 7,00 12,00 16,00  35,00

Koželuhová 8,00 11,00    19,00

Vlčková 5,00 7,00    12,00

Koláčná   9,00    9,00

Pospíšilová   8,00    8,00

BODY 20 47 16    83
 

 OPD DOROSTENKY: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k.     Cel. 

Zikmundová 12,25 6,00 16,25    34,50 

Černá P. 8,00 9,00 8,00   25,00 

Štajgerová 7,00 9,75      16,75 

Hanzlíková 6,75  7,25   14,00 

Koželuhová 5,00 8,75      13,75 

Dobrovičová 1,75  11,25   13,00 

Antůšková 6,00 6,75      12,75 

Slavíková   12,75 0,00   12,75 

Žofková 2,75 0,00 8,25   11,00 

Borovičková 0,00       0,00 

BODY 49,5 53 51    153,5 
 

 OPD STARŠÍ ŽÁKYNĚ: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. Fin.   Cel. 

Krausam. 15,25   17,00 16,00 48,25

Babilonská 11,25 6,0015,50 1,00 33,75

Köchrtová 11,00 10,00  8,00 29,00

Černá I. 9,00 8,0011,00 0,00 28,00

Černá M. 8,00 7,00 8,00 4,00 27,00

Chlupová 6,25 3,50 6,60 2,80 19,15

Malimán. 0,00 5,00 8,00 4,00 17,00

Libertinová 2,50 2,00 8,30 2,60 15,40



-10- 

Šutarová   3,0010,00    13,00

Vaněrková 1,50 1,75 9,15    12,40

Chladná 2,50 5,75 3,75 0,00 12,00

Weingart. 1,50  10,30    11,80

Polešovská 2,25 0,00 6,30 2,60 11,15

Baumgart. 1,50 1,75 7,75 0,00 11,00

Záhorová   2,00 9,00    11,00

Arpášová 9,25    0,75 10,00

Musílková 2,25  5,10    7,35

Kaslová 1,50 2,75 2,75 0,00 7,00

Kozelková   6,00     6,00

Lewická 1,50 0,00 3,00    4,50

Frélichová 0,50 2,00 1,50 0,00 4,00

Majerová 3,00 0,00  0,00 3,00

Schubert. 0,50 2,33 0,00    2,83

Brošňáková 0,00       0,00

Stibůrková   0,00      0,00

BODY 91 68,83 143 41,75  344,58

 
 
 
 

 OPD MLADŠÍ ŽÁKYNĚ: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. Fin.   Cel. 

Arpášová 14,25 17,00 17,75 10,00 59,00

Studnič.P. 18,50 7,50 18,50 2,50 47,00

Bozáňová 11,00 9,00 11,00 11,00 42,00

Nechvátal. 5,75 8,00 18,75 6,50 39,00

Machková 5,25 15,00 14,25   34,50

Kidorová 6,50 10,50 13,00   30,00

Balíčková 7,25 8,00 14,00   29,25

Maryšková 8,50 8,50 8,00 0,00 25,00

Dudová 6,25 3,00 9,75 2,00 21,00

Studnič.M. 9,25 2,00 8,75 1,00 21,00

Fasnerová 5,50 3,00 11,00 0,00 19,50

Čandová 1,25 0,00 5,25   6,50

Karasová   3,00     3,00

Eichlerová     2,25 0,00 2,25

Strýčková   1,50  0,00 1,50

Dobiášová 1,25 0,00     1,25

Jarošová     1,25   1,25

Šlamborová      1,00 1,00

Dočkalová       0,00 0,00

Kranerová       0,00 0,00

BODY 100,5 96 153,5 34  384

 DRÁHA - MUŽI: 
300 m 35,02 Šlégr Ladislav 061273 Bílina 290400 M 
600 m 1:23,32 Karban Kamil 270177 Bílina 080800 M 
Trojskok 15,81 Sýkora Martin 231270 Bílina 280500 M 
Koule 7,26 kg 16,17 Holovský Arnošt 100482 Bílina 020900 JŘI 
Disk 50,77 Holovský Arnošt 100482 Pardubice 160800 JŘI 
Chůze 50 km 5:12:34 Pták Jaroslav 070447 Přerov 100900 M50 
Vrh.čtyřboj 1 653 Sýkora Martin 231270 Bílina 061000 M 

 DRÁHA - JUNIOŘI: 
60 m 7,22 Křížek Ladislav 080482 Bílina 100900 
600 m 1:24,40 Kidora Jan 271281 Bílina 080800 
Koule 7,26 kg 16,17 Holovský Arnošt 100482 Bílina 020900 
Koule 6,25 kg 16,79 Holovský Arnošt 100482 Bílina 100900 
Disk 2 kg 50,77 Holovský Arnošt 100482 Pardubice 160800 
Kladivo 7,26 kg 39,38 Holovský Arnošt 100482 Bílina 290400 
Kladivo 6,25 kg 48,35 Holovský Arnošt 100482 Ústí n.L. 080500 
Kámen 50 kg 4,40 Holovský Arnošt 100482 Čejkovice 260800 

 DRÁHA - DOROSTENCI: 
400 m př.(84) 58,53 Hauschke David 130484 Praha 011000 
110 m př.(91,4) 15,16 Petr Antonín 030283 Jablonec 050700 
Dálka 708 Petr Antonín 030283 Praha 011000 
Trojskok 14,48 Petr Antonín 030283 Bílina 020900 
Kladivo 7,26 kg 43,15 Maška Libor 040383 Bílina 290400 
Desetiboj 5 242 e Hauschke David 130484 Bílina 200800 
Vrh. trojboj 1 380 Hauschke David 130484 Bílina 061000 
Vrh. čtyřboj 1 607 Hauschke David 130484 Bílina 061000 
 
 

Rekordy překonané v roce 2000 



-11- 

 DRÁHA – ŽÁCI STARŠÍ: 
50 m 6,67 Hoang Josef 141185 Bílina 061000 
110 m př.(91,4) 16,45 Hoang Josef 141185 Bílina 290800 
200 m př.(76,2) 28,71 Hoang Josef 141185 Třinec 020700 
Oštěp 600 g 50,13 Dupák Jiří 110386 Ústí n.L. 090900 
Spr.trojboj žák. 1 857 e Hoang Josef 141185 Bílina 061000 
Vrh.trojboj 1 671 Dupák Jiří 110386 Bílina 061000 
Vrh.čtyřboj 1 944 Dupák Jiří 110386 Bílina 061000 

 DRÁHA – ŽÁCI MLADŠÍ: 
100 m 14,39 Křehla Lukáš 87 Bílina 290800 
200 m 31,69 Bari Ladislav 89 Bílina 290800 
100 m př. (84) 20,31 Křehla Lukáš 87 Bílina 061000 
Koule 3 kg 11,93 Tuláček Ladislav 88 Ústí n. L. 120900 
Kr. míček 60,59 Procházka Jakub 87 Ústí n. L. 120900 
Vrh.trojboj 604 Křehla Lukáš 87 Bílina 061000 
Vrh.čtyřboj 666 Křehla Lukáš 87 Bílina 061000 

 DRÁHA – ŽENY: 
300 m 45,61 Babilonská Jarmila 241160 Bílina 080800 Ž35 
1 500 m 4:43,48 Slavíková Eva 84 Jablonec 030600 DK 
4x100 m 52,35 Babilonská,Vlčková,Zikmundová,Žofková E. Bílina 280500 Ž 
Oštěp 600 g 44,55 Žofková Kateřina 200380 Plzeň 150700 Ž 
Kladivo 4 kg 25,36 Adlerová Alexandra 200956 Rumburk 020900 Ž35 
Sedmiboj 2 784 e Lindová Kateřina 201081 Bílina 200800 JKY 
Chůze 5 km 29:44,5 r Černá Pavlína 120183 Turnov 190800 DK 
Chůze 10 km S 1:02:58 Černá Pavlína 120183 Poděbrady 160400 DK 
Spr.trojboj 1 967 e Babilonská Jarmila 241160 Bílina 100900 Ž35 
Vrh.trojboj 901 Adlerová Alexandra 200956 Bílina 061000 Ž40 

 DRÁHA – JUNIORKY: 
60 m 8,65 Vlčková Jitka 060982 Bílina 121000 
300 m 44,67 Vlčková Jitka 060982 Bílina 290400 
1 000 m 3:18,77 Koželuhová Pavla 010982 Bílina 290400 
5 000 m 21:35,7 r Koželuhová Pavla 010982 Rumburk 020900 
4x400m 4:37,89 Vlčková,Pospíšilová,Koželuhová P.,Koláčná Bílina 210500 
Sedmiboj 2 784 e Lindová Kateřina 201081 Bílina 200800 
Spr.trojboj 1 845 e Vlčková Jitka 060982 Bílina 100900 

 DRÁHA – DOROSTENKY: 
300 m 42,93 Zikmundová Michaela 200984 Bílina 290400 
1 000 m 3:04,85 Slavíková Eva 84 Bílina 150800 
1 500 m 4:43,48 Slavíková Eva 84 Jablonec 030600 
2 000 m 6:44,01 Slavíková Eva 84 Bílina 080800 
3 000 m 10:26,67 Slavíková Eva 84 Bílina 100900 
4 x 100 m 54,24 Hanzlíková,Dobrovič.,Zikmundová,Žofková Jablonec 090900 
4 x 400 m 4:34,53 Slavíková,Štajgerová,Antůšková,Koželuh. L. Bílina 210500 
Trojskok 10,54 Žofková Eva 030884 Bílina 170900 
Tyč 220 Černá Pavlína 120183 Bílina 170900 
Chůze 3 km D 17:01,5 r Černá Pavlína 120183 Liberec 030900 
Chůze 5 km S 29:44 Černá Pavlína 120183 Děčín 010500 
Chůze 5 km D 29:44,5 r Černá Pavlína 120183 Turnov 190800 
Chůze 10 km S 1:02:58 Černá Pavlína 120183 Poděbrady 160400 

 DRÁHA ŽÁKYNĚ STARŠÍ: 
50 m 7,63 Chlupová Kateřina 221086 Bílina 061000 
600 m 1:52,28 Köchrtová Karla 190185 Bílina 080800 
100 m př.(76,2) 20,48 Baumgartnerová Lucie 86 Bílina 270600 
100 m př.(84) 21,6 r Kaslová Aneta 071185 Rumburk 020900 
 22,00 Kaslová Aneta 071185 Bílina 170900 
200 m př.(76,2) 36,74 Babilonská Michaela 130486 Bílina 090500 
4 x 100 m 56,28 Krausamová,Polešovská,Dudová,Frélichová Drážďany 160800 
3 x 300 m 2:27,73 Chlupová,Kaslová,Weingartová Turnov 180600 



-12- 

Tyč 190 Černá Milena 111185 Bílina 170900 
Koule 4 kg 5,60 Hříbalová Eva 280385 Bílina 061000 
Oštěp 600 g 16,97 Záhorová Irena 85 Turnov 180600 
Chůze 2 km S 14:49 Černá Milena 111185 Děčín 010500 
Chůze 3 km 20:31,13 Černá Milena 111185 Bílina 270600 
Chůze 5 km D 35:36,98 Černá Milena 111185 Jablonec 050700 
Vrh. trojboj 353 Hříbalová Eva 280385 Bílina 061000 

 DRÁHA ŽÁKYNĚ MLADŠÍ: 
50 m 7,60 Nechvátalová Andrea 080987 Bílina 061000 
60 m 8,92 Nechvátalová Andrea 080987 Bílina 290400 
100 m 14,26 Nechvátalová Andrea 080987 Drážďany 160800 
200 m 30,45 Dudová Petra 030787 Bílina 290800 
600 m 2:21,34 Černá Ilona 301288 Bílina 080800 
2 000 m 9:26,23 Černá Ilona 301288 Bílina 080800 
60 m př.(76,2) 12,24 Studničková Martina 231287 Turnov 300900 
4 x 60 m 35,02 Nechvátal.,Dudová,Studnič. P.,Arpášová Turnov 300900 
Kr. míček 53,80 Bozáňová Andrea 87 Chomutov 150500 
Chůze 1 km D 6:00,6 r Černá Ilona 301288 Liberec 030900 
Chůze 2 km S 13:52 Černá Ilona 301288 Děčín 010500 
Chůze 3 km D 19:29,9 r Černá Ilona 301288 Ústí n. L. 300500 
Spr.trojboj 1 713 Nechvátalová Andrea 080987 Bílina 061000 

 HALA MUŽI: 
60 m 6,92 Šlégr Ladislav 061273 Praha 120200 M 

 HALA JUNIOŘI: 
1 500 m 4:05,49 Varchola Ondřej 180381 Praha 120200 
Koule 6,25 kg 17,53 Holovský Arnošt 100482 Jablonec 220100 
Koule 7,25 kg 15,46  Holovský Arnošt 100482 Jablonec 220100 

 HALA DOROSTENCI: 
150 m 17,62 Křížek Jan 030783 Praha 080100 
60 m př.(91,4cm) 8,51 Petr Antonín 030283 Praha 190200 
Dálka 677 Petr Antonín 030283 Praha 190200 
Trojskok 13,74 Petr Antonín 030283 Jablonec 050200 

 HALA ŽÁCI STARŠÍ: 
50 m př.(84) 7,47 Hoang Josef 141185 Praha 091200 
Koule 4 kg 15,55 Dupák Jiří 110386 Praha 091200 

 HALA ŽENY: 
200 m 27,14 Zikmundová Michaela 200984 Praha 200200 DK 
Chůze 5 km 30:26,62 Černá Pavlína 120183 Jablonec 290100 DK 

 HALA JUNIORKY: 
150 m 21,21 Vlčková Jitka 060982 Praha 110100 
300 m 49,04 Vlčková Jitka 060982 Praha 110100 

 HALA DOROSTENKY: 
150 m 20,31 Zikmundová Michaela 200984 Praha 080100 
200 m 27,14 Zikmundová Michaela 131166 Jablonec 200200 
800 m 2:23,82 Slavíková Eva 000084 Praha 010200 
1 000 m 3:09,79 Slavíková Eva 000084 Praha 110100 
Chůze 5 km 30:26,62 Černá Pavlína 120183 Jablonec 290100 
Chůze 3 km 16:54,41 Černá Pavlína 120183 Jablonec 080100 

 HALA STARŠÍ ŽÁKYNĚ: 
800 m 2:32,47 Köchrtová Karla 070285 Praha 010200 

 HALA MLADŠÍ ŽÁKYNĚ: 
Chůze 3 km 18:52,22 Černá Ilona 301288 Jablonec 080100 



-13- 

 MUŽI: 
100 m 10,61 Duda Martin 75 USK Praha 110999 
200 m 21,21 Morkes Martin 75 Dukla Praha 050998 
400 m 46,7 r Poděbradský Jan 74 Dukla Praha 110898
 46,91 Poděbradský Jan 74 Dukla Praha 210899 
800 m 1:49,59 Znojil Karel 75 USK Praha 100900 
1 500 m 3:49,22 Pospíšil Vladimír 79 AK MUS Most 220800 
5 000 m 14:41,15 Vašek Vladimír 69 BK HOPE Moldava 290898 
10 000 m 30:31,0 r Wipler Martin 66 Loko Bílina 290490 
110 m př. 13,74 Dvořák Tomáš 72 Dukla Praha 170899 
400 m př. 54,63 Černý Robert 77 SKPŠ Praha 290599 
3 000 m př. 8:51,66 Nejedlý Michal 69 AC M. Slavia Brno 140997 
4 x 100 m 42,82 Kopřiva,Křížek L.,Pechr,Šlégr AK Bílina 290599
 42,82 Šulc,Kubica,Nakládal,Kolečko Spartak Praha4 240600 
4 x 400 m 3:21,1 r Halbich,Pavelka,Sýkora,Báča Slavia Praha IPS 260889
 3:21,90 Jelínek,Gábel,Čech,Anděl AK MUS Most 020900 
Výška 221 Janků Jan LIAZ Jablonec 110898 
Dálka 771 Votava Tomáš 73 PSK Olymp Praha 100899 
Trojskok 16,67 Kuntoš Jiří 73 Olymp Praha 050998 
Tyč 500 Jelínek Martin 75 Dukla Praha 140997 
Koule  18,92 Stehlík Petr 77 AC Turnov 120699 
Disk 55,61 Racek Libor 66 Sparta Praha 100899 
Oštěp 77,10 Steingauf Miloš 69 Kladno 140997 
Kladivo 74,96 Maška Vladimír 73 LIAZ Jablonec 120699 
Desetiboj 7 738 e Poděbradský Jan 74 Dukla Praha 210899
  (10,94-719-13,54-190-46,91-14,59-39,63-380-54,70-4:14,34) 

 ŽENY: 
100 m 11,93 Vostatková Pavlína 74 PSK Olymp Praha 050998 
200 m 23,49 Benešová Hana 75 AC Čáslav 140997 
400 m 55,44 Dlouhá Pavlína 73 Start Karlovy Vary 140997 
800 m 2:06,71 Kasalová Eva 76 Olymp Praha 050998 
1 500 m 4:30,33 Kučeríková Jana 64 BK HOPE Moldava 160598 
3 000 m 10:19,2 r Weitoschová Petra 71 SCHZ Lovosice 290490 
5 000 m 18:30,63 Prokelová Irena 79 AC Praha 1890 300599 
10 000 m 37:53,3 r Vojtíšková Iva 64 Ještěd Liberec 290490 
100 m př. 14,06 Hejnová Michaela 80 Slovan Liberec 090599 
400 m př. 59,55 Hrdličková Miriam 76 Sokol SG Plzeň 040999 
4 x 100 m 47,44 Polívková,Horová,Tučanová,Urbanová Spartak Praha 4 290599 
4 x 400 m 4:01,26 Oršuliaková,Nazarová,Jatiová,Loudová AC Start Karlovy Vary 240600 
Výška 185 Janků Inga 74 LIAZ Jablonec 050998 
Dálka 610 Čepilová Lucie 80 Sokol SG Petřín Plzeň 290599 
Trojskok 12,91 Vinařová Helena 74 PSK Olymp Praha 110999 
Tyč 380 Mládková Šárka 76 USK Praha 140997 
Koule 4 kg 16,65 Šilhavá Zdeňka 54 PSK Olymp Praha 110999 
Disk 1 kg 61,51 Racková Vladimíra 67 A.C. Sparta Praha 020900 
Oštěp 600 g 46,07 Brejchová Helena 78 Sokol SG Plzeň-Petřín 020900 
Kladivo 4 kg 60,13 Vrbenská Lucie 77 PSK Olymp Praha 100900 
Sedmiboj 4 704 e Šebelková Petra 72 Slovan Liberec 121097 
  (15.19-157-10.32-27.39-507-37.40-2:24.67) 

Rekordy stadionu 



-14- 

 MUŽI: 
100 m 10,69 Duda Martin 050775 Zofingen 020794 
200 m 21,71 Duda Martin 050775 Praha 220694 
400 m 48,73 Korf Pavel 200761 Praha 270586 
800 m 1:51,13 Korf Pavel 200761 Praha 090886 
1 500 m 3:50,4 r Hamala Milan 200459 Ostrava 070681 
5 000 m 14:15,22 Kirsch Petr 290956 Praha 270885 
10 000 m 29:52,93 Wipler Martin 250466 Praha 080990 
Maratón 2:23:05 Wipler Martin 250466 Košice 021094 
Chůze 20 km 1:42,57 Chocholouš Jiří 000059 Praha 220577 
Chůze 50 km 5:12:34 Pták Jaroslav 070447 Přerov 100900 
110 m př.(106,7) 14,1 r Pavlíček Petr 040174 Prostějov 290996 
 14,53 Pavlíček Petr 040174 Praha 210996 
400 m př.(91,4) 56,4 r Slavata Jan 310567 Ústí n. L. 100988 
 56,54 Slavata Jan 310567 Praha 270589 
3 000 m př. 8:50,6 r Kelner Viktor 000054 Bratislava 230875 
Výška  210 Adajev Sergej 280467 Jablonec 300592 
Dálka 728 Pechr Václav 311075 Plzeň 030695 
Trojskok 15,81 Sýkora Martin 231270 Bílina 280500 
Tyč 431 Janouch René 220265 Most  200687 
Koule 7,26 kg 16,17 Holovský Arnošt 100482 Bílina 020900 
Disk 50,77 Holovský Arnošt 100482 Pardubice 160800 
Oštěp 62,92 Hejhal Libor 200573 Praha 260992 
Kladivo 54,08 Císař Stanislav 130158 Pardubice 240891 
Desetiboj 5 926 e Janouch René 220265 Praha 031087 
  (12,53-601-11,79-180-58,07-17,43-39,28-415-54,12-5:02,54) 
4 x 100 m 42,44 Sýkora,Šlégr,Duda M.,Pavlíček Jablonec 030793 
4 x 400 m 3:23,30 Slavata,Sivák,Baroch,Svoboda Praha 240689 

60 m 6,8 r Korf Pavel 200761 Bílina 200485 
 7,02 Šlégr Ladislav 061273 Bílina 100899 
150 m 16,50 Šlégr Ladislav 061273 Bílina 020599 
300 m 35,02 Šlégr Ladislav 061273 Bílina 290400 
500 m 1:03,8 r Korf Pavel 200761 Praha 150585 
600 m 1:23,32 Karban Kamil 270177 Bílina 080800 
1 000 m 2:28,2 r Kunc Petr 000054 Bílina 070976 
1 míle 4:17,1 r Třešňák Petr 190364 Praha 150892 
2 000 m 5:21,4 r Kirsch Petr 290956 Praha 010884 
3 000 m 8:10,2 r Kirsch Petr 290956 Praha 080884 
Hodinovka 18 070 m Kirsch Petr 290956 Chomutov 260786 
200 m př.(91,4) 25,69 Pavlíček Petr 040174 Praha 150590 
2 000 m př. 5:56,21 Kaliba Karel 151171 Bílina 050898 
Chůze 5 km 25:12,6 r Chocholouš Jiří 000059 Gottwaldov 300875 
Chůze 10 km 49:53,6 r Chocholouš Jiří 000059 Bílina 280577 
Spr. trojboj 2 634 e Šlégr Ladislav 061273 Bílina 110999 
(60-100-200 m)  (7,05-10,91-21,95) 
Vrh. trojboj 1 759 Janouch René 220265 Bílina 071090 
(k.7,26-d.2-o.800)  (11,14-37,28-50,50) 
Vrh.čtyřboj 1 653 Sýkora Martin 231270 Bílina 061000 
(k.7,26-d.2-o.800-kl.7,26)  (9,55-30,08-46,43-18,82) 
Hod. desetiboj 4 707 r Janouch René 220265 Bílina 131091 
  (13,1-563-10,58-178-65,0-19,0-30,88-325-51,24-5:14,0) 
4 x 200 m 1:38,54 Köchrt,Smetana,Sýkora,Novakovský Praha 190991 
400-300-200-100m 2:03,1 r Korf,Duda Č.,Slavata,Novák Cheb 190886 
800-400-200-100m 3:50,2 r Hauptvogel,Knobloch,Valenta,Novakovský Louny 090989 
 
 

Rekordy klubu na dráze k 31.12.00 
 



-15- 

 JUNIOŘI (18-19 let): 
100 m 10,69 Duda Martin 050775 Zofingen 020794 
200 m 21,71 Duda Martin 050775 Praha 260694 
400 m 50,02 Svoboda Tomáš 091171 Ostrava 080779 
800 m 1:56,29 Seiner Roman 000066 Praha 010784 
1 500 m 3:54,8 r Kirsch Petr 290956 Nymburk 240675 
5 000 m 14:56,5 r Wipler Martin 250466 Praha 270885 
10 000 m 31:43,28 Kaliba Karel 151171 Jablonec 230690 
Chůze 10 km 49:53,6 r Chocholouš Jiří 000059 Bílina 280574 
110 m př.(106,7) 14,61 Pavlíček Petr 040174 Jablonec 040793 
400 m př.(91,4) 56,88 Bařtipán Libor 131076 Praha 170695 
3 000 m př. 9:26,77 Kaliba Karel 151171 Jablonec 230690 
Výška 197 Doboš Jakub 190375 Praha 210594 
Dálka 705 Cholenský Tomáš 250478 České Bud. 310597 
Trojskok 15,66 Cholenský Tomáš 250478 Praha 290697 
Tyč 360 Seifert Gustav 191174 Bílina 190693 
Koule 6,25 kg 16,79 Holovský Arnošt 100482 Bílina 100900 
Disk 2 kg 50,77 Holovský Arnošt 100482 Pardubice 160800 
Oštěp 800 g 62,92 Hejhal Libor 200573 Praha 260992 
Kladivo 6,25 kg 48,35 Holovský Arnošt 100482 Ústí n.L. 080500 
Desetiboj 5 582 r Duda Martin 050775 Bílina 091094 
  (11,0-646-10,76-170-50,4-17,1-23,92-260-37,30-4:50,0)  
 5 016 e Král Tomáš 170278 Bílina 111097 
  (11,92-632-10,37-175-56,07-16,86-21,06-250-34,88-5:10,51) 
4 x 100 m 42,83 Pechr,Köchrt,Duda M.,Pavlíček Ostrava 260693 
4 x 400 m 3:29,9 r Šlambora,Hyna,Říha,Paroha Plzeň 200676 

60 m 7,0 r Šlégr Ladislav 061273 Litvínov 250491 
 7,0 r Duda Martin 050775 Ústí n. L. 260993 
 7,0 r Duda Martin 050775 Ústí n. L. 250994 
 7,22 Křížek Ladislav 080482 Bílina 100900 
150 m 17,0 r Šlégr Ladislav 061273 Bílina 200491
 17,87 Kopřiva Daniel 200781 Bílina 020599 
300 m 36,4 r Šlambora Václav 000058 Bílina 040976
 37,05 Bajbora Jan 060880 Bílina 240499 
600 m 1:24,40 Kidora Jan 271281 Bílina 080800 
1 000 m 2:31,06 Varchola Ondřej 180381 Olomouc 020599 
1 míle 4:26,9 r Wipler Martin 250466 Bílina 220985 
2 000 m 5:45,83 Wipler Martin 250466 Praha 100884 
3 000 m 8:45,2 r Wipler Martin 250466 Praha 080585 
2 000 m př. 6:47,45 Hromas Vladimír 120380 Bílina 090599 
Hodinovka 16 289 m Vorlíček Petr 030468 Chomutov 260786 
Chůze 20 km 1:42:57 Chocholouš Jiří 000059 Praha 220577 
Koule 7,26 kg 16,17 Holovský Arnošt 100482 Bílina 020900 
Kladivo 7,26 kg 39,38 Holovský Arnošt 100482 Bílina 290400 
Spr.trojboj 2 468 r Duda Martin 050775 Ústí n. L. 26099 
(60-100-200 m)  (7,0-10,9-22,2) 
 2 341 e Křížek Ladislav 080482 Bílina 100900 
  (7,22-11,41-23,24) 
Vrh. trojboj 1 363 Kopřiva Daniel 200781 Bílina 061000 
(k.6,25-d.2-o.800)  (9,12-28,52-43,66) 
Vrh. čtyřboj 1 668 Eibl Miroslav 140480 Bílina 011098 
(k.6,25-d.2-o.800-kl.6,25)  (9.93-23.90-31.86-32.61) 
400-300-200-100m 2:06,24 Křížek J.,Křížek L.,Kidora,Mikolášek Bílina 061099 
800-400-200-100m 3:50,2 r Hauptvogel,Knobloch,Valenta,Novakovský Louny 090988 
Kámen 50 kg 4,40 Holovský Arnošt 100482 Čejkovice 260800 

 DOROSTENCI (16-17 let): 
100 m 10,7 r Pavlíček Petr 040174 Teplice 260990 
 10,97 Pavlíček Petr 040174 Praha 080990 
200 m 22.2 r Pavlíček Petr 040174 Bílina 100990 
 22,51 Křížek Ladislav 080482 Jablonec 200699 
400 m 49,81 Svoboda Tomáš 091171 Praha 240788 
800 m 1:56,3 r Seiner Roman 000066 Most 210583 



-16- 

1 500 m 4:06,4 r Hamala Milan 200459 Zlín 190676 
3 000 m 8:58,8 r Wipler Martin 250466 Ústí n. L. 120983 
Chůze 5 km 25:12,6 r Chocholouš Jiří 280200 Zlín 300875 
110 m př.(91,4) 15,16 Petr Antonín 030283 Jablonec 050700 
400 m př.(84) 58,53 Hauschke David 130484 Praha 011000 
2 000 m př. 6:31,4 r Kaliba Karel 151171 Bílina 280588 
Výška  191 Prchal Pavel 000063 Ústí n. L. 100580 
Dálka 708 Petr Antonín 030283 Praha 011000 
Trojskok 14,48 Petr Antonín 030283 Bílina 020900 
Tyč 410 Vingr Rudolf 010300 Jablonec  030678 
 410 Tetřev Pavel 280361 Ostrava 160778 
Koule 5 kg 19,19 Holovský Arnošt 100482 Olomouc 020599 
Disk 1,5 kg 55,91 Holovský Arnošt 100482 Bílina 090599 
Oštěp 600 g 48,67 Emingr Lukáš 191082 Ústí n. L. 120999 
Kladivo 5 kg 53,55 Holovský Arnošt 100482 Praha 021099 
Desetiboj 5 242 e Hauschke David 130484 Bílina 200800 
  (12,26-573-10,72-184-53,25-17,59-28,63-250-35,40-4:47,90) 
4 x 100 m 43,50 Köchrt,Šlégr,Novakovský,Pavlíček Ban. Bystr. 140790 
4 x 400 m 3:37,8 r Říha,Hyna,Chvojsík,Šlambora Bílina 280974 

60 m 6,9 r Pavlíček Petr 040174 Bílina 200491 
 7,30 Křížek Ladislav 080482 Bílina 240899 
150 m 17,25 Křížek Ladislav 080482 Bílina 020599 
300 m 36,09 Křížek Ladislav 080482 Bílina 240499 
500 m 1:12,2 r Sivák Petr 240772 Bílina 260789 
600 m 1:32,2 r Knobloch Petr 041072 Bílina 200788 
1 000 m 2:34,0 r Seiner Roman 000066 Ústí n. L. 011083 
1 míle 4:41,6 r Kaliba Karel 151171 Bílina 130788 
2 000 m 5:43,2 r Zlatohlávek Pavel 220659 Bílina 140876 
5 000 m 15:50,8 r Wipler Martin 250466 Bílina 170883 
Chůze 10 km 50:58,0 r Chocholouš Jiří 280200 Ružomberok 100776 
110 m př.(100) 14,38 Pavlíček Petr 040174 Drama 280790 
200 m př. 25,69 Pavlíček Petr 040174 Praha 150590 
300 m př.(84) 40,3 r Šimánek Michal 200274 Jablonec 020691 
3 000 m př. 10:53,3 r Vorlíček Radek 261173 Liberec 230690 
Koule 7,26 kg 15,66 Holovský Arnošt 100482 Bílina 050699 
Koule 6,25 kg 17,07 Holovský Arnošt 100482 Praha 030799 
Disk 2 kg 44,74 Holovský Arnošt 100482 Bílina 290599 
Kladivo 7,26 kg 43,15 Maška Libor 040383 Bílina 290400 
Oštěp 800 g 59,10 Hejhal Libor 200573 Liberec 300690 
Hodinovka 16 096 m Zlatohlávek Pavel 220659 Ústí n. L. 231076 
4 x 200 m 1:36,5 r Říha, Hyna,Šlambora,Čáslavka Bílina 230674 
400-300-200-100 m2:09,55 Kidora, J.Křížek, Drexler, L.Křížek Bílina 201098 
Spr. trojboj 2 296 r Pavlíček Petr 040174 Bílina 220890 
(60-100-200 m)  (7,1-11,1-23,2) 
 1 844 e Kopřiva Daniel 200781 Bílina 140997 
  (7,61-12,27-25,47) 
Vrh. trojboj 1 380 Hauschke David 130484 Bílina 061000 
(k.5-d.1,5-o.600)  (11,20-29,17-35,26) 
Vrh. čtyřboj 1 607 Hauschke David 130484 Bílina 061000 
(k.5-d.1,5-o.600-kl.5)  (11,20-29,17-35,26-22,20) 

 STARŠÍ ŽÁCI (14-15 let): 
60 m 7,1 r Pavlíček Petr 040174 Prostějov 040789 
 7,51 Křížek Ladislav 080482 Bílina 060597 
150 m 17,61 Hauschke David 130484 Jablonec 080999 
300 m 37,6 r Pavlíček Petr 040174 Bílina 190789 
 38,62 Hauschke David 130484 Bílina 240499 
800 m 2:06,2 r Slavata Jan 310567 Bílina 040984 
1 500 m 4:18,68 Haupt Milan 000066 Praha 120781 
Chůze 3 km 16:26,20 Rouček Lukáš 190482 Třebíč 050797 
100 m př.(84) 13,1 r Pavlíček Petr 040174 Prostějov 040789 
 13,48 Pavlíček Petr 040174 Ostrava 090789 
200 m př.(76,2) 27,2 r Petr Antonín 030283 Jičín 160998 



-17- 

 28,71 Hoang Josef 141185 Třinec 020700 
1 500 m př. 4:54,08 Orálek Kamil 230675 Praha 170690 
Výška  187 Hauschke David 130484 Bílina 220899 
Dálka 684 Pavlíček Petr 040174 Praha 010789 
Tyč 350 Vingr Rudolf 000061 Bílina 090576 
Koule 4 kg 14,60 Holovský Arnošt 100482 Liberec 140997 
Disk 1 kg 43,80 Holovský Arnošt 100482 Kolín 070697 
Oštěp 600 g 50,13 Dupák Jiří 110386 Ústí n.L. 090900 
Kladivo 4 kg 41,04 Holovský Arnošt 100482 Třebíč 060797 
4 x 60 m 28,70 Hamr,Křížek,Petr,Hauschke Plzeň 040798 
3 x 300 m 1:58,81 Hamr,Gabčo,Hauschke  Bílina 270699 
Devítiboj 4 552 e Hauschke David 130484 Bílina 210899 
  (16,92-28,09-240-34,72-7,80-575-10,02-187-2:55,10) 

50 m 6,4 r Havlík Jiří 081072 Teplice 270886 
 6,4 r Křížek Ladislav 080482 Ústí n. L. 280997 
 6,67 Hoang Josef 141185 Bílina 061000 
75 m 9,4 r Kopřiva Daniel 200781 Meissen 210996 
 9,99 Sláma Filip 020379 Pirna 011094 
100 m 10,9 r Pavlíček Petr 040174 Svitavy 170689 
 11,25 Pavlíček Petr 040174 Praha 100689 
200 m 22,91 Pavlíček Petr 040174 Praha 240689 
400 m 53,0 r Svoboda Tomáš 091171 Liberec 060886 
 54,96 Svoboda Tomáš 091171 Praha 190886 
500 m 1:16,2 r Hlaváček Jiří 000064 Bílina 170578 
600 m 1:34,94 Gabčo Tomáš 030874 Bílina 100899 
1 000 m 2:45,0 r Kosař Milan 000067 Chomutov  101081 
3 000 m 9:39,5 r Háněl Petr 070574 Bílina 290489 
110 m př.(91,4) 16,45 Hoang Josef 141185 Bílina 290800 
110 m př. (100 cm) 21,41 Babilonský Marcel 200483 Bílina 230898 
Chůze 1 km 4:31,3 r Chocholouš Jiří 000059 Bílina 170773 
Chůze 2 km 11:45,0 r Beňák Michal 120774 Litoměřice  210588 
Chůze 5 km 27:17,6 r Chocholouš Jiří 000059 Bílina 190674 
Trojskok 12,86 Petr Antonín 030283 Bílina 070698 
Koule 5 kg 13,96 Hejhal Libor 200573 Bílina 041088 
Disk 1,5 kg 43,20 Růžička Milan 000066 Děčín 060681 
Kladivo 5 kg 40,50 Šutara Tomáš 161073 Ústí n. L. 250988 
Kr. míček 71,18 Hazdra Miroslav 280379 Bílina 170693 
Granát 350 g 52,8 Pavlíček Petr 040174 Bílina 310589 
4 x 75 m 38,52 Langhammer,Ištok,Fíla,Babilonský Freital 190998 
4 x 100 m 48,0 r Kůrka,Hyna,Čáslavka,Šlambora Bílina 020573 
 48,51 Hauschke,Petr,J.Křížek,Gabčo Bílina 210698 
12 x 100 m 2:42,5 r Křížek L.,Gabčo,Fíla,Langhammer,Křížek J., Liberec 041097 
  Novotný,Čáslavka,Bomberovič,Ištok,Strkáč,Babilonský 
4 x 400 m 4:00,01 J. Křížek,Petr,Fíla,Hamr  Bílina 070698 
3 x 1 000 m 8:47,7 r Kosař,Slavata,Kastner  Ústí n. L. 041081 
800-400-200-100m 4:10,2 r Ištok,Hauschke,J.Křížek,Gabčo Rumburk 290898 
400-300-200-100m 2:27,19 Nechvátal,Fíla,J.Křížek,Gabčo Jablonec 130998 
Čtyřboj 2 058 r Kopřiva Daniel 200781 Meissen 210996 
(koule,75 m,dálka,1 km)  (10,75-9,4-514-3:15,1) 
Čtyřboj 1 740 r Křížek Jan 030783 Bílina 260598 
(60 m,1 km,dálka,koule/míček)(7,9-3:27,2-542-52,80) 
Spr. Trojboj 2 277 r Křížek Ladislav 080482 Ústí n. L. 280997 
(50 m-60 m-100 m)  (6,4-7,4-11,7) 
 1 857 e Hoang Josef 141185 Bílina 061000 
  (6,67-7,72-12,41) 
Spr. trojboj 1 694 r Křížek Jan 030783 Bílina. 050998 
(60 m-100 m-200 m)  (7,96-12,75-24,94) 
Vrh.trojboj 1 671 Dupák Jiří 110386 Bílina 061000 
(k.4-d.1-o.600)  (13,95-26,20-47,46) 
Vrh.čtyřboj 1 944 Dupák Jiří 110386 Bílina 061000 
(k.4-d.1-o.600-kl.4)  (13,95-26,20-47,46-25,15) 
 



-18- 

 MLADŠÍ ŽÁCI (12-13 let): 
60 m 7,8 r Pavlis Michal 000071 Praha  120684 
 8,31 Hauschke David 130484 Bílina 130997 
150 m 20,0 r Pavlis Michal 000071 Most 240684 
 20,0 r Duda Martin 050775 Bílina 250586 
 23,27 Lebovič Michael 020587 Bílina 020599 
800 m 2:23,0 r Hamr Jakub 020584 Ústí n. L. 090697 
1 500 m 4:58,6 r Dunka Martin 000081 Ústí n. L. 250694 
Chůze 2 km 12:04,1 r Rouček Lukáš 190482 Bílina 120995 
60 m př. 9,7 r Bělohlávek Jiří 040464 Bílina 081077 
 10,87 Babilonský Marcel 200483 Jablonec 220996 
Výška  160 Prchal Pavel 000063 Kolín 110876 
Dálka 522 Křížek Ladislav 080482 Litvínov  230995 
Koule 3 kg 11,93 Tuláček Ladislav 88 Ústí n. L. 120900 
Kr. míček 60,59 Procházka Jakub 87 Ústí n. L. 120900 
4 x 60 m 32,41 Langhammer,Fíla,Gabčo,Hauschke Bílina 130997 
Pětiboj 1 902 r Fíla Vlastimil 130484 Rumburk 111097 
  (11,2-54,52-8,2-481-2:32,2) 

50 m 6,8 r Würz Jiří 000065 Prostějov  171078 
 7,38 Křížek Ladislav 080482 Pirna 011094 
 7,38 Prachař Tomáš 140385 Freital 190998 
100 m 13,3 r Gabčo Tomáš 110784 Ústí n. L. 280997 
 14,39 Křehla Lukáš 87 Bílina 290800 
200 m 28,1 r Husák Petr 250365 Prostějov 180974 
 31,69 Bari Ladislav 89 Bílina 290800 
300 m 42,3 r Šlapák Radek 000068 Most 200681 
 48,75 Fíla Vlastimil 130484 Bílina 130597 
500 m 1:21,3 r Raška Vladimír 000061 Bílina 180974 
600 m 1:40,0 r Haupt Milan 000066 Neratovice 010579 
1 000 m 2:53,8 r Haupt Milan 000066 Bílina 260579 
2 000 m 7:38,05 Hamr Jan 200486 Bílina 100899 
100 m př. (84) 20,31 Křehla Lukáš 87 Bílina 061000 
Tyč 260 Tapšík Zdeněk 130173 Ústí n. L. 130986 
Chůze 1 km 5:17,6 r Chocholouš Jiří 000059 Bílina 130972 
Chůze 3 km 17:47,2 r Kastner Václav 000067 Bílina 091080 
Koule 4 kg 10,00 Tetřev Pavel 280361 Bílina 180974 
Disk 1 kg 28,16 Janouch René 220265 Bílina 070478 
Kladivo 4 kg 30,28 Šalata Jan 180276 Bílina 170989 
Šestiboj 1 078 r Gondek Petr 220778 Bílina 220591 
(80 př.-vý.-mí.-60-dá.-800)  (15,6-138-43,80-9,3-399-2:45,3) 
Čtyřboj 1 480 r Babilonský Marcel 200483 Meissen 210996 
(50 m,dálka,míček,1 km)  (7,6-431-42,40-4:06,0) 
Spr.trojboj 1 526 r Gabčo Tomáš 110784 Ústí n. L. 280997 
(50 m,60m,100m)  (7,0-8,3-13,3) 
4 x 50 m 27,94 Křížek L.,Razák,Truneček,Vobořil Pirna 011094 
3 x 1 000 m 10:57,54 Kidora,Beránek,Truneček  Pirna 011094 
Vrh.trojboj 604 Křehla Lukáš 87 Bílina 061000 
(k.3-d.1-o.600)  (6,84-13,22-19,75) 
Vrh.čtyřboj 666 Křehla Lukáš 87 Bílina 061000 
(k.3-d.1-o.600-kl.4)  (6,84-13,22-19,75-11,42) 

 ŽENY: 
100 m 12,56 Renetová Lenka 240873 Třinec 130791 
200 m 25,3 r Matějkovičová Milena 000061 Jihlava 020778 
 26,13 Vlčková Jitka 060982 Bílina 210698 
400 m 54,4 r Matějkovičová Milena 000061 Ostrava 210779 
 55,19 Matějkovičová Milena 000061 Ostrava 050679 
800 m 2:12,49 Jarosilová Petra 000066 Praha 180884 
1 500 m 4:43,48 Slavíková Eva 84 Jablonec 030600 
3 000 m 10:13,79 Kalibová Veronika 040474 Ostrava 270693 
5 000 m 20:16,11 Smilová Jindřiška 281060 Bílina 300599 
100 m př.(84) 15,5 r Stránská Eliška 000058 Praha 170978 
 16,53 Moutelíková Lenka 000063 Jablonec 050780 



-19- 

400 m př.(76,2) 1:07,6 r Jarosilová Petra 000066 Liberec 020684 
 1:09,31 Králová Jana 150569 Karlovy Vary 050787 
Výška 177 Stránská Eliška 000058 Jablonec 020679 
Dálka 557 Klemptová Jitka 000067 Bílina 110885 
Trojskok 11,39 Soukupová Eva 281278 Praha 070996 
Koule 4 kg 12,64 Moutelíková Lenka 000063 Praha 210680 
Disk 1 kg 40,18 Moutelíková Lenka 000063 Ústí n. L. 210580 
Oštěp 600 g 44,55 Žofková Kateřina 200380 Plzeň 150700 
Kladivo 4 kg 25,36 Adlerová Alexandra 200956 Rumburk 020900 
Sedmiboj 2 784 e Lindová Kateřina 201081 Bílina 200800 
(100př.-vý.-ko.-200-dál.-oš.-800) (21,14-145-6,27-30,25-448-23,03-2:48,27) 
4 x 100 m 50,4 r Šlitrová,Matějkovičová,Stránská,Zerzánová Děčín 040678 
 52,35 Babilonská,Vlčková,Zikmundová,Žofková E. Bílina 280500 
4 x 400 m 4:15,80 Zikmundová,Pospíšilová,Babilonská,Vlčková Bílina 300599 
Chůze 5 km 29:44,5 r Černá Pavlína 120183 Turnov 190800 
Chůze 10 km S 1:02:58 Černá Pavlína 120183 Poděbrady 160400 

60 m 7,95 Renetová Lenka 240873 Praha 020590 
150 m 19,0 r Kurucová Ivana 65 Litvínov 290578 
 19,96 Machová Kamila 160269 Praha 011083 
300 m 40,2 r Matějkovičová Milena 61 Neratovice 010579 
 45,61 Babilonská Jarmila 241160 Bílina 080800 
600 m 1:40,80 Jarosilová Petra 66 Praha 010583 
1 000 m 3:06,47 Kalibová Veronika 040474 Praha 280493 
1 míle 5:19,89 Kalibová Veronika 040474 Praha 120593 
4 x 200 m 2:08,8 r Křivská,Urbanová,Bezdíčková,Diwocká Bílina 081076 
400-300-200-100m 2:35,0 r Šárová,Vlčková,Koláčná,Veselá Liberec 070997 
 2:35.33 Lindová,Rydvalová,Vlčková,K.Žofková Jablonec 130998 
800-400-200-100m 4:29,2 r Brabcová,E.Žofková,Zikmundová,Vlčková Rumburk 290898 
Spr. trojboj 2 172 r Soukupová Eva 281278 Ústí n. L. 290996 
(60-100-200m)  (8,0-13,0-27,3) 
 1 967 e Babilonská Jarmila 241160 Bílina 100900 
  (8,61-13,58-28,06) 
Vrh.trojboj 901 Adlerová Alexandra 200956 Bílina 061000 
(k.4-d.1-o.600)  (6,55-14,85-14,83) 

 JUNIORKY (18-19 let): 
100 m 12,56 Renetová Lenka 240873 Třinec 130791 
200 m 25,6 r Matějkovičová Milena 000061 Jablonec 020679 
 26,84 Renetová Lenka 240873 Jablonec 020691 
400 m 54,4 r Matějkovičová Milena 000061 Ostrava  210779 
 55,19 Matějkovičová Milena 000061 Ostrava 050679 
800 m 2:12,49 Jarosilová Petra 000066 Praha 180884 
1 500 m 4:44,44 Kalibová Veronika 040474 Ostrava 260693 
3 000 m 10:13,79 Kalibová Veronika 040474 Ostrava 270693 
5 000 m 21:35,7 r Koželuhová Pavla 010982 Rumburk 020900 
100 m př.(84) 17,6 r Nová Blanka 121272 Most 080691 
 18,20 Rydvalová Zuzana 240278 Jablonec 070697 
400 m př.(76,2) 1:07,6 r Jarosilová Petra 000066 Liberec 020684 
 1:09,31 Králová Jana 150569 Karlovy Vary 050787 
Výška 170 Stránská Eliška 000058 Teplice 120977 
Dálka 557 Klemptová Jitka 000067 Bílina 110885 
Trojskok 11,39 Soukupová Eva 281278 Praha 070996 
Koule 4 kg 11,03 Žofková Kateřina 200380 Bílina 300599 
Disk 1 kg 35,65 Žofková Kateřina 200380 Praha 050699 
Oštěp 600 g 38,30 Žofková Kateřina 200380 Bílina 190999 
Kladivo 4 kg 21,89 Žofková Kateřina 200380 Jablonec 280899 
Sedmiboj 2 784 e Lindová Kateřina 201081 Bílina 200800 
(100př.-vý.-ko.-200-dál.-oš.-800) (21,14-145-6,27-30,25-448-23,03-2:48,27) 
4 x 400m 4:37,89 Vlčková,Pospíšilová,Koželuhová P.,Koláčná Bílina 210500 

60 m 7,9 r Renetová Lenka 240873 Bílina 050891 
 8,65 Vlčková Jitka 060982 Bílina 121000 
150 m 20,2 r Chárová Eva 071067 Neratovice 010579 
300 m 40,2 r Matějkovičová Milena 000061 Bílina 240785 



-20- 

 44,67 Vlčková Jitka 060982 Bílina 290400 
1 000 m 3:18,77 Koželuhová Pavla 010982 Bílina 290400 
400-300-200-100m 2:43,63 Hankovszká, Vlčková, Popovičová, Kidorová Bílina 201098 
Koule 3 kg 8,66 Kidorová Kateřina 121180 Bílina 210998 
Spr. trojboj 2 172 r Soukupová Eva 281278 Ústí n. L. 290996 
(60-100-200 m)  (8,0-13,0-27,3) 
 1 845 e Vlčková Jitka 060982 Bílina 100900 
  (8,74-13,84-28,64) 
Vrh.trojboj 808 Lindová Kateřina 201081 Bílina 081099 
(k.4-d.1-o.600)  (6,57-19,62-18,50) 

 DOROSTENKY (16-17 let): 
100 m 12,4 r Šlitrová Helena 000060 Praha 180677 
 12,70 Renetová Lenka 240873 Ostrava 160690 
200 m 25,3 r Matějkovičová Milena 000061 Jihlava 020778 
 26,13 Vlčková Jitka 060982 Bílina 210698 
400 m 57,1 r Matějkovičová Milena 000061 Praha 180677 
 57,73 Matějkovičová Milena 000061 Karl-M.-Stad 260677 
800 m 2:17,0 r Jarosilová Petra 000066 Praha 100783 
1 500 m 4:43,48 Slavíková Eva 84 Jablonec 030600 
3 000 m 10:26,67 Slavíková Eva 84 Bílina 100900 
100 m př.(84) 15,8 r Moutelíková Lenka 000063 Praha 210680 
 16,53 Moutelíková Lenka 000063 Jablonec 050780 
400 m př.(76,2) 1:09,5 r Králová Jana 150569 Litvínov 140686 
 1:10,28 Hamouzová Ivana 120274 Jablonec 120580 
Výška 170 Klemptová Jitka 000067 Most 260584 
Dálka 525 Schaeferová Eva 160169 Ústí n. L. 080685 
Trojskok 10,54 Žofková Eva 030884 Bílina 170900 
Tyč 220 Černá Pavlína 120183 Bílina 170900 
Koule 3 kg 12,03 Sádlová Zuzana 130879 Liberec 080696 
Disk 1 kg 40,18 Moutelíková Lenka 000063 Ústí n. L. 210580 
Oštěp 600 g neustaven 
Sedmiboj neustaven 
4 x 100 m 54,24 Hanzlíková,Dobrovičová,Zikmundová,Žofková Jablonec 090900 
4 x 400 m 4:34,53 Slavíková,Štajgerová,Antůšková,Koželuh. L. Bílina 210500 
Chůze 10 km S 1:02:58 Černá Pavlína 120183 Poděbrady 160400 
Chůze 5 km S 29:44 Černá Pavlína 120183 Děčín 010500 
Chůze 5 km D 29:44,5 r Černá Pavlína 120183 Turnov 190800 

60 m 7,95 Renetová Lenka 240873 Praha 020590 
150 m 19,3 r Renetová Lenka 240873 Bílina 200490 
 19,99 Renetová Lenka 240873 Praha 020590 
300 m 41,6 r Matějkovičová Milena 000061 Houštka 310877 
 42,93 Zikmundová Michaela 200984 Bílina 290400 
600 m 1:40,80 Jarosilová Petra 000066 Praha 010583 
1 000 m 3:04,85 Slavíková Eva 84 Bílina 150800 
1 míle 5:29,12 Kalibová Veronika 040474 Praha 210590 
2 000 m 6:44,01 Slavíková Eva 84 Bílina 080800 
5 000 m 21:39,45 Koželuhová Pavla 010982 Praha 040999 
300 m př. 48,85 Hamouzová Ivana 120274 Jablonec 030690 
Koule 4 kg 12,64 Moutelíková Lenka 000063 Praha 210680 
400-300-200-100m 2:37,1 r Rydvalová,Soukupová,Sassmannová,Axamit. Bílina 101095 
Spr. trojboj 1 577 r Hanzlíková Lucie 030983 Ústí n. L. 031099 
(60-100-200 m)  (8,6-14,2-30,5) 
Chůze 3 km D 17:01,5 r Černá Pavlína 120183 Liberec 030900 

 STARŠÍ ŽÁKYNĚ (14-15 let): 
60 m 7,9 r Chocholoušová Renata 000060 Bílina 220574 
 7,9 r Helingerová Jitka 000064 Hr. Králové 011077 
 7,9 r Kurucová Ivana 000065 Litvínov 290578 
 7,9 r Machová Kamila 160269 Bílina 010683 
 8,34 Machová Kamila 160269 Praha 011083 
 8,34 Zikmundová Michaela 200984 Bílina 260699 
150 m 19,0 r Kurucová Ivana 000065 Litvínov 090679 
 19,71 Zikmundová Michaela 200984 Bílina 270699 



-21- 

300 m 42,76 Zikmundová Michaela 200984 Bílina 260699 
800 m 2:20,5 r Kalibová Veronika 040474 Ústí n. L. 280589 
1 500 m 4:47,0 r Kalibová Veronika 040474 Olomouc 170689 
100 m př.(76,2) 16,4 r Králová Jana 150569 Liberec 010984 
 20,48 Baumgartnerová Lucie 86 Bílina 270600 
200 m př.(76,2) 36,74 Babilonská Michaela 130486 Bílina 090500 
Výška 162 Beyerová Martina 210172 Most 090685 
 162 Bylinová Radka 000071 Most 090685 
Dálka 528 Koldová Lucie 000083 Bílina 040898 
Tyč 190 Černá Milena 111185 Bílina 170900 
Koule 3 kg 11,40 Veselá Jana 090775 Bílina 200490 
Disk 1 kg 27,06 Stakičová Jitka 150169 Praha 011083 
Oštěp 600 g 16,97 Záhorová Irena 85 Turnov 180600 
4 x 60 m 31,8 r Machová,Trmatová,Stakičová,Šťástková Praha 150683 
 32,46 Nedvědová,Šárová,Koláčná,Vlčková Bílina 130997 
3 x 300 m 2:27,73 Chlupová,Kaslová,Weingartová Turnov 180600 
Chůze 3 km 20:31,13 Černá Milena 111185 Bílina 270600 

50 m 7,2 r Loužilová Kateřina 070282 Ústí n. L. 290996 
 7,2 r Krausamová Veronika 241085 Ústí n. L. 031099 
 7,63 Chlupová Kateřina 221086 Bílina 061000 
75 m 10,5 r Koláčná Jindra 080382 Meissen 210996 
 10,21 Zikmundová Michaela 200984 Freital 190998 
100 m 12,7 r Machová Kamila 160269 Most 140484 
 12,7 r Vlčková Jitka 060982 Salgótarján 270997 
 13,13 Machová Kamila 160269 Praha 140784 
200 m 26,2 r Machová Kamila 160269 Most 160684 
 26,98 Zikmundová Michaela 200984 Bílina 170899 
400 m 58,58 Matějkovičová Milena 000061 Jablonec 180976 
600 m 1:52,28 Köchrtová Karla 190185 Bílina 080800 
1 000 m 3:15,38 Smilová Martina 170183 Bílina 180898 
1 míle 5:56,9 r Smilová Martina 170183 Louny 220898 
3 000 m 10:52,5 r Zmítková Petra 150774 Most 100689 
80 m př. 14,5 r Zikmundová Michaela 200984 Ústí n. L. 240599 
 17,14 Kaslová Aneta 071185 Bílina 220699 
100 m př.(84) 21,6 r Kaslová Aneta 071185 Rumburk 020900 
 22,00 Kaslová Aneta 071185 Bílina 170900 
400 m př. 1:13,9 r Hamouzová Ivana 120274 Most 130583 
Koule 4 kg 5,60 Hříbalová Eva 280385 Bílina 061000 
Oštěp 400 g 33,08 Sádlová Zuzana 130879 Pirna  011094 
Sedmiboj neustaven 
Čtyřboj 1 603 r Loužilová Kateřina 070282 Meissen 210996 
(dálka,75 m,koule,800 m)  (391-10,8-7,71-2:58,4) 
Čtyřboj 1 449 r Antůšková Daniela 150784 Bílina 260598 
(60 m,600 m,dálka,koule)  (9,5-1:59,4-396-5,52) 
Spr. trojboj 1 985 e Zikmundová Michaela 200984 Bílina 050998 
(60-100-200 m)  (8,63-13,60-27,75) 
Spr. trojboj 1 874 r Loužilová Kateřina 070282 Ústí n. L. 290996 
(50 m,60 m,100 m)  (7,2-8,7-13,6) 
Vrh. trojboj 353 Hříbalová Eva 280385 Bílina 061000 
(k.4-d.1-o.600)  (5,60-12,01-0) 
4 x 75 m 42,94 Zikmundová, Štajgerová, Žofková, Trunečk. Freital 190998 
4 x 100 m 52,3 r Machová,Trmatová,Stakičová,Šťástková Most 290484 
 56,28 Krausamová,Polešovská,Dudová,Frélichová Drážďany 160800 
3 x 800 m 8:53,25 Kidorová,Kollárová,Pejšková Pirna 011094 
Chůze 5 km D 35:36,98 Černá Milena 111185 Jablonec 050700 
Chůze 2 km S 14:49 Černá Milena 111185 Děčín 010500 

 MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (12-13 let): 
60 m 7,9 r Helingerová Jitka 000064 Hr. Králové 011177 
 7,9 r Kurucová Ivana 000065 Litvínov 290578 
 8,92 Nechvátalová Andrea 080987 Bílina 290400 
150 m 19,0 r Kurucová Ivana 000065 Litvínov 290578 
 22,96 Brožová Michaela 000086 Bílina 220699 



-22- 

800 m 2:33,7 r Benáková Helena 280770 Praha 150683 
1 500 m 5:27,0 r Kopřivová Lucie 060374 Bílina 140587 
60 m př.(76,2) 11,3 r Dlouhá Šárka 170371 Varnsdorf 040683 
 12,24 Studničková Martina 231287 Turnov 300900 
Výška 162 Beyerová Martina 210172 Most 090685 
Dálka 502 Hrádková Jana 240376 Most 250689 
Koule 3 kg 9,68 Jandová Anna 150174 Bílina 020587 
Kr. míček 53,80 Bozáňová Andrea 87 Chomutov 150500 
Pětiboj 1 579 r Záhrobská Petra 060782 Most 081095 
(60m př.-kriket-60m-dálka-800m) (12,0-37,88-9,1-436-3:56,3) 
4 x 60 m 33,2 r Jandová,Horáková,Benešová,Kopřivová Lovosice 170587 
 35,02 Nechvátal.,Dudová,Studničková P.,Arpášová Turnov 300900 
Chůze 2 km D 11:33,0 r Arichtevová Pavlína 050476 Lovosice 040689 
Chůze 2 km S 13:52 Černá Ilona 301288 Děčín 010500 

50 m 6,9 r Helingerová Jitka 000064 Bílina 240977 
 7,60 Nechvátalová Andrea 080987 Bílina 061000 
100 m 13,6 r Hrádková Jana 240376 Ústí n. L. 011089 
 14,26 Nechvátalová Andrea 080987 Drážďany 160800 
200 m 30,45 Dudová Petra 030787 Bílina 290800 
300 m 43,7 r Chocholoušová Renata 000060 Kadaň 220973 
 48,06 Chlupová Kateřina 221086 Bílina 260999 
600 m 2:21,34 Černá Ilona 301288 Bílina 080800 
1 000 m 3:40,1 r Režová Markéta 000071 Bílina 300583 
2 000 m 9:26,23 Černá Ilona 301288 Bílina 080800 
Disk 1 kg 22,74 Párlová Vladimíra 000064 Kadaň 050677 
Kr. míček 80 g 38,61 Pancnerová Tereza 000085 Freital 190998 
Šestiboj 2 375 r Čermáková Jana 160378 Bílina 220591 
  (17,3-138-47,08-8,5-447-3:02,8) 
Čtyřboj 1 490 r Lifková Petra 040983 Meissen 210996 
(50m,míček,dálka,800m)  (8,1-37,70-300-3:03,7) 
Spr.trojboj 1 713 Nechvátalová Andrea 080987 Bílina 061000 
(50-60-100 m)  (7,60-9,06-14,34) 
4 x 50 m 30,55 Musílková, Kopecká, Frélichová, Homolková Freital 190998 
3 x 800 m 8:57,81 Čermáková,Bauerová,Čapková Pirna 011094 
Chůze 3 km D 19:29,9 r Černá Ilona 301288 Ústí n. L. 300500 
Chůze 1 km D 6:00,6 r Černá Ilona 301288 Liberec 030900 

 DRÁHA MUŽI: 
Koule 7,25 kg 17,11 Vlk Jaromír 49 Hvězda Trnovany Praha 101078 

 DRÁHA JUNIOŘI: 
Kladivo 6,25 kg 48,80 Hrbáč Miroslav 51 Hvězda Trnovany Jablonec 181069 

 DRÁHA DOROSTENCI: 
800 m 1:56,1 r Michálek Vladimír 56 Hvězda Trnovany Praha 

 DRÁHA STARŠÍ ŽÁCI: 
50 m 6,3 r Pavlíček Petr 74 Slovan Duchcov Ústí n. L. 021088 
800 m 2:03,6 r Michálek Vladimír 56 Hvězda Trnovany Dubnica 250971 

 DRÁHA MLADŠÍ ŽÁCI: 
60 m 7,68 Koutecký Pavel 74 Slovan Duchcov Praha 210687 
150 m 18,39 Koutecký Pavel 74 Slovan Duchcov Praha 210687 
300 m 39,6 r Koutecký Pavel 74 Slovan Duchcov Děčín 031087 
Dálka 581 Pavlíček Petr 74 Slovan Duchcov Duchcov 180687 
Koule 4 kg 12,02 Pavlíček Petr 74 Slovan Duchcov Svitavy 260987 
Disk 1 kg 30,10 Pavlíček Petr 74 Slovan Duchcov Bílina 120887 
4 x 60 m 29,6 r Šimánek,Novakovský, Slovan Duchcov Most 170587 
  Pavlíček,Koutecký 

Okresní rekordy lepší klubových 



-23- 

 DRÁHA ŽENY: 
1 500 m 4:26,57 Kučeríková Jana 64 BK HOPE Moldava Ostrava 230598 
2 000 m: 6:05,91 Kučeríková Jana 64 BK HOPE Moldava Bílina 040898 
3 000 m 9:29.78 Kučeríková Jana 64 BK HOPE Moldava Jablonec 210697 
5 000 m 16:35,82 Kučeríková Jana 64 BK HOPE Moldava Třinec 050797 
Půlmaratón: 1:18:31,0 r Kučeríková Jana 64 BK HOPE Moldava Domažlice 020598 

 DRÁHA MLADŠÍ ŽÁKYNĚ: 
800 m 2:31,67 Štajgerová Lenka 83 Hv.Trnovany Praha 050796 
1 500 m 5:16,5 r Hamouzová Ivana 74 Slovan Duchcov Litvínov 090685 
Míček 58,78 Vinterová Vlasta Osek Doubí 111061 

1.sloupec výkon 
2.sloupec umístění B = finále B D = desetiboj  
     M = meziběh S = sedmiboj  
     R = rozběh MS = mimo soutěž 
3.sloupec síla větru 
4.sloupec jméno 
5.sloupec rok narození 
6.sloupec kategorie 
7.sloupec místo dosažení 
8.sloupec datum dosažení 
9.sloupec trenér 

 MUŽSKÉ SLOŽKY: 

 50 m: 
 6,67 1/1R  Hoang Josef 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 6,89 2/1R  Řehák Jakub 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 6,91 3/1R  Zadina Jiří 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 7,17 4/1R  Zýka Petr 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 7,18 1/2R  Čapek Josef 86 HST Bílina 06.10. Dudová
 7,42 2/2R  Měšťánek Jaroslav 86 HST Bílina 06.10. Dudová
 7,49 5/1R  Matějovský Martin 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 8,00 3/2R  Křehla Lukáš 87 HML Bílina 06.10. Dudová
 8,72 4/2R  Koráb Jakub 88 HML Bílina 06.10. Dudová
 8,76 5/2R  Černý Stanislav 89 HML Bílina 06.10. Dudová
 9,88 6/2R  Sova Karel 89 HML Bílina 06.10. Dudová 

 60 m: 
 7,10 4=/1R +0,1 Šlégr Ladislav 73 M Bílina 10.09. Šíma 
 7,22 2=/3R +0,4 Křížek Ladislav 82 JŘI Bílina 10.09. ing. Duda
 7,34 2/1R +1,6 Sýkora Martin 70 M Bílina 29.04. Sýkora
 7,38 3/1R +1,6 Kopřiva Daniel 81 JŘI Bílina 29.04. ing. Duda
 7,42 4/1R +1,6 Křížek Jan 83 DCI Bílina 29.04. ing. Duda
 7,45 2/2R +0,2 Petr Antonín 83 DCI Bílina 08.08. Sýkora
 7,52 1/2R -1,6 Král Tomáš 78 M Bílina 29.04. Sýkora
 7,64 3/7R -1,0 Souček Petr 75 M Bílina 29.04. Souček
 7,72 1/5R +0,5 Gabčo Tomáš 84 DCI Bílina 29.04 Sýkora
 7,72 1/1R  Hoang Josef 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 7,77 3/2R +0,2 Hauschke David 84 DCI Bílina 08.08. Babilonský
 7,85 4/2R +0,2 Podroužek František 82 JŘI Bílina 08.08. ing. Duda
 7,90 3/3R +1,4 Řehák Jakub 85 HST Bílina 08.08. Dudová
 7,90 3/3R +0,1 Saic Jan 80 M Bílina 15.08. ing. Duda
 7,92 3/4R -0,4 Korf Pavel 61 M Bílina 29.04. Korf 
 7,97 4/3R  Bajbora Jan 80 M Bílina 29.04. Donner
 8,02 4/4R -0,4 Maurer Jakub 81 JŘI Bílina 29.04. ing. Duda
 8,05 3/5R +0,5 Fíla Vlastimil 84 DCI Bílina 29.04. Babilonský
 8,06 5/3R +1,4 Strkáč David 82 JŘI Bílina 08.08. Babilonský

Tabulky výkonů 



-24- 

 8,11 3B +0,6 Zýka Petr 85 HST Bílina 09.05. Dudová
 8,16 3/1R  Zadina Jiří 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 8,18 4/6R -0,3 Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 10.09. Janouch
 8,21 5/5R +0,5 Jásek Roman 79 M Bílina 29.04. Babilonský
 8,22 4/1R  Čapek Josef 86 HST Bílina 06.10. Dudová
 8,23 4/4R  Kohout Lukáš 85 HST Turnov 18.06. Dudová
 8,26 MS -0,1 Strkáč Michal 85 HST Bílina 20.08. Dudová
 8,31 3/3R +0,4 Keřka Jan 86 HST Bílina 09.05. Dudová
 8,34 6/4R -0,4 Pavlíček Petr s. 51 V Bílina 29.04. Pavlíček
 8,3 r 5/4R  Müller Lukáš 85 HST Ústí n.L. 09.09. Dudová
 8,60 4/6R +1,1 Mládek Kamil 85 HST Bílina 09.05. Dudová
 8,62 3/1R +0,0 Dupák Jiří 86 HST Bílina 09.05. Dudová
 8,4 r 2/4R  Renotiére Josef 85 HST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 8,65 6/3R  Červinka Michal 84 DCI Bílina 29.04. Mairich Jan
 8,70 8/4R -2,1 Holovský Tomáš 80 M Praha 02.05. Janouch
 8,74 2/5R -0,5 Rott Tomáš 85 HST Bílina 29.04. Dudová
 8,75 4/2R +1,0 Tobiška Rostislav 85 HST Bílina 09.05. Dudová
 8,80 4/5R -0,5 Matějovský Martin 85 HST Bílina 29.04. Dudová
 8,6 r 3/2R  Procházka Jaroslav 87 HML Ústí n.L. 03.06. Dudová
 8,6 r 2B  Bláha Jakub 87 HML Litvínov 12.06. Dudová
 8,93 1/2R  Měšťánek Jaroslav 86 HST Bílina 06.10. Dudová
 9,21 4/6R -0,9 Kaschycin Oleg 84 DCI Bílina 29.04.  
 9,23 6/2R  Tabáň Tibor 86 HST Turnov 18.06. Dudová
 9,30 4/4R  Křehla Lukáš 87 HML Bílina 08.08. Dudová
 9,1 r 4/4R  Dvořák Milan 87 HML Ústí n.L. 30.05. Dudová
 9,43 4/1R  Sýkora Milan 87 HML Turnov 30.09. Dudová
 9,2 r 3/5R  Strkáč Ivan 87 HML Ústí n.L. 03.06. Dudová
 9,4 r 1/5R  Kodad Jiří 87 HML Chomutov 15.05. Dudová
 9,5 r 4/3R  Klečka David 87 HML Litvínov 12.06. Dudová
 9,5 r 2/1R  Krtek Jan 87 HML Litvínov 12.06. Dudová
 9,8 r 6/3R  Vachoušek Stanislav 87 HML Litvínov 12.06. Dudová
 10,2 r 5/3R  Zlatohlávek Marek 88 HML Ústí n.L. 03.06. Dudová
 10,49 3/2R  Černý Stanislav 89 HML Bílina 06.10. Dudová
 10,59 4/2R  Koráb Jakub 88 HML Bílina 06.10. Dudová
 10,4 r 5/4R  Knotek Michal 88 HML Chomutov 15.05. Dudová
 12,17 5/2R  Sova Karel 89 HML Bílina 06.10. Dudová 

S větrem: 
 7,42 4/1R +2,9 Král Tomáš 78 M Bílina 08.08. Sýkora
 8,09 2B +3,5 Kohout Lukáš 85 HST Bílina 27.06. Dudová
 8,19 3B +3,5 Keřka Jan 86 HST Bílina 27.06. Dudová 

 100 m: 
 10,71 2  Šlégr Ladislav 73 M Jablonec 03.06. Šíma 
 10,98 3  Křížek Ladislav 82 JŘI Jablonec 03.06. ing. Duda
 11,39 1  Křížek Jan 83 DCI Jablonec 09.09. ing. Duda
 11,57 MS  Sýkora Martin 70 M Bílina 19.08. Sýkora
 11,59 4B  Kopřiva Daniel 81 JŘI Jablonec 03.06. ing. Duda
 11,80 3/3R  Petr Antonín 83 DCI Jablonec 03.06. Sýkora
 11,7 r 2/1R  Podroužek František 82 JŘI Liberec 03.09. ing. Duda
 11,97 1/5R  Hauschke David 84 DCI Jablonec 03.06. Babilonský
 11,97 D  Král Tomáš 78 M Bílina 19.08. Sýkora
 12,10 1/1R -0,9 Karda Miroslav 82 JŘI Bílina 11.06. Mairich Jan
 12,17 2/1R +1,2 Gabčo Tomáš 84 DCI Bílina 11.06. Sýkora
 12,21 1/4R  Emingr Lukáš 82 JŘI Bílina 13.09.  
 12,21 2/6R +1,3 Hoang Josef 85 HST Bílina 10.09. Dudová
 12,0 r 4  Řehák Jakub 85 HST Thum 23.06. Dudová
 12,31 3/6R +1,3 Saic Jan 80 M Bílina 10.09. ing. Duda
 12,49 1  Korf Pavel 61 M Bílina 16.09. Korf 
 12,52 1/2R  Čáslavka Pavel 84 DCI Bílina 13.09. Babilonský
 12,57 5/1R  Chalupný Jakub 83 DCI Jablonec 18.06.  
 12,57 4/1R +1,2 Jásek Roman 79 M Bílina 11.06. Babilonský
 12,58 2/1R  Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 13.09. Janouch
 12,74 3/4R +0,6 Maurer Jakub 81 JŘI Bílina 22.08. ing. Duda



-25- 

 12,82 2/2R -0,2 Fíla Vlastimil 84 DCI Bílina 11.06. Babilonský
 12,89 2/3R +0,9 Zýka Petr 85 HST Bílina 11.06. Dudová
 12,98 3/1R -0,9 Zadina Jiří 85 HST Bílina 11.06. Dudová
 13,01 2/1R  Čapek Josef 86 HST Bílina 06.10. Dudová
 13,20 1/4R -0,1 Kohout Lukáš 85 HST Bílina 11.06. Dudová
 13,26 3/3R +0,9 Dupák Jiří 86 HST Bílina 11.06. Dudová
 13,37 3/5R -2,7 Strkáč Michal 85 HST Bílina 22.08. Dudová
 13,54 D  Babilonský Marcel s. 59 V Bílina 19.08. Babilonský
 13,3 r 7/2R  Keřka Jan 86 HST Liberec 03.09. Dudová
 13,68 4/2R -0,2 Mládek Kamil 85 HST Bílina 11.06. Dudová
 13,78 4/4R -0,1 Wolf Jiří 85 HST Bílina 11.06. Dudová
 13,86 5/1R -0,9 Aulík Miroslav 84 DCI Bílina 11.06. Dudová
 13,91 3/5R +0,2 Matějovský Martin 85 HST Bílina 29.08. Dudová
 13,7 r 5/3R  Škoda Jan 85 HST Liberec 03.09. Dudová
 14,26 1/2R  Měšťánek Jaroslav 86 HST Bílina 06.10. Dudová
 14,39 4/5R +0,2 Křehla Lukáš 87 HML Bílina 29.08. Dudová
 14,76 3/6R +1,3 Bari Ladislav 89 HML Bílina 15.08. Dudová
 17,56 3/2R  Černý Stanislav 89 HML Bílina 06.10. Dudová
 17,56 4/2R  Koráb Jakub 88 HML Bílina 06.10. Dudová
 19,78 5/2R  Sova Karel 89 HML Bílina 06.10. Dudová 

Elektricky: 
 12,09 2B  Podroužek František 82 JŘI Jablonec 18.06. ing. Duda
 13,66 3/4R -0,1 Keřka Jan 86 HST Bílina 11.06. Dudová
 12,49 3/5R +0,9 Řehák Jakub 85 HST Bílina 15.08. Dudová 

S větrem: 
 10,70 2 +3,0 Šlégr Ladislav 73 M Bílina 24.06. Šíma 
 11,59 2/1R +4,9 Petr Antonín 83 DCI Praha 06.06. Sýkora 

Hosté: 
 11,62 5  Kalus Jan 81 JŘI Jablonec 09.09.  
 11,63 1/2R  Paul Lukáš 83 DCI Ústí n. L. 08.05.  
 12,06 4/3R  Pala Zdeněk 82 JŘI Ústí n. L. 08.05.  
 12,23 3/4R  Gehlert Petr 83 DCI Jablonec 28.05.  
 12,34 5/2R  Klíma Petr 82 JŘI Jablonec 28.05. 

 150 m: 
 18,8 r 4=  Hoang Josef 85 HST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 19,1 r 7=  Řehák Jakub 85 HST Ústí n.L. 09.09. Dudová
 19,51 5 +0,4 Zýka Petr 85 HST Bílina 27.06. Dudová
 19,6 r 11  Strkáč Michal 85 HST Ústí n.L. 09.09. Dudová
 19,7 r 8  Kohout Lukáš 85 HST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 20,22 6 +0,3 Novák Petr 85 HST Bílina 27.06. Dudová
 20,35 18  Keřka Jan 86 HST Turnov 18.06. Dudová
 20,9 r 2/6R  Bláha Jan 85 HST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 20,47 7 +0,3 Mládek Kamil 85 HST Bílina 27.06. Dudová
 20,7 r 2/4R  Matějovský Martin 85 HST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 20,9 r 2/5R  Rott Tomáš 85 HST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 21,4 r 2/7R  Renotiére Josef 85 HST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 23,0 r 2/1R  Sýkora Milan 87 HML Turnov 30.09. Dudová
 23,9 r 26  Strkáč Ivan 87 HML Ústí n.L. 03.06. Dudová
 24,0 r 27  Křehla Lukáš 87 HML Ústí n.L. 03.06. Dudová
 24,4 r 10  Vachoušek Stanislav 87 HML Chomutov 15.05. Dudová
 24,6 r 2/4R  Kodad Jiří 87 HML Chomutov 15.05. Dudová 

Elektricky: 
20,07  13  Strkáč Michal 85 HST Turnov 18.06. Dudová 

 200 m: 
 21,95 1 +0,9 Šlégr Ladislav 73 M Plzeň 10.06. Šíma 
 22,66 4/1R  Křížek Ladislav 82 JŘI Jablonec 03.06. ing. Duda
 23,08 1/1R +1,6 Křížek Jan 83 DCI Bílina 21.05. ing. Duda
 23,29 1/4R +0,6 Sýkora Martin 70 M Bílina 10.09. Sýkora
 23,5 r 4/4R  Král Tomáš 78 M Praha 27.05. Sýkora
 23,93 4/3R  Hauschke David 84 DCI Jablonec 03.06. Babilonský



-26- 

 24,10 2/2R  Karda Miroslav 82 JŘI Jablonec 09.09. Mairich Jan
 24,35 1/2R -1,0 Podroužek František 82 JŘI Bílina 22.08. ing. Duda
 25,11 1/5R +0,4 Hoang Josef 85 HST Bílina 15.08. Dudová
 25,27 MS  Karban Kamil 77 M Bílina 19.08. Mairich Jan
 25,27 2/5R -1,2 Saic Jan 80 M Bílina 10.09. ing. Duda
 25,31 4/3R -1,0 Gabčo Tomáš 84 DCI Bílina 11.06. Sýkora
 25,52 6/3R -1,1 Chalupný Jakub 83 DCI Praha 01.10.  
 25,75 2/4R -2,1 Maurer Jakub 81 JŘI Bílina 22.08. ing. Duda
 25,79 3/5R -1,2 Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 10.09. Janouch
 25,91 MS  Kidora Jan 81 JŘI Bílina 19.08. Mairich Jan
 25,92 3/4R  Fíla Vlastimil 84 DCI Jablonec 28.05. Babilonský
 26,13 5/1R +2,4 Řehák Jakub 85 HST Praha 06.06. Dudová
 26,37 4  Ištok Lukáš 83 DCI Jablonec 09.09.  
 26,49 1/5R -1,3 Zýka Petr 85 HST Bílina 11.06. Dudová
 26,71 MS  Přenosil Jan 84 DCI Bílina 19.08. Mairich Jan
 27,18 MS  Jásek Roman 79 M Jablonec 18.06. Babilonský
 27,41 3/5R -1,3 Dupák Jiří 86 HST Bílina 11.06. Dudová
 28,24 4/5R -1,3 Keřka Jan 86 HST Bílina 11.06. Dudová
 28,37 5/5R -1,3 Matějovský Martin 85 HST Bílina 11.06. Dudová
 30,8 r 23  Režňák Antonín 84 DCI Lovosice 25.06. Dudová
 31,39 3/4R +0,7 Bari Ladislav 89 HML Bílina 29.08. Dudová 

Elektricky: 
 23,94 15 +1,1 Král Tomáš 78 M Plzeň 10.06. Sýkora 

S větrem: 
 21,69 1 +4,4 Šlégr Ladislav 73 M Bílina 02.09. Šíma 
 23,54 1/4R +2,4 Petr Antonín 83 DCI Praha 06.06. Sýkora 

Hosté: 
 22,92 9 -1,8 Čech Jaroslav 82 JŘI Praha 30.09. Šíma 
 23,53 3/1R +1,6 Paul Lukáš 83 DCI Bílina 21.05.  
 23,61 1/2R  Kalus Jan 81 JŘI Jablonec 09.09.  
 23,80 4/1R +1,6 Bradáč Dušan 83 DCI Bílina 21.05.  
 24,15 3  Anděl Ladislav 83 DCI Jablonec 09.09.  
 24,19 2/2R +1,7 Pala Zdeněk 82 JŘI Bílina 21.05. 

 300 m: 
 35,02 2/1R  Šlégr Ladislav 73 M Bílina 29.04. Šíma 
 36,37 1/2R  Křížek Jan 83 DCI Bílina 29.04. ing. Duda
 37,20 1/2R  Petr Antonín 83 DCI Bílina 08.08. Sýkora
 37,88 2/2R  Karda Miroslav 82 JŘI Bílina 08.08. Mairich Jan
 37,94 4/2R  Hauschke David 84 DCI Bílina 08.08. Babilonský
 38,15 5/1R  Bajbora Jan 80 M Bílina 29.04. Donner
 38,66 6/2R  Podroužek František 82 JŘI Bílina 08.08. ing. Duda
 39,01 3/3R  Maurer Jakub  81 JŘI Bílina 29.04. ing. Duda
 39,16 1/5R  Korf Pavel 61 M Bílina 29.04. Korf 
 40,01 1/5R  Hoang Josef 85 HST Bílina 08.08. Dudová
 40,05 3/5R  Gabčo Tomáš 84 DCI Bílina 29.04. Sýkora
 40,73 4/3R  Saic Jan 80 M Bílina 08.08. ing. Duda
 40,82 5/4R  Řehák Jakub 85 HST Bílina 08.08. Dudová
 42,11 3  Zýka Petr 85 HST Bílina 27.06. Dudová
 42,65 5  Strkáč Michal 85 HST Bílina 27.06. Dudová
 43,15 5/5R  Červinka Michal 84 DCI Bílina 29.04. Mairich Jan
 43,15 4/6R  Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 29.04. Janouch
 43,79 9  Matějovský Martin 85 HST Turnov 18.06. Dudová
 43,9 r 12  Müller Lukáš 85 HST Ústí n.L. 09.09. Dudová
 44,54 2/4R  Keřka Jan 86 HST Bílina 09.05. Dudová
 45,32 2/3R  Rott Tomáš 85 HST Bílina 29.04. Dudová
 45,53 5/5R  Škoda Jan 85 HST Bílina 08.08. Dudová
 46,9 r 19  Wolf Jiří 85 HST Ústí n.L. 09.09. Dudová
 47,09 2/7R  Kaschycin Oleg 84 DCI Bílina 29.04.  
 47,5 r 5  Procházka Jakub 87 HML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 48,42 1/5R  Mládek Kamil 85 HST Bílina 29.04. Dudová
 50,06 3/1R  Fiala Jan 87 HML Turnov 30.09. Dudová



-27- 

 50,41 3/6R  Strkáč Ivan 87 HML Bílina 08.08. Dudová
 51,17 4/6R  Křehla Lukáš 87 HML Bílina 08.08. Dudová
 52,0 r 8  Klečka David 87 HML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 52,2 r 7  Kodad Jiří 87 HML Litvínov 12.06. Dudová
 53,1 r 1/3R  Sýkora Milan 87 HML Litvínov 12.06. Dudová
 58,71 5/2R  Černý Stanislav 89 HML Turnov 30.09. Dudová
 59,7 r 13=  Sova Karel 89 HML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 1:02,07 3/7R  Rouček Josef 91 HML Bílina 29.04. Dudová
 1:02,79 4/7R  Stibůrek Josef 89 HML Bílina 29.04. Dudová 

 400 m: 
 51,16 4  Křížek Jan 83 DCI Jablonec 06.07. ing. Duda
 51,85 MS  Karda Miroslav 82 JŘI Bílina 13.09. Mairich Jan
 52,11 4/1R  Karban Kamil 77 M Jablonec 03.06. Mairich Jan
 52,17 MS  Kidora Jan 81 JŘI Bílina 13.09. Mairich Jan
 53,20 MS  Bajbora Jan 80 M Bílina 24.06. Donner
 53,25 D  Hauschke David 84 DCI Bílina 19.08. Babilonský
 53,26 D  Král Tomáš 78 M Bílina 19.08. Sýkora
 54,26 1/2R  Podroužek František 82 JŘI Bílina 13.09. ing. Duda
 54,66 4/2R  Chalupný Jakub 83 DCI Praha 01.10.  
 54,7 r 8  Varchola Ondřej 81 JŘI Ústí n. L. 08.05. Varchola
 55,56 1  Korf Pavel 61 M Bílina 16.09. Korf 
 55,6 r 11  Křížek Ladislav 82 JŘI Ústí n. L. 08.05. ing. Duda
 56,39 MS  Přenosil Jan 84 DCI Bílina 19.08. Mairich Jan
 57,45 2  Zlatohlávek Pavel 59 V Praha 18.06. Mairich Jan
 57,92 2/3R  Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 13.09. Janouch
 58,0 r 6/3R  Ištok Lukáš 83 DCI Jablonec 28.05.  
 58,5 r 10  Gabčo Tomáš 84 DCI Ústí n. L. 08.05 Sýkora.
 1:00,7 r 4/4R  Červinka Michal 84 DCI Jablonec 28.05. Mairich Jan
 1:08,08 MS  Holcr Milan 62 M Bílina 23.09. Holcr 
 1:08,27 D  Jásek Roman 79 M Bílina 19.08. Babilonský 

Elektricky: 
 58,63 3/3R  Ištok Lukáš 83 DCI Bílina 22.08. 

Hosté: 
 50,8 r 2  Čech Jaroslav 82 JŘI Ústí n. L. 08.05. Šíma 
 51,0 r 1  Kalus Jan 81 JŘI Jablonec 28.05.  
 51,61 3  Anděl Ladislav 83 DCI Praha 01.10.  
 52,08 5/2R  Gabriel Petr 84 DCI Praha 27.05.  
 53,8 r MS  Klíma Petr 82 JŘI Jablonec 28.05.  
 54,76 1/3R  Slavíček Jan 83 DCI Praha 01.10.  
 56,2 r 4/3R  Vavříček Lukáš 83 DCI Jablonec 28.05.  
 56,8 r 13  Pala Zdeněk 82 JŘI Ústí n. L. 08.05.  
 59,6 r 18  Hudek Petr 82 JŘI Ústí n. L. 08.05.  
 59,9 r 12  Machuta Jakub 84 DCI Ústí n. L. 08.05. 

Hosté elektricky: 
 51,38 6/2R  Čech Jaroslav 82 JŘI Praha 30.09. Šíma 
 52,05 4/3R  Kalus Jan 81 JŘI Praha 30.09. 

 600 m: 
 1:23,32 2  Karban Kamil 77 M Bílina 08.08. Mairich Jan
 1:24,40 3  Kidora Jan 81 JŘI Bílina 08.08. Mairich Jan
 1:32,62 8  Ištok Lukáš 83 DCI Bílina 08.08.  
 1:33,40 10  Zlatohlávek Pavel 59 V Bílina 08.08. Mairich Jan 

 800 m: 
 1:53,03 8/1R  Karban Kamil 77 M Bílina 10.09. Mairich Jan
 1:56,46 1  Kidora Jan 81 JŘI Bílina 10.09. Mairich Jan
 1:58,86 2/2R  Karda Miroslav 82 JŘI Jablonec 03.06. Mairich Jan
 1:59,47 1  Varchola Ondřej 81 JŘI Bílina 21.05. Varchola
 2:02,64 4  Přenosil Jan 84 DCI Turnov 17.09. Mairich Jan
 2:06,32 6  Hauschke David 84 DCI Bílina 10.09. Babilonský
 2:07,53 7/1R  Zlatohlávek Pavel 59 V Bílina 11.06. Mairich Jan
 2:08,56 6/3R  Chalupný Jakub 83 DCI Bílina 10.09.  



-28- 

 2:09,67 4/2R  Ištok Lukáš 83 DCI Bílina 29.08.  
 2:11,96 9/3R  Hamala Milan 59 V Bílina 10.09. Mairich Jan
 2:13,53 9  Maurer Jakub 81 JŘI Bílina 21.05. ing. Duda
 2:18,34 6/3R  Červinka Michal 84 DCI Jablonec 03.06. Mairich Jan
 2:28,77 5/2R  Mocker František 58 V Jablonec 29.08. 
 2:25,85 11/2R  Zýka Petr 85 HST Bílina 29.08. Dudová
 2:32,58 5/3R  Wolf Jiří 85 HST Bílina 11.06. Dudová
 2:37,6 r 14  Režňák Antonín 84 DCI Lovosice 25.06. Dudová
 2:37,82 9  Škoda Jan 85 HST Bílina 10.09. Dudová
 2:38,8 r 12  Dvořák Milan 87 HML Ústí n.L. 30.05. Dudová
 2:46,0 r 2  Novák Jan 87 HML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 2:49,81 9  Scholze Jiří 87 HML Turnov 30.09. Dudová
 2:50,67 11/2R  Křehla Lukáš 87 HML Bílina 29.08. Dudová
 2:52,0 r 5  Vachoušek Stanislav 87 HML Litvínov 12.06. Dudová
 3:01,3 r 6  Lhotka Štěpán 88 HML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 3:48,9 r 11  Sova Karel 89 HML Chomutov 15.05. Dudová 

Hosté: 
 1:54,54 3  Gabriel Petr 82 JŘI Bílina 24.06.  
 1:58,08 2  Anděl Ladislav 83 DCI Praha 01.10.  
 1:59,70 8/1R  Patík Jiří 76 M Praha 27.05. Brůžek
 2:02,14 1  Slavíček Jan 84 DCI Bílina 21.05.  
 2:06,95 5  Vavříček Lukáš 83 DCI Jablonec 28.05.  
 2:08,25 8  Hudek Petr 82 JŘI Ústí n. L. 08.05.  
 2:09,5 r 3  Machuta Jakub 84 DCI Ústí n. L. 08.05. 

 1000 m: 
 2:31,10 2  Karban Kamil 77 M Bílina 15.08. Mairich Jan
 2:33,66 4  Kidora Jan 81 JŘI Bílina 15.08. Mairich Jan
 2:35,06 2/2R  Varchola Ondřej 81 JŘI Bílina 29.04. Varchola
 2:36,60 4/1R  Kaliba Karel 71 M Bílina 29.04. Kaliba
 2:38,06 6  Karda Miroslav 82 JŘI Bílina 15.08. Mairich Jan
 2:39,60 8  Přenosil Jan 84 DCI Bílina 15.08. Mairich Jan
 2:43,86 10/1R  Zlatohlávek Pavel 59 V Bílina 29.04. Mairich Jan
 2:44,24 11/1R  Hamala Milan 59 V Bílina 29.04. Mairich Jan
 2:50,88 12  Ištok Lukáš 83 DCI Bílina 15.08.  
 3:15,60 10  Hamr Jan 86 HST Drážďany 16.08.  
 3:18,64 11  Zýka Petr 85 HST Drážďany 16.08. Dudová
 3:31,53 D  Hoang Josef 85 HST Bílina 20.08. Dudová
 3:45,50 11/2R  Křehla Lukáš 87 HML Bílina 29.04. Dudová
 3:53,05 MS  Strkáč Michal 85 HST Bílina 20.08. Dudová 

 1500 m: 
 4:03,82 8  Vorlíček Radek 73 M Plzeň 10.06. Vorlíček
 4:04,07 4  Varchola Ondřej 81 JŘI Jablonec 03.06. Varchola
 4:05,55 10  Šmíd Michal 71 M Plzeň 10.06.  
 4:07,16 8  Kaliba Karel 71 M Jablonec 03.06. Kaliba
 4:11,62 6  Kidora Jan 81 JŘI Bílina 22.08. Mairich Jan
 4:12,60 5  Karban Kamil 77 M Praha 13.05. Mairich Jan
 4:14,38 10  Přenosil Jan 84 DCI Bílina 22.08. Mairich Jan
 4:16,40 12  Hamala Milan 59 V Jablonec 03.06. Mairich Jan
 4:17,79 10  Wipler Martin 66 M Bílina 02.09. Mairich Jan
 4:28,75 7  Zlatohlávek Pavel 59 V Liberec 03.09. Mairich Jan
 4:36,45 7  Ištok Lukáš 83 DCI Jablonec 18.06.  
 4:37,37 MS  Hromas Vladimír 80 M Bílina 13.09.  
 4:42,97 6/2R  Bušo Jan 85 HST Bílina 12.10. Dudová
 4:43,21 3  Hamr Jan 86 HST Turnov 18.06.  
 4:47,90 D  Hauschke David 84 DCI Bílina 20.08. Babilonský
 4:51,35 10  Červinka Michal 84 DCI Jablonec 09.09. Mairich Jan
 4:58,62 MS  Holcr Milan 62 M Bílina 23.09. Holcr 
 5:26,27 6  Mocker František 58 V Praha 18.06.  
 5:29,17 34  Keřka Jan 86 HST Bílina 17.05. Dudová
 5:31,3 r 4  Dvořák Milan 87 HML Litvínov 12.06. Dudová
 5:40,24 D  Král Tomáš 78 M Bílina 20.08. Sýkora
 6:03,59 D  Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 20.08. Janouch 



-29- 

Hosté: 
 4:00,46 7  Patík Jiří 76 M Praha 27.05. Brůžek
 4:09,92 1  Anděl Ladislav 83 DCI Jablonec 09.09.  
 4:13,96 12  Machuta Jakub 67 M Praha 27.05.  
 4:22,83 4  Slavíček Jan 83 DCI Jablonec 09.09.  
 4:23,29 5  Vavříček Lukáš 83 DCI Jablonec 09.09. 

 2000 m: 
 5:42,81 2  Kaliba Karel 71 M Bílina 08.08. Kaliba
 6:04,55 8  Hamala Milan 59 V Bílina 08.08. Mairich Jan
 6:09,19 9  Přenosil Jan 84 DCI Bílina 08.08. Mairich Jan
 6:57,1 r 1  Mocker František 58 V Jablonec 06.06. 

 3 000 m: 
 8:48,81 2  Kaliba Karel 71 M Bílina 29.08. Kaliba
 8:54,08 5  Wipler Martin 66 M Bílina 02.09. Mairich Jan
 9:52,40 4  Bauckmann Miroslav 57 V Bílina 11.06. Bauckmann
 10:23,78 10  Ištok Lukáš 83 DCI Praha 01.10.  
 10:39,29 17  Mocker František 58 V Bílina 02.09.  
 11:58,19 9  Režňák Antonín 84 DCI Bílina 11.06. Dudová 

Hosté: 
 8:37,06 1  Patík Jiří 76 M Bílina 02.09. Brůžek
 8:57,62 8  Hudek Petr 82 JŘI Bílina 02.09.  
 9:08,02 MS  Machuta Jakub 84 DCI Bílina 02.09. 

 5 000 m: 
 15:40,40 8  Kaliba Karel 71 M Bílina 24.06. Kaliba
 18:46,66 12  Mocker František 58 V Bílina 24.06. 

Hosté: 
 15:01,44 1  Patík Jiří 76 M Bílina 24.06. Brůžek
 15:10,54 3  Hudek Petr 82 JŘI Bílina 24.06. 

 10 000 m: 
 30:47,00 8  Šmíd Michal 71 M Plzeň 15.07.  
 31:27,23 1  Kaliba Karel 71 M Bílina 22.08. Kaliba
 31:47,13 2  Wipler Martin 66 M Bílina 22.08. Mairich Jan
 38:20,98 5  Mocker František 58 V Bílina 22.08. 

 60 m př. (76,2 cm): 
 11,42 10  Křehla Lukáš 87 HML Turnov 30.09. Dudová
 12,08 4/2R  Scholze Jiří 87 HML Turnov 30.09. Dudová
 12,8 r 6  Koleš Pavel 87 HML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 13,1 r 7  Knotek Michal 88 HML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 13,81 7/2R  Černý Stanislav 89 HML Turnov 30.09. Dudová 

 100 m př.(84 cm): 
 14,33 1  Hoang Josef 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 20,31 3  Křehla Lukáš 87 HML Bílina 06.10. Dudová
 17,9 r 10  Matějovský Martin 85 HST Ústí n.L. 09.09. Dudová
 18,3 r 4  Novák Petr 85 HST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 18,6 r 5  Rott Tomáš 85 HST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 21,57 4  Zýka Petr 85 HST Bílina 06.10. Dudová 

Elektricky: 
 18,36 5  Matějovský Martin 85 HST Bílina 27.06. Dudová
 21,10 5/1R  Novák Petr 85 HST Bílina 27.06. Dudová
 23,68 6/1R  Rott Tomáš 85 HST Bílina 27.06. Dudová 

 110 m př. (91,4 cm): 
 15,16 2/2R +0,6 Petr Antonín 83 DCI Jablonec 05.07. Sýkora
 16,05 7 -1,5 Hauschke David 84 DCI Praha 01.10. Babilonský
 16,45 2 +0,9 Hoang Josef 85 HST Bílina 29.08. Dudová
 19,36 1 +0,8 Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 15.08. Janouch 



-30- 

Hosté: 
 15,5 r 3= -0,8 Bradáč Dušan 83 DCI Praha 23.09.  
 16,5 r 5/2R +1,5 Gehlert Petr 83 DCI Praha 23.09. 

Host elektricky: 
 17,15 2/1R  Gehlert Petr 83 DCI Jablonec 09.09. 

 110 m př.(106,7 cm): 
 16,11 5 +0,9 Petr Antonín 83 DCI Bílina 24.06. Sýkora
 16,23 2/2R  Král Tomáš 78 M Praha 27.05. Sýkora
 18,59 4  Rouček Lukáš 82 JŘI Jablonec 18.06.  
 18,63 1/3R +0,5 Hoang Josef 85 HST Bílina 11.06. Dudová
 20,52 9  Jásek Roman 79 M Turnov 17.09. Babilonský 

Host: 
 17,60 2  Pala Zdeněk 82 JŘI Jablonec 09.09. 

 200 m př. (76,2 cm): 
 28,71 2/3R +2,0 Hoang Josef 85 HST Třinec 02.07. Dudová
 33,60 4  Rott Tomáš 85 HST Bílina 27.06. Dudová 

 400 m př. (84 cm): 
 58,53 3  Hauschke David 84 DCI Praha 01.10. Babilonský
 59,42 6  Petr Antonín 83 DCI Praha 01.10. Sýkora
 1:09,27 6  Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 21.05. Janouch 

 400 m př. (91,4 cm): 
 1:02,42 5  Hauschke David 84 DCI Bílina 02.09. Babilonský
 1:04,39 8/2R  Maurer Jakub 81 JŘI Praha 30.09. ing., Duda 

 1 500 m př.: 
 5:34,24 8  Mocker František 58 V Jablonec 29.08. 

 2 000 m př.: 
 6:05,05 1  Kaliba Karel 71 M Bílina 15.08. Kaliba
 7:38,29 6  Milerski Martin 83 DCI Praha 01.10.  
 7:41,44 3  Mocker František 58 V Bílina 15.08.  
 8:51,7 r 8  Nechvátal Jiří 83 DCI Praha 23.09. Janouch 

 3 000 m př.: 
 9:29,56 5  Kaliba Karel 71 M Bílina 10.09. Kaliba 

Hosté: 
 9:26,30 1  Patík Jiří 76 M Plzeň 10.06. Brůžek
 9:41,38 5  Hudek Petr 82 JŘI Praha 17.09. 

 Výška: 
 208 2  Souček Petr 75 M Plzeň 10.06. Souček
 185 1  Hauschke David 84 DCI Bílina 29.08. Babilonský
 182 2  Babilonský Marcel 83 DCI Ústí n. L. 08.05. Babilonský
 178 D  Král Tomáš 78 M Bílina 19.08. Sýkora
 175 1  Zadina Jiří 85 HST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 171 D  Hoang Josef 85 HST Bílina 20.08. Dudová
 170 11  Babilonský Marcel s. 59 V Lovosice 25.06. Babilonský
 170 6  Fíla Vlastimil 84 DCI Bílina 21.05. Babilonský
 160 7=  Matějovský Martin 85 HST Turnov 18.06. Dudová
 155 3=  Řehák Jakub 85 HST Bílina 17.05. Dudová
 153 MS  Strkáč Michal 85 HST Bílina 20.08. Dudová
 150 2  Scholze Jiří 87 HML Turnov 30.09. Dudová
 145 2  Koleš Pavel 87 HML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 140 6  Keřka Jan 86 HST Liberec 17.09. Dudová
 136 D  Jásek Roman 79 M Bílina 19.08. Babilonský
 135 40=  Mládek Kamil 85 HST Bílina 17.05. Dudová
 133 D  Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 19.08. Janouch
 130 6  Knotek Michal 88 HML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 120 12  Křehla Lukáš 87 HML Chomutov 15.05. Dudová 



-31- 

Hosté: 
 201 1  Bradáč Dušan 83 DCI Praha 01.10.  
 194 1  Pala Zdeněk 82 JŘI Ústí n. L. 08.05.  
 194 4  Boháč Martin 79 M Bílina 24.06.  
 184 8  Teplý Jiří 74 M Bílina 24.06.  
 180 6=  Gehlert Petr 83 DCI Praha 01.10.  
 170 4  Svoboda Jan 81 JŘI Ústí n. L. 08.05. 

 Dálka: 
 709 2  Pechr Václav 75 M Bílina 02.09.  
 708 2  Petr Antonín 83 DCI Praha 01.10. Sýkora
 685 4  Sýkora Martin 70 M Bílina 08.08. Sýkora
 664 7  Souček Petr 75 M Bílina 24.06. Souček
 630 6  Král Tomáš 78 M Bílina 29.04. Sýkora
 626 15 +1,5 Křížek Ladislav 82 JŘI Praha 30.09. ing. Duda
 625 1  Křížek Jan 83 DCI Bílina 13.09. ing. Duda
 606 5  Strkáč David 82 JŘI Bílina 08.08. Babilonský
 573 D  Hauschke David 84 DCI Bílina 19.08. Babilonský
 564 3  Hoang Josef 85 HST Drážďany 16.08. Dudová
 548 13  Fíla Vlastimil 84 DCI Bílina 29.04. Babilonský
 546 MS +0,4 Strkáč Michal 85 HST Bílina 20.08. Dudová
 523 4  Gabčo Tomáš 84 DCI Bílina 17.05. Sýkora
 521 1  Čapek Josef 86 HST Litvínov 12.06. Dudová
 519 4  Matějovský Martin 85 HST Bílina 09.05. Dudová
 514 17  Čáslavka Pavel 84 DCI Bílina 12.10. Babilonský
 513 6  Řehák Jakub 85 HST Bílina 17.05. Dudová
 509 5  Saic Jan 80 M Liberec 03.09. ing. Duda
 509 13  Kopřiva Daniel 81 JŘI Ústí n. L. 08.05. ing. Duda
 504 11  Ištok Lukáš 83 DCI Jablonec 09.09.  
 500 D  Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 19.08. Janouch
 499 D  Babilonský Marcel 83 DCI Bílina 19.08. Babilonský
 486 4  Pavlíček Petr s. 51 V Praha 18.06. Pavlíček
 480 8  Kohout Lukáš 85 HST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 462 D  Jásek Roman 79 M Bílina 19.08. Babilonský
 455 15  Renotiére Josef 85 HST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 454 6  Procházka Jaroslav 87 HML Ústí n.L. 03.06. Dudová
 433 7  Dvořák Milan 87 HML Litvínov 12.06. Dudová
 414 18  Křehla Lukáš 87 HML Bílina 22.08. Dudová
 388 13  Bláha Jakub 87 HML Litvínov 12.06. Dudová
 386 25  Tabáň Tibor 86 HST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 369 16  Krtek Jan 87 HML Litvínov 12.06. Dudová
 363 18  Fiala Jan 87 HML Litvínov 12.06. Dudová
 360 10  Vachoušek Stanislav 87 HML Chomutov 15.05. Dudová
 330 9  Režňák Antonín 84 DCI Bílina 21.05. Dudová
 324 26  Holzel Martin 87 HML Litvínov 12.06. Dudová
 290 16  Sova Karel 89 HML Chomutov 15.05. Dudová 

S větrem: 
 628 15 +3,0 Křížek Ladislav 82 JŘI Praha 30.09. ing. Duda 

Hosté: 
 654 8  Boháč Martin 79 M Plzeň 10.06.  
 642 7  Bradáč Dušan 83 DCI Praha 01.10.  
 582 7  Pala Zdeněk 82 JŘI Bílina 21.05.  
 497 11  Svoboda Jan 81 JŘI Jablonec 09.09. 

 Trojskok: 
 15,81 MS  Sýkora Martin 70 M Bílina 28.05. Sýkora
 14,93 3  Souček Petr 75 M Jablonec 03.06. Souček
 14,48 3  Petr Antonín 83 DCI Bílina 02.09. Sýkora
 14,17 4  Pechr Václav 75 M Bílina 24.06.  
 12,75 2  Strkáč David 82 JŘI Bílina 29.08.  
 12,48 4  Fíla Vlastimil 84 DCI Praha 23.09. Babilonský
 11,93 4  Gabčo Tomáš 84 DCI Bílina 15.08. Sýkora 



-32- 

Hosté: 
 12,49 2  Pala Zdeněk 82 JŘI Bílina 21.05.  
 12,13 9  Gehlert Petr 83 DCI Praha 23.09.  
 10,01 4  Svoboda Jan 81 JŘI Ústí n. L. 08.05. 

 Tyč: 
 340 4  Rouček Lukáš 82 JŘI Turnov 17.09.  
 280 D  Král Tomáš 78 M Bílina 20.08. Sýkora
 280 D  Hoang Josef 85 HST Bílina 19.08. Dudová
 260 3  Babilonský Marcel 83 DCI Jablonec 09.09. Babilonský
 250 7  Aulík Miroslav 84 DCI Bílina 11.06. Dudová
 250 D  Hauschke David 84 DCI Bílina 20.08. Babilonský
 230 D  Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 20.08. Janouch
 190 D  Jásek Roman 79 M Bílina 20.08. Babilonský 

Host: 
 440 2  Teplý Jiří 74 M Plzeň 10.06. 

 Koule 7,26 kg: 
 16,17 1  Holovský Arnošt 82 JŘI Bílina 02.09. Šilhavý
 12,78 2  Holovský Tomáš 80 M Praha 09.05. Janouch
 10,57 MS  Sýkora Martin 70 M Bílina 19.08. Sýkora
 10,46 9  Král Tomáš 78 M Bílina 08.08. Sýkora
 10,22 13  Eibl Miroslav 80 M Bílina 11.06. Janouch
 10,14 15  Zlatohlávek Lukáš 81 JŘI Jablonec 28.05. Janouch
 8,92 MS  Krúpa Pavel 84 DCI Lovosice 25.06. Janouch
 8,87 6  Tichý Alexandr 46 V Bílina 29.04.  
 8,64 3  Babilonský Marcel s. 59 V Bílina 06.10. Babilonský
 5,13 D  Jásek Roman 79 M Bílina 19.08. Babilonský 

Host: 
 11,52 16  Trávníček Tomáš 78 M Bílina 24.06. 

 Koule 6,25 kg: 
 16,79 2  Holovský Arnošt 82 JŘI Bílina 10.09. Šilhavý
 11,22 6  Zlatohlávek Lukáš 81 JŘI Bílina 21.05. Janouch
 9,96 1  Emingr Lukáš 82 JŘI Bílina 06.10.  
 9,12 2  Kopřiva Daniel 81 JŘI Bílina 06.10. ing. Duda
 8,85 3  Karda Miroslav 82 JŘI Bílina 06.10. Mairich Jan
 8,36 7  Rouček Lukáš 82 JŘI Jablonec 18.06.  
 8,35 4  Strkáč David 82 JŘI Bílina 06.10.  
 8,10 2  Křížek Ladislav 82 JŘI Bílina 15.08. ing. Duda 

Hosté: 
 12,49 3  Andert Michal 82 JŘI Ústí n. L. 08.05.  
 11,01 6  Šamberger Michal 81 JŘI Ústí n. L. 08.05.  
 10,53 5  Svoboda Jan 81 JŘI Jablonec 09.09.  
 9,79 8  Rejda Ondřej 81 JŘI Bílina 21.05. 

 Koule 5 kg: 
 12,71 1  Emingr Lukáš 82 JŘI Bílina 13.09.  
 12,69 3  Maška Libor 83 DCI Bílina 29.04. Maška Vl.
 12,26 2  Zlatohlávek Lukáš 81 JŘI Bílina 13.09. Janouch
 11,72 D  Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 19.08. Janouch
 11,59 14  Dupák Jiří 86 HST Praha 01.10. Dudová
 11,20 1  Hauschke David 84 DCI Bílina 06.10. Babilonský
 10,99 8  Krúpa Pavel 84 DCI Ústí n. L. 08.05. Janouch
 10,93 9  Folejtar František 84 DCI Ústí n. L. 08.05. Janouch
 9,71 3  Petr Antonín 83 DCI Bílina 08.08. Sýkora
 8,41 3  Fíla Vlastimil 84 DCI Bílina 06.10. Babilonský
 7,08 4  Ištok Lukáš 83 DCI Bílina 06.10.  

Host: 
 13,76 2  Andert Martin 83 DCI Ústí n. L. 08.05. 
 
 



-33- 

 Koule 4 kg: 
 13,95 1  Dupák Jiří 86 HST Bílina 06.10. Dudová
 11,88 1  Zadina Jiří 85 HST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 11,10 2  Hoang Josef 85 HST Bílina 08.08. Dudová
 9,28 3  Čapek Josef 86 HST Bílina 06.10. Dudová
 8,74 5  Škoda Jan 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 8,74 6  Řehák Jakub 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 8,59 7  Měšťánek Jaroslav 86 HST Bílina 06.10. Dudová
 8,13 14  Volf Jiří 87 HML Ústí n.L. 30.05. Dudová
 8,02 14  Mládek Kamil 85 HST Bílina 09.05. Dudová
 7,82 MS  Strkáč Michal 85 HST Bílina 20.08. Dudová
 6,86 4  Matějovský Martin 85 HST Bílina 22.08. Dudová 

 Koule 3 kg: 
 11,93 1  Tuláček Ladislav 88 HML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 9,94 3  Čihák Martin 87 HML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 9,17 5  Dvořák Milan 87 HML Litvínov 12.06. Dudová
 6,90 6  Zlatohlávek Marek 88 HML Chomutov 15.05. Dudová
 6,90 13  Holzel Martin 87 HML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 6,84   Křehla Lukáš 87 HML Bílina 06.10. Dudová
 5,50 15  Lhotka Štěpán 88 HML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 4,48 16  Pulchart Lukáš 88 HML Chomutov 15.05. Dudová 

 Disk 2 kg: 
 50,77 5  Holovský Arnošt 82 JŘI Pardubice 16.08. Šilhavý
 40,91 7  Holovský Tomáš 80 M Plzeň 10.06. Janouch
 38,90 4  Maška Libor 83 DCI Jablonec 01.08. Maška Vl.
 35,97 2  Janouch René 65 M Bílina 29.08. Janouch R.
 32,14 6  Sýkora Martin 70 M Bílina 29.04. Sýkora
 31,99 7  Eibl Miroslav 80 M Bílina 29.04. Janouch
 29,70 6  Kopřiva Daniel 81 JŘI Bílina 21.05. ing. Duda
 28,07 7  Zlatohlávek Lukáš 81 JŘI Bílina 21.05. Janouch
 26,43 15  Krúpa Pavel 84 DCI Jablonec 03.06. Janouch
 26,04 10  Červinka Luboš 53 V Bílina 29.04.  
 25,77 9  Babilonský Marcel s. 59 V Bílina 10.09. Babilonský
 25,71 4  Emingr Lukáš 82 JŘI Bílina 06.10.  
 25,42 D  Král Tomáš 78 M Bílina 20.08. Sýkora
 23,76 23  Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 11.06. Janouch
 23,27 5  Kulčickij Saša 63 M Bílina 06.10.  
 20,39 8  Karda Miroslav 82 JŘI Bílina 06.10. Mairich Jan
 17,67 9  Strkáč David 82 JŘI Bílina 06.10.  
 12,70 D  Jásek Roman 79 M Bílina 20.08. Babilonský 

Hosté: 
 40,13 3  Qvadrát David 78 M Praha 27.05.  
 39,08 10  Trávníček Tomáš 78 M Plzeň 10.06.  
 27,55 8  Svoboda Jan 81 JŘI Bílina 21.05.  
 26,68 5  Andert Michal 82 JŘI Ústí n. L. 08.05.  
 26,44 9  Rejda Ondřej 81 JŘI Bílina 21.05.  
 24,52 7  Šamberger Michal 81 JŘI Ústí n. L. 08.05. 

 Disk 1,5 kg: 
 45,57 1  Maška Libor 83 DCI Praha 01.10. Maška Vl.
 35,78 10  Krúpa Pavel 84 DCI Praha 01.10. Janouch
 30,78 3  Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 29.08. Janouch
 30,29 6  Folejtar František 84 DCI Ústí n. L. 08.05. Janouch
 29,80 24  Dupák Jiří 86 HST Praha 23.09. Dudová
 29,17 3  Hauschke David 84 DCI Bílina 06.10. Babilonský
 26,28 6  Petr Antonín 83 DCI Bílina 29.04. Sýkora
 25,97 5  Babilonský Marcel s. 59 V Bílina 06.10. Babilonský
 23,75 7  Fíla Vlastimil 84 DCI Bílina 06.10. Babilonský
 21,06 14  Červinka Michal 84 DCI Ústí n. L. 08.05. Mairich Jan
 16,69 9  Ištok Lukáš 83 DCI Bílina 06.10. 



-34- 

Host: 
 34,28 3  Andert Martin 83 DCI Bílina 21.05. 

 Disk 1 kg: 
 40,37 2  Dupák Jiří 86 HST Bílina 27.06. Dudová
 31,86 D  Hoang Josef 85 HST Bílina 19.08. Dudová
 27,49 1  Škoda Jan 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 24,76 2  Řehák Jakub 85 HST Bílina 29.08. Dudová
 22,73 3  Matějovský Martin 85 HST Bílina 29.08. Dudová
 20,76 4  Křehla Lukáš 87 HML Bílina 29.08. Dudová
 20,17 5  Zýka Petr 85 HST Bílina 29.08. Dudová 

 Kladivo 7,26 kg: 
 43,15 3  Maška Libor 83 DCI Bílina 29.04. Maška Vl.
 39,38 13  Holovský Arnošt 82 JŘI Bílina 24.06. Fridrich
 36,62 5  Eibl Miroslav 80 M Jablonec 28.05. Janouch
 27,33 13  Krúpa Pavel 84 DCI Lovosice 25.06. Janouch
 21,65 15  Babilonský Marcel s. 59 V Lovosice 25.06. Babilonský
 18,82 3  Sýkora Martin 70 M Bílina 06.10. Sýkora 

Host: 
 51,95 2  Trávníček Tomáš 78 M Bílina 24.06. 

 Kladivo 6,25 kg: 
 48,35 3  Holovský Arnošt 82 JŘI Ústí n. L. 08.05. Fridrich
 26,45 5  Rouček Lukáš 82 JŘI Ústí n. L. 08.05.  
 26,12 21  Zlatohlávek Lukáš 81 JŘI Praha 30.09. Janouch
 19,70 1  Emingr Lukáš 82 JŘI Bílina 06.10.  
 16,99 2  Karda Miroslav 82 JŘI Bílina 06.10. Mairich Jan
 15,65 3  Strkáč David 82 JŘI Bílina 06.10. 

Hosté: 
 48,61 2  Šamberger Michal 81 JŘI Ústí n. L. 08.05.  
 27,06 4  Andert Michal 82 JŘI Ústí n. L. 08.05. 

 Kladivo 5 kg: 
 51,62 4  Maška Libor 83 DCI Praha 23.09. Maška Vl.
 40,65 4  Krúpa Pavel 84 DCI Jablonec 18.06. Janouch
 24,84 15  Nechvátal Jiří 83 DCI Praha 01.10. Janouch
 23,80 7  Folejtar František 84 DCI Ústí n. L. 08.05. Janouch
 22,20 1  Hauschke David 84 DCI Bílina 06.10. Babilonský
 11,73 2  Ištok Lukáš 83 DCI Bílina 06.10. 

 Kladivo 4 kg: 
 25,15 1  Dupák Jiří 86 HST Bílina 06.10. Dudová
 20,98 2  Fíla Vlastimil 84 DCI Bílina 06.10. Babilonský
 16,64 3  Řehák Jakub 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 12,50 4  Škoda Jan 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 11,42 5  Křehla Lukáš 87 HML Bílina 06.10. Dudová 

 Oštěp 800 g: 
 46,43 1  Sýkora Martin 70 M Bílina 06.10. Sýkora
 43,99 16  Kopřiva Daniel 81 JŘI Praha 30.09. ing. Duda
 43,65 3  Kulčickij Saša 63 M Bílina 06.10.  
 41,88 19  Novotný Pavel 82 JŘI Praha 30.09.  
 38,19 4  Emingr Lukáš 82 JŘI Bílina 06.10.  
 38,09 D  Král Tomáš 78 M Bílina 20.08. Sýkora
 36,03 8  Maurer Jakub 81 JŘI Bílina 21.05. ing. Duda
 35,20 16  Zlatohlávek Lukáš 81 JŘI Bílina 11.06. Janouch
 34,57 5  Eibl Miroslav 80 M Bílina 06.10. Janouch
 33,12 14  Krúpa Pavel 84 DCI Liberec 03.09. Janouch
 32,59 6  Babilonský Marcel s. 59 V Bílina 06.10. Babilonský
 32,38 12  Křížek Ladislav 82 JŘI Bílina 21.05. ing. Duda
 27,22 20  Podroužek František 82 JŘI Jablonec 28.05. ing. Duda
 26,41 7  Karda Miroslav 82 JŘI Bílina 06.10. Mairich Jan
 25,45 8  Strkáč David 82 JŘI Bílina 06.10.  



-35- 

 23,90 12  Nechvátal Jiří 83 DCI Jablonec 03.06. Janouch
 20,50 D  Jásek Roman 79 M Bílina 20.08. Babilonský 

Hosté: 
 56,31 4  Qvadrát David 78 M Bílina 02.09.  
 40,42 4  Svoboda Jan 81 JŘI Bílina 21.05.  
 40,20 5  Andert Michal 82 JŘI Bílina 21.05.  
 34,04 5  Šamberger Michal 81 JŘI Ústí n. L. 08.05.  
 23,09 17  Rejda Ondřej 81 JŘI Bílina 21.05. 

 Oštěp 600 g: 
 50,13 1  Dupák Jiří 86 HST Ústí n.L. 09.09. Dudová
 40,59 16  Krúpa Pavel 84 DCI Praha 23.09. Janouch
 39,32 2  Škoda Jan 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 36,14 14  Aulík Miroslav 84 DCI Praha 01.10. Dudová
 35,40 D  Hauschke David 84 DCI Bílina 20.08. Babilonský
 34,00 D  Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 20.08. Janouch
 31,88 6  Hoang Josef 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 30,85 7  Řehák Jakub 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 30,82 8  Mládek Kamil 85 HST Bílina 06.10. Dudová
 29,53 9  Fíla Vlastimil 84 DCI Bílina 06.10. Dudová
 27,11 10  Ištok Lukáš 83 DCI Bílina 06.10.  
 24,38 MS  Strkáč Michal 85 HST Bílina 19.08. Dudová
 21,94 8  Matějovský Martin 85 HST Bílina 15.08. Dudová
 19,75 11  Křehla Lukáš 87 HML Bílina 06.10. Dudová 

Host: 
 47,43 2  Andert Martin 83 DCI Ústí n. L. 08.05. 

 Kriketový míček 150 g: 
 60,59 1  Procházka Jakub 87 HML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 50,39 12  Čihák Martin 87 HML Turnov 30.09. Dudová
 46,08 7  Holzel Martin 87 HML Litvínov 12.06. Dudová
 45,30 7  Procházka Jaroslav 87 HML Ústí n.L. 03.06. Dudová
 42,76 12  Sýkora Milan 87 HML Ústí n.L. 03.06. Dudová
 40,35 11  Fiala Jan 87 HML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 37,24 14  Tuláček Ladislav 88 HML Litvínov 12.06. Dudová
 36,40 15  Pulchart Lukáš 88 HML Chomutov 15.05. Dudová
 35,00 18  Zlatohlávek Marek 88 HML Chomutov 15.05. Dudová
 32,90 16  Sova Karel 89 HML Ústí n.L. 12.09. Dudová 

 4 x 60 m: 
 30,72 7  Hoang,Řehák,Zýka,Keřka   HST Turnov  18.06.
 31,28 2  Novák,Mládek,Keřka,Strkáč  HST Bílina  27.06.
 31,4 r 6  Strkáč,Kohout,Keřka,Müller  HST Ústí n.L.  09.09.
 32,5 r 2  Zadina,Bláha,Renotiére,Volf  HST Ústí n.L.  30.05.
 32,74 4/1R  Tobiška,Mládek,Kohout,Rott  HST Bílina  09.05.
 36,28 6  Fiala,Sýkora,Černý,Křehla   HML Turnov  30.09.
 36,9 r 3  Knotek,Křehla,Lhotka,Scholze  HML Ústí n.L.  12.09.
 38,9 r 3  Kodad,Křehla,Vachoušek,Knotek  HML Chomutov 15.05. 

 4 x 100 m: 
 43,26 2  Křížek J.,Křížek L.,Šlégr,Petr  M Plzeň  10.06.
 43,45 4  Pechr,Křížek L.,Šlégr,Křížek J.  M Praha  17.09.
 43,54 3  Pechr,Křížek L.,Kopřiva,Šlégr  M Bílina  24.06.
 43,76 1  Kopřiva,Křížek L.,Křížek J.,Sýkora M Jablonec  03.06.
 44,06 2/1R  Pechr,Křížek L.,Petr,Šlégr   M Praha  27.05.
 45,23 1  Gabčo,Hauschke,Petr,Křížek  DCI Jablonec  18.06.
 45,23 1C  Chalupný,Hauschke,Petr,Křížek J. DCI Jablonec  05.07.
 46,16 10  Souček,Boháč,Král,Hauschke  M Bílina  24.06.
 50,10 4/2R  Červinka,Karda,Ištok,Fíla   JŘI Jablonec  28.05.
 50,46 5/2R  Řehák,Zýka,Ištok,Aulík   DCI Praha  01.10.
 51,14 2  Hoang,Řehák,Zýka,Keřka   HST Drážďany  16.08.
 51,8 r 7  Babilonský,Červinka,Ištok,Přenosil DCI Ústí n. L.  08.05. 



-36- 

S hostem: 
 44,98 5  Křížek,Čech,Kalus,Kopřiva   JŘI Praha  30.09.
 45,14 6  Souček,Gabriel,Karda,Kidora  M Bílina  02.09.
 46,77 1  Chalupný,Hauschke,Křížek,Gehlert DCI Jablonec  09.09.
 46,94 5  Paul,Fíla,Gabčo,Chalupný   DCI Praha  01.10.
 46,97 3/2R  Souček,Boháč,Král,Hauschke  M Praha  27.05.
 47,1 r 2  Bradáč,Gehlert,Paul,Fíla   DCI Ústí n. L.  08.05.
 48,07 5/3R  Podroužek,Maurer,Svoboda,Pala  JŘI Praha  30.09.
 50,2 r 4  Křížek,Kopřiva,Podroužek,Svoboda JŘI Ústí n. L.  08.05.
 50,4 r 5  Hudek,Karda,Rouček,Strkáč  JŘI Ústí n. L.  08.05. 

 3 x 300 m: 
 2:06,00 4  Řehák,Zýka,Kohout   HST Turnov  18.06.
 2:11,4 r 2  Zýka,Řehák,Novák   HST Ústí n.L.  30.05.
 2:13,85 1/2R  Škoda,Kohout,Zýka   HST Bílina  09.05.
 2:20,68 2/1R  Tobiška,Keřka,Hamr   HST Bílina  09.05.
 2:21,0 r 4  Matějovský,Keřka,Hamr   HST Ústí n.L.  30.05. 

 4 x 400 m: 
 3:32,85 2  Karda,Křížek L.,Varchola,Podroužek JŘI Bílina  21.05.
 4:03,91 2/2R  Hamala,Bauckmann,Zlatohlávek,Kout M40 Bílina  11.06. 

S hostem: 
 3:27,32 6  Karban,Gabriel,Kidora,Karda  M Praha  17.09.
 3:29,41 5  Karban,Gabriel,Varchola,Karda  M Bílina  24.06.
 3:34,46 4/1R  Karban,Gabriel,Varchola,Patík  M Praha  27.05.
 3:34,51 6  Čech,Kalus,Kidora,Karda   JŘI Praha  30.09.
 3:35,56 1  Hauschke,Křížek J.,Petr,Gehlert  DCI Bílina  21.05.
 3:37,29 6  Karban,Bajbora,Varchola,Patík  M Plzeň  10.06. 

 400, 300, 200, 100 m s hostem: 
 2:07,98 3  Gabčo,Slavíček,Přenosil,Hauschke DCI Praha  01.10.
 2:09,1 r 3  Hauschke,Přenosil,Anděl,Bomberovič DCI Praha  23.09.
 2:14,05 1  Křížek J.,Bušo,Čáslavka,Prachař  DCI Bílina  13.09.
 2:23,77 5/2R  Hoang,Anděl,Zýka,Řehák   DCI Praha  01.10. 

 100, 200, 300, 400 m s hostem: 
 2:12,59 3/1R  Cába,Čáslavka,Bušo,Křížek  DCI Bílina  12.10. 

 800, 400, 200, 100 m: 
 4:22,2 r 11  Zýka,Škoda,Kohout,Keřka   HST Liberec  03.09. 

 Desetiboj muži: 
(100 m-dálka-koule-výška-400 m-110 m př.-disk-oštěp-1 500 m) 

 5157 10  Král Tomáš 78 M Bílina 20.08. Sýkora
(11.97-611-10,12-178-53,26-16,59-25,42-280-38,09-5:40,24) 

 Desetiboj dorostenecký: 
(100 m-dálka-koule-výška-400 m-110 m př.-disk-oštěp-1 500 m) 

 5242 1  Hauschke David 84 DCI Bílina 20.08. Babilonský
(12,26-573-10,72-184-53,25-17,59-28,63-250-35,40-4:47,90)    
 3621 3  Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 20.08. Janouch
(12,98-500-11,72-133-1:02,37-20,01-27,72-230-34,00-6:03,59) 

 Devítiboj starší žáci: 
(100 m př.-disk-tyč-oštěp-60 m-dálka-koule-výška-1000 m) 

 4429 1  Hoang Josef 85 HST Bílina 20.08. Dudová
(14,46-31,86-280-30,75-7,98-551-10,96-171-3:31,53) 

 Sprinterský trojboj: 
(50 m,60 m,100 m) 

 1857 1  Hoang Josef 85 HST Bílina 06.10. Dudová
    (6,67-7,72-12,41)      
 1534 2  Řehák Jakub 85 HST Bílina 06.10. Dudová
    (6,89-8,10-13,19)      



-37- 

 1510 3  Zadina Jiří 85 HST Bílina 06.10. Dudová
    (6,91-8,16-13,19)      
 1438 4  Čapek Josef 86 HST Bílina 06.10. Dudová
    (7,18-8,22-13,01)      
 1329 5  Zýka Petr 85 HST Bílina 06.10. Dudová
    (7,17-8,36-13,47)      
 1000 6  Měšťánek Jaroslav 86 HST Bílina 06.10. Dudová
    (7,42-8,93-14,26)      
 982 7  Matějovský Martin 85 HST Bílina 06.10. Dudová
    (7,49-8,86-14,37)      
 517 8  Křehla Lukáš 87 HML Bílina 06.10. Dudová
    (8,00-9,59-16,18)      
 171 9  Černý Stanislav 89 HML Bílina 06.10. Dudová
    (8,76-10,49-17,56)      
 166 10  Koráb Jakub 88 HML Bílina 06.10. Dudová
    (8,72-10,59-17,56)      
 1 11  Sova Karel 89 HML Bílina 06.10. Dudová
    (9,88-12,17-19,78) 

 Sprinterský trojboj: 
(60 m, 100 m, 200 m) 

 2582 4  Šlégr Ladislav 73 M Bílina 10.09. Šíma 
    (7,10-10,97-22,15)      
 2341 11  Křížek Ladislav 82 JŘI Bílina 10.09. ing. Duda
    (7,22-11,41-23,24)      
 1579 23  Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 10.09. Janouch
    (8,18-12,65-25,79) 

 Vrhačský trojboj M: 
(koule, disk,oštěp) 

 1461 1  Sýkora Martin 70 M Bílina 06.10. Sýkora
    (9,55-30,08-46,43)      
 1351 2  Eibl Miroslav 80 M Bílina 06.10. Janouch
    (10,15-31,38-34,57)      
 1053 3  Babilonský Marcel s. 59 V Bílina 06.10. Babilonský
    (8,64-22,18-32,59) 

 Vrhačský trojboj JŘI: 
(koule, disk,oštěp) 

 1363 1  Kopřiva Daniel 81 JŘI Bílina 06.10. ing. Duda
    (9,12-28,52-43,66)      
 1280 2  Emingr Lukáš 82 JŘI Bílina 06.10.  
    (9,96-25,71-38,19)      
 945 3  Karda Miroslav 82 JŘI Bílina 06.10. Mairich Jan
    (8,85-20,39-26,41)      
 852 4  Strkáč David 82 JŘI Bílina 06.10. Babilonský
    (8,35-17,67-25,45) 

 Vrhačský trojboj DCI: 
(koule, disk,oštěp) 

 1380 1  Hauschke David 84 DCI Bílina 06.10. Babilonský
    (11,20-29,17-35,26)      
 1209 2  Nechvátal Jiří 83 DCI Bílina 06.10. Janouch
    (10,35-25,40-31,94)      
 1027 3  Fíla Vlastimil 84 DCI Bílina 06.10. Babilonský
    (8,41-23,75-29,53)      
 782 4  Ištok Lukáš 83 DCI Bílina 06.10.  
    (7,08-16,69-27,11) 

 Vrhačský trojboj HST: 
(koule,disk,oštěp) 

 1671 1  Dupák Jiří 86 HST Bílina 06.10. Dudová
    (13,95-26,20-47,76)      



-38- 

 1257 2  Škoda Jan 85 HST Bílina 06.10. Dudová
    (8,74-27,49-39,32)      
 1164 3  Hoang Josef 85 HST Bílina 06.10. Dudová
    (9,20-26,71-31,88)      
 1057 4  Řehák Jakub 85 HST Bílina 06.10. Dudová
    (8,74-23,40-30,85) 

 Vrhačský trojboj HML: 
(koule,disk,oštěp) 

 604   Křehla Lukáš 87 HML Bílina 06.10. Dudová
    (6,84-13,22-19,75) 

 Vrhačský čtyřboj M: 
(koule,disk,oštěp,kladivo) 

 1653 1  Sýkora Martin 70 M Bílina 06.10. Sýkora
    (9,55-30,08-46,43-18,82)      
 1599 2  Eibl Miroslav 80 M Bílina 06.10. Janouch
    (10,15-31,38-34,58-23,57)      
 1236 3  Babilonský Marcel s. 59 V Bílina 06.10. Babilonský
    (8,64-22,18-32,59-19,39) 

 Vrhačský čtyřboj JŘI: 
(koule,disk,oštěp,kladivo) 

 1468 1  Emingr Lukáš 82 JŘI Bílina 06.10.  
    (9,96-25,71-38,19-19,70)      
 1091 2  Karda Miroslav 82 JŘI Bílina 06.10. Mairich Jan
    (8,85-20,39-26,41-16,99)      
 977 3  Strkáč David 82 JŘI Bílina 06.10. Babilonský
    (8,35-17,67-25,45-15,65) 

 Vrhačský čtyřboj DCI: 
(koule,disk,oštěp,kladivo) 

 1607 1  Hauschke David 84 DCI Bílina 06.10. Babilonský
    (11,20-29,17-35,26-22,20)      
 848 2  Ištok Lukáš 83 DCI Bílina 06.10.  
    (7,08-16,69-27,11-11,73) 

 Vrhačský čtyřboj HST: 
(koule,disk,oštěp,kladivo) 

 1944 1  Dupák Jiří 86 HST Bílina 06.10. Dudová
    (13,95-26,20-47,76-25,15)      
 1335 2  Škoda Jan 85 HST Bílina 06.10. Dudová
    (8,74-27,49-39,32-12,50)      
 1197 3  Řehák Jakub 85 HST Bílina 06.10. Dudová
    (8,74-23,40-30,85-16,64) 

 Vrhačský čtyřboj HML: 
(koule,disk,oštěp,kladivo 4 kg) 

 666   Křehla Lukáš 87 HML Bílina 06.10. Dudová
    (6,84-13,22-19,75-11,42) 

 Chůze 50 km silnice: 
 5:12:34 2  Pták Jaroslav 47 V Přerov 10.09. 

 Chůze 20 km silnice: 
 1:58:14 31  Pták Jaroslav 47 V Olomouc 28.05.  
 2:00:35 34  Mocker František 58 V Olomouc 28.05. 

 Chůze 10 km dráha: 
 57:48,3 r 31  Pták Jaroslav 47 V Turnov 19.08.  
 59:29,1 r 33  Mocker František 58 V Turnov 19.08. 

 Chůze 5 km silnice: 
 28:53 1  Pták Jaroslav 47 V Děčín 01.05. 



-39- 

 Kámen 50 kg: 
 4,40 3  Holovský Arnošt 82 JŘI Čejkovice 26.08. Šilhavý 

 ŽENSKÉ SLOŽKY: 

 50 m: 
 7,60 1/2R  Nechvátalová Andrea 87 DML Bílina 06.10. Dudová
 7,63 1/1R  Chlupová Kateřina 86 DST Bílina 06.10. Dudová
 7,64 2/2R  Studničková Martina 87 DML Bílina 06.10. Dudová
 7,79 2/1R  Dudová Petra 87 DML Bílina 06.10. Dudová
 7,81 3/1R  Polešovská Lucie 85 DST Bílina 06.10. Dudová
 7,84 3/2R  Weingartová Zuzana 86 DST Bílina 06.10. Dudová
 7,95 4/1R  Baumgartnerová Lucie 86 DST Bílina 06.10. Dudová
 8,00 4/2R  Junková Petra 86 DST Bílina 06.10. Dudová
 8,09 5/1R  Malimánková Jana 85 DST Bílina 06.10. Dudová
 8,24 1/3R  Kulčická Margarita 85 DST Bílina 06.10. Dudová
 8,36 5/2R  Pulchartová Eliška 87 DML Bílina 06.10. Dudová
 8,60 2/3R  Strýčková Adéla 88 DML Bílina 06.10. Dudová
 8,80 3/3R  Razáková Eliška 89 DML Bílina 06.10. Dudová
 8,96 4/3R  Nodžáková Veronika 87 DML Bílina 06.10. Dudová 

 60 m: 
 8,33 3/1R -0,6 Zikmundová Michaela 84 DKY Bílina 29.04. ing. Duda
 8,2 r 4  Krausamová Veronika 85 DST Ústí n.L. 09.09. Dudová
 8,61 1/4R -1,5 Babilonská Jarmila 60 V Bílina 10.09. Sýkora
 8,4 r 5/3R  Baumgartnerová Lucie 86 DST Ústí n.L. 09.09. Dudová
 8,65 2/2R +1,7 Dobrovičová Růžena 83 DKY Bílina 08.08. Dudová
 8,65 3/1R  Vlčková Jitka 82 JKY Bílina 12.10. ing. Duda
 8,92 1/3R +1,2 Nechvátalová Andrea 87 DML Bílina 29.04. Dudová
 8,7 r 1/5R  Arpášová Petra 88 DML Litvínov 12.06. Dudová
 8,96 2/2R -0,1 Chlupová Kateřina 86 DST Bílina 27.06. Dudová
 8,96 1/3R -2,6 Žofková Eva 84 DKY Bílina 29.04. ing. Duda
 9,01 1/5R -0,8 Babilonská Michaela 86 DST Bílina 29.04. Dudová
 9,03 1/7R +0,5 Arpášová Michaela 86 DST Bílina 29.04. Dudová
 9,03 3/3R +0,9 Musílková Petra 85 DST Bílina 09.05. Dudová
 9,04 5/3R  Polešovská Lucie 85 DST Bílina 12.10. Dudová
 9,07 1/1R  Dudová Petra 87 DML Bílina 06.10. Dudová
 9,10 3/1R +0,4 Frélichová Michaela 86 DST Bílina 09.05. Dudová
 9,12 2/2R  Studničková Martina 87 DML Bílina 06.10. Dudová
 9,13 2/4R +0,4 Kaslová Aneta 85 DST Bílina 29.04. Dudová
 9,13 2/3R +1,3 Lindová Kateřina 81 JKY Bílina 08.08. Sýkora
 9,0 r 3/9R  Dobiášová Klára 87 DML Ústí n.L. 03.06. Dudová
 9,25 2/5R -0,8 Weingartová Zuzana 86 DST Bílina 29.04. Dudová
 9,2 r 2/3R  Čandová Lenka 87 DML Litvínov 12.06. Dudová
 9,2 r 2/2R  Kidorová Jana 87 DML Chomutov 15.05. Dudová
 9,31 13=  Chladná Alena 85 DST Bílina 17.05. Dudová
 9,31 13=  Šutarová Milada 85 DST Bílina 17.05. Dudová
 9,33 4/3R +1,3 Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 08.08. Sýkora
 9,35 17  Vaněrková Lucie 85 DST Bílina 17.05. Dudová
 9,54 1/8R -0,2 Studničková Petra 87 DML Bílina 29.04. Dudová
 9,3 r 4/8R  Machková Petra 87 DML Ústí n.L. 03.06. Dudová
 9,55 31  Dvořáková Nina 86 DST Bílina 17.05. Dudová
 9,57 1/5R +2,0 Libertinová Zdena 85 DST Bílina 08.08. Dudová
 9,59 4/1R  Malimánková Jana 85 DST Bílina 06.10. Dudová
 9,68 2/6R +0,3 Fasnerová Veronika 88 DML Bílina 29.04. Dudová
 9,69 4/7R +0,5 Maryšková Jana 87 DML Bílina 29.04. Dudová
 9,70 4/2R  Junková Petra 86 DST Bílina 06.10. Dudová
 9,76 1/3R  Kulčická Margarita 85 DST Bílina 06.10. Dudová
 9,76 5/3R -2,6 Samková Iva 79 Ž Bílina 29.04. Žofková K.
 9,83 6/2R +0,2 Majerová Monika 85 DST Bílina 09.05. Dudová
 9,6 r 4/5R  Karasová Kateřina 87 DML Litvínov 12.06. Dudová
 9,85 3/8R -0,2 Lewická Anna 86 DST Bílina 29.04. Dudová
 10,00 4/3R +0,6 Hříbalová Eva 85 DST Bílina 15.08. Žofková K.
 10,02 6/3R -2,6 Plíhalová Eva 79 Ž Bílina 29.04. ing. Duda



-40- 

 10,17 2/9R +0,5 Kuttelvašerová Alžběta 87 DML Bílina 29.04. Dudová
 10,0 r 5/3R  Jarošová Alena 88 DML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 10,25 6/5R -0,8 Pulchartová Eliška 87 DML Bílina 29.04. Dudová
 10,28 2/3R  Nodžáková Veronika 87 DML Bílina 06.10. Dudová
 10,28 3/3R  Strýčková Adéla 88 DML Bílina 06.10. Dudová
 10,42 4/3R  Razáková Eliška 89 DML Bílina 06.10. Dudová
 10,2 r 5/2R  Eichlerová Karolína 88 DML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 10,47 3/9R +0,5 Caháková Kateřina 87 DML Bílina 29.04.  
 11,02 5/6R +0,2 Černá Ilona 88 DML Bílina 08.08. ing.Černý
 11,27 5/5R +2,0 Slabochová Zuzana 90 DML Bílina 08.08. Dudová 

Elektricky: 
 8,45 8M +0,9 Krausamová Veronika 85 DST Třinec 01.07. Dudová
 9,01 2/3R +0,9 Baumgartnerová Lucie 86 DST Bílina 09.05. Dudová
 9,16 3/3R +1,2 Arpášová Petra 88 DML Bílina 29.04. Dudová 

S větrem: 
 9,75 4/4R +2,4 Samková Iva 79 Ž Bílina 08.08. Žofková K.
 9,93 5/4R +2,4 Adlerová Alexandra 56 V Bílina 08.08. 

 100 m: 
 12,8 r 3 +1,9 Zikmundová Michaela 84 DKY Praha 11.06. ing. Duda
 12,9 r 2  Krausamová Veronika 85 DST Thum 23.09. Dudová
 13,46 1  Babilonská Jarmila 60 V Praha 18.06. Sýkora
 13,56 3/1R  Vlčková Jitka 82 JKY Jablonec 18.06. Kaliba 
 13,60 3/5R  Žofková Eva 84 DKY Jablonec 03.06. ing. Duda
 14,05 3/1R  Dobrovičová Růžena 83 DKY Jablonec 09.09. Dudová
 14,20 3/3R -1,5 Koláčná Jindřiška 82 JKY Bílina 28.05.  
 14,26 4  Nechvátalová Andrea 87 DML Drážďany 16.08. Dudová
 14,40 4/1R  Borovičková Růžena 84 DKY Ústí n.L. 08.05. Dudová
 14,51 MS -0,3 Polešovská Lucie 85 DST Bílina 11.06. Dudová
 14,53 MS -0,8 Chlupová Kateřina 86 DST Bílina 28.05. Dudová
 14,69 MS -0,6 Babilonská Michaela 86 DST Bílina 28.05. Dudová
 14,69 MS -0,3 Kaslová Aneta 85 DST Bílina 11.06. Dudová
 14,78 1/2R  Studničková Martina 87 DML Bílina 06.10. Dudová
 14,80 1=/3R +0,6 Dudová Petra 87 DML Bílina 29.08. Dudová
 14,88 3/6R  Frélichová Michaela 86 DST Jablonec 03.06. Dudová
 14,89 1/4R +0,7 Musílková Petra 85 DST Bílina 29.08. Dudová
 14,90 5/2R +1,0 Lindová Kateřina 81 JKY Bílina 15.08. Sýkora
 15,00 MS -0,4 Chladná Alena 85 DST Bílina 11.06. Dudová
 15,04 3/5R -0,4 Baumgartnerová Lucie 86 DST Bílina 22.08. Dudová
 15,25 2/4R +0,7 Malimánková Jana 85 DST Bílina 29.08. Dudová
 15,31 3/4R +0,7 Vaněrková Lucie 85 DST Bílina 29.08. Dudová
 15,40 MS -0,4 Hříbalová Eva 85 DST Bílina 11.06. Žofková K.
 15,46 1/6R -1,5 Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 22.08. Sýkora
 15,56 2/2R  Weingartová Zuzana 86 DST Bílina 06.10. Dudová
 15,77 1/3R  Kulčická Margarita 85 DST Bílina 06.10. Dudová
 15,81 6/4R -0,9 Libertinová Zdena 85 DST Bílina 22.08. Dudová
 15,89 2/3R +0,4 Samková Iva 79 Ž Bílina 15.08. Žofková K.
 15,90 MS -0,4 Schubertová Michaela 86 DST Bílina 11.06. Dudová
 16,02 3/2R  Junková Petra 86 DST Bílina 06.10. Dudová
 16,33 5/4R +0,7 Lewická Anna 86 DST Bílina 29.08. Dudová
 16,71 2/3R  Pulchartová Eliška 87 DML Bílina 06.10. Dudová
 17,00 4/2R  Strýčková Adéla 88 DML Bílina 06.10. Dudová
 17,03 3/3R  Nodžáková Veronika 87 DML Bílina 06.10. Dudová
 17,06 2/5R +0,3 Bartlová Veronika 84 DKY Bílina 29.08. Dudová
 17,59 4/3R  Razáková Eliška 89 DML Bílina 06.10. Dudová 

Elektricky: 
 13,21 4  Zikmundová Michaela 84 DKY Jablonec 18.06. ing. Duda
 13,36 1  Krausamová Veronika 85 DST Drážďany 16.08. Dudová 

S větrem: 
 15,67 6/3R +3,8 Libertinová Zdena 85 DST Praha 06.06. Dudová 
 



-41- 

 150 m: 
 20,53 7/1R  Krausamová Veronika 85 DST Třinec 02.07. Dudová
 21,8 r 9=  Chlupová Kateřina 86 DST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 21,8 r 1  Nechvátalová Andrea 87 DML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 22,15 7 -0,1 Polešovská Lucie 85 DST Bílina 27.06. Dudová
 22,1 r 1/3R  Dudová Petra 87 DML Turnov 30.09. Dudová
 22,37 9 -0,1 Chladná Alena 85 DST Bílina 27.06. Dudová
 22,38 22  Frélichová Michaela 86 DST Turnov 18.06. Dudová
 22,41 10 -0,7 Musílková Petra 85 DST Bílina 27.06. Dudová
 22,3 r 13  Studničková Martina 87 DML Ústí n.L. 03.06. Dudová
 22,5 r 5/4R  Studničková Petra 87 DML Turnov 30.09. Dudová
 22,6 r 1/5R  Baumgartnerová Lucie 86 DST Ústí n.L. 09.09. Dudová
 22,8 r 3/5R  Šlamborová Adéla 87 DML Turnov 30.09. Dudová
 23,19 27  Vaněrková Lucie 85 DST Turnov 09.09. Dudová
 23,0 r 4/4R  Arpášová Michaela 86 DST Ústí n.L. 15.05. Dudová
 23,1 r 2/8R  Machková Petra 87 DML Chomutov 18.06. Dudová
 23,5 r 24  Libertinová Zdena 85 DST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 23,5 r 3/5R  Malimánková Jana 85 DST Ústí n.L. 09.09. Dudová
 23,9 r 2/7R  Dobiášová Klára 87 DML Chomutov 15.05. Dudová
 24,20 30  Lewická Anna 86 DST Turnov 18.06. Dudová
 24,0 r 2/5R  Balíčková Lucie 87 DML Chomutov 15.05. Dudová
 24,2 r 3/4R  Maryšková Jana 87 DML Chomutov 15.05. Dudová
 24,6 r 2/7R  Eichlerová Karolína 88 DML Turnov 30.09. Dudová
 25,19 32  Záhorová Iveta 85 DST Turnov 18.06. Dudová
 25,5 r 4/7R  Dočkalová Kateřina 87 DML Turnov 30.09. Dudová
 25,5 r 6/6R  Kranerová Jana 87 DML Turnov 30.09. Dudová
 26,3 r 12  Jarošová Alena 88 DML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 26,4 r 33  Stibůrková Martina 86 DST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 27,9 r 17  Strýčková Adéla 88 DML Ústí n.L. 12.09. Dudová 

Elektricky: 
 23,16 26  Baumgartnerová Lucie 86 DST Turnov 18.06. Dudová
 23,79 29  Libertinová Zdena 85 DST Turnov 18.06. Dudová 

 200 m: 
 26,64 5/1R +1,7 Zikmundová Michaela 84 DKY Bílina 21.05. ing. Duda
 27,78 2  Babilonská Jarmila 60 V Praha 18.06. Sýkora
 27,96 4  Krausamová Veronika 85 DST Bílina 17.09. Dudová
 27,97 4C  Vlčková Jitka 82 JKY Jablonec 03.06. Kaliba 
 28,75 7  Dobrovičová Růžena 83 DKY Jablonec 09.09. Dudová
 28,91 1/3R -0,1 Žofková Eva 84 DKY Bílina 21.05. ing. Duda
 29,18 1/3R  Koláčná Jindřiška 82 JKY Bílina 13.09.  
 29,48 1/3R +0,3 Hanzlíková Lucie 83 DKY Bílina 15.08. Mairich Jan
 29,68 4/4R +1,2 Lindová Kateřina 81 JKY Bílina 28.05. Sýkora
 30,02 MS +1,1 Chlupová Kateřina 86 DST Bílina 11.06. Dudová
 30,32 2/3R +0,3 Frélichová Michaela 86 DST Bílina 15.08. Dudová
 30,45 3/2R +0,0 Dudová Petra 87 DML Bílina 29.08. Dudová
 30,51 1/1R  Slavíková Eva 84 DKY Bílina 13.09. Kaliba 
 30,57 4/2R +0,0 Nechvátalová Andrea 87 DML Bílina 29.08. Dudová
 30,74 2/4R +0,3 Plíhalová Eva 79 Ž Bílina 29.08. ing. Duda
 31,10 3/4R +0,3 Musílková Petra 85 DST Bílina 29.08. Dudová
 31,47 3/1R  Štajgerová Lenka 83 DKY Bílina 13.09. Kaliba 
 31,49 2/4R -1,7 Baumgartnerová Lucie 86 DST Bílina 22.08. Dudová
 32,46 3/4R -1,7 Libertinová Zdena 85 DST Bílina 22.08. Dudová
 33,45 4/4R -1,7 Hříbalová Eva 85 DST Bílina 22.08. Žofková K. 

S větrem: 
 27,48 5/2R +2,4 Vlčková Jitka 82 JKY Bílina 21.05. Kaliba 
 32,24 4/3R +2,4 Libertinová Zdena 85 DST Praha 06.06. Dudová 

 300 m: 
 42,93 3/1R  Zikmundová Michaela 84 DKY Bílina 29.04. ing. Duda
 44,01 1/2R  Krausamová Veronika 85 DST Bílina 08.08. Dudová
 44,67 6/1R  Vlčková Jitka 82 JKY Bílina 29.04. Kaliba 
 45,61 2/3R  Babilonská Jarmila 60 V Bílina 08.08. Sýkora



-42- 

 45,97 2/3R  Žofková Eva 84 DKY Bílina 29.04. ing. Duda
 46,53 6/3R  Lindová Kateřina 81 JKY Bílina 29.04. Sýkora
 46,98 6/2R  Štajgerová Lenka 83 DKY Bílina 29.04. Kaliba 
 46,99 3/3R  Dobrovičová Růžena 83 DKY Bílina 08.08. Dudová
 47,11 4/3R  Hanzlíková Lucie 83 DKY Bílina 08.08. Mairich Jan
 48,25 1/6R  Studničková Martina 87 DML Bílina 29.04. Dudová
 48,45 8  Chlupová Kateřina 86 DST Turnov 18.06. Dudová
 48,95 1/7R  Studničková Petra 87 DML Bílina 29.04. Dudová
 49,05 5  Weingartová Zuzana 86 DST Bílina 27.06. Dudová
 49,56 1/5R  Nechvátalová Andrea 87 DML Bílina 08.08. Dudová
 49,69 3/2R  Kaslová Aneta 85 DST Bílina 09.05. Dudová
 49,70 12  Musílková Petra 85 DST Turnov 18.06. Dudová
 49,8 r 3  Machková Petra 87 DML Litvínov 12.06. Dudová
 50,12 2/5R  Dudová Petra 87 DML Bílina 08.08. Dudová
 50,15 2/4R  Smilová Jindřiška 60 V Bílina 08.08. Řezáč 
 50,16 2/4R  Arpášová Petra 88 DML Bílina 29.04. Dudová
 50,35 3/8R  Polešovská Lucie 85 DST Bílina 29.04. Dudová
 50,45 2/7R  Frélichová Michaela 86 DST Bílina 29.04. Dudová
 50,61 5/2R  Libertinová Zdena 85 DST Bílina 09.05. Dudová
 50,67 3/7R  Arpášová Michaela 86 DST Bílina 29.04. Dudová
 51,09 3/5R  Plíhalová Eva 79 Ž Bílina 29.04. ing. Duda
 51,23 4/7R  Babilonská Michaela 86 DST Bílina 29.04. Dudová
 51,43 5/4R  Antůšková Daniela 84 DKY Bílina 29.04.  
 51,2 r 6  Balíčková Lucie 87 DML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 52,21 6/2R  Schubertová Michaela 86 DST Bílina 09.05. Dudová
 52,22 1/9R  Baumgartnerová Lucie 86 DST Bílina 29.04. Dudová
 53,50 5/3R  Vaněrková Lucie 85 DST Bílina 09.05. Dudová
 53,4 r 7  Čandová Lenka 87 DML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 53,89 4/8R  Chladná Alena 85 DST Bílina 29.04. Dudová
 55,39 6/8R  Lewická Anna 86 DST Bílina 29.04. Dudová
 55,86 2/9R  Maryšková Jana 87 DML Bílina 29.04. Dudová
 56,52 3/9R  Kuttelvašerová Alžběta 87 DML Bílina 29.04. Dudová
 57,87 5/1R  Dočkalová Kateřina 87 DML Turnov 30.09. Dudová
 57,89 4/6R  Pulchartová Eliška 87 DML Bílina 29.04. Dudová
 57,91 5/6R  Fasnerová Veronika 88 DML Bílina 29.04. Dudová
 1:02,80 5/6R  Slabochová Zuzana 90 DML Bílina 08.08. Dudová 

 400 m: 
 1:02,9 r 1/2R  Slavíková Eva 84 DKY Praha 11.06. Kaliba 
 1:04,13 5/1R  Babilonská Jarmila 60 V Praha 06.06. Sýkora
 1:04,78 4/1R  Hanzlíková Lucie 83 DKY Bílina 22.08. Mairich Jan
 1:08,22 3/2R  Lindová Kateřina 81 JKY Bílina 21.05. Sýkora
 1:08,5 r 7  Zikmundová Michaela 84 DKY Ústí n.L. 08.05. ing. Duda
 1:09,54 5  Plíhalová Eva 79 Ž Bílina 29.08. ing. Duda
 1:10,4 r 3/3R  Štajgerová Lenka 83 DKY Rumburk 02.09. Kaliba 

 600 m: 
 1:51,96 2  Smilová Jindřiška 60 V Bílina 08.08. Řezáč 
 1:52,28 3  Köchrtová Karla 85 DST Bílina 08.08. Mairich Jan
 1:53,30 4  Plíhalová Eva 79 Ž Bílina 08.08. ing. Duda
 2:21,34 7  Černá Ilona 88 DML Bílina 08.08. ing. Černý 

 800 m: 
 2:19,6 r 2  Slavíková Eva 84 DKY Praha 11.06. Kaliba 
 2:28,27 3  Hanzlíková Lucie 83 DKY Bílina 17.09. Mairich Jan
 2:31,26 9  Köchrtová Karla 85 DST Jablonec 03.06. Mairich Jan
 2:31,65 2  Koželuhová Pavla 82 JKY Bílina 21.05. Bauckmann.
 2:33,43 3  Štajgerová Lenka 83 DKY Bílina 21.05. Kaliba 
 2:34,29 4/2R  Smilová Jindřiška 60 V Bílina 10.09. Řezáč 
 2:35,90 7  Pospíšilová Eva 82 JKY Bílina 28.05.  
 2:36,26 5  Pospíšilová Jiřina 82 JKY Bílina 21.05.  
 2:37,20 4  Koželuhová Lenka 84 DKY Bílina 21.05.  
 2:44,67 5  Černá Pavlína 83 DKY Bílina 13.09. ing. Černý
 2:45,06 4  Lindová Kateřina 81 JKY Ústí n.L. 08.05. Sýkora
 2:45,1 r 10  Šlamborová Adéla 87 DML Turnov 30.09. Dudová



-43- 

 2:45,37 6  Studničková Petra 87 DML Liberec 17.09. Dudová
 2:45,6 r 3  Antůšková Daniela 84 DKY Bílina 17.05.  
 2:47,19 5  Libertinová Zdena 85 DST Bílina 27.06. Dudová
 2:50,11 9  Polešovská Lucie 85 DST Drážďany 16.08. Dudová
 2:52,35 8  Štrobachová Kamila 84 DKY Bílina 13.09. Dudová
 2:52,5 r 6  Chlupová Kateřina 86 DST Bílina 17.05. Dudová
 2:54,2 r 5  Balíčková Lucie 87 DML Chomutov 15.05. Dudová
 2:54,7 r 8  Weingartová Zuzana 86 DST Bílina 17.05. Dudová
 2:56,32 12  Nechvátalová Andrea 87 DML Liberec 17.09. Dudová
 2:57,0 r 15  Schubertová Michaela 86 DST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 2:57,9 r 7  Machková Petra 87 DML Chomutov 15.05. Dudová
 3:01,4 r 18  Dobiášová Klára 87 DML Ústí n.L. 03.06. Dudová
 3:04,2 r 10/2R  Hölzelová 0 DML Ústí n.L. 03.06.  
 3:04,9 r 17  Šutarová Milada 85 DST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 3:10,93   Hříbalová Eva 85 DST Bílina 06.10. Žofková K.
 3:11,03 11/2R  Kranerová Jana 87 DML Turnov 30.09. Dudová
 3:14,1 r 19  Záhorová Irena 85 DST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 3:14,2 r 11/1R  Eichlerová Karolína 88 DML Turnov 30.09. Dudová
 3:16,3 r 10  Samková Iva 79 Ž Rumburk 02.09. Žofková K.
 3:16,66 10  Lewická Anna 86 DST Bílina 27.06. Dudová
 3:33,93 14/2R  Strýčková Adéla 88 DML Turnov 30.09. Dudová
 3:43,2 r 20  Stibůrková Martina 86 DST Ústí n.L. 30.05. Dudová 

 1 000 m: 
 3:04,85 1  Slavíková Eva 84 DKY Bílina 15.08. Kaliba 
 3:16,19 1  Köchrtová Karla 85 DST Bílina 29.04. Mairich Jan
 3:18,77 3  Koželuhová Pavla 82 JKY Bílina 29.04. Bauckmann.
 3:26,47 4  Smilová Jindřiška 60 V Bílina 15.08. Řezáč
 3:41,45 6  Koželuhová Lenka 84 DKY Bílina 29.04. 

 1 500 m: 
 4:43,48 1  Slavíková Eva 84 DKY Jablonec 03.06. Kaliba 
 5:09,7 r 2  Köchrtová Karla 85 DST Turnov 18.06. Mairich Jan
 5:19,54 2  Koželuhová Pavla 82 JKY Bílina 28.05. Bauckmann.
 5:21,23 2  Smilová Jindřiška 60 V Bílina 22.08. Řezáč 
 5:29,0 r 5  Smilová Martina 83 DKY Karl.Vary 24.06. Řezáč
 5:31,15 7  Koželuhová Lenka 84 DKY Bílina 17.09.  
 5:32,4 r 3  Černá Pavlína 83 DKY Ústí n.L. 08.05. ing. Černý
 5:43,76 6  Antůšková Daniela 84 DKY Jablonec 18.06.  
 5:45,2 r 2  Balíčková Lucie 87 DML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 6:01,7 r 11  Samková Iva 79 Ž Karl.Vary 24.06. Žofková K.
 6:31,1 r 12  Černá Ilona 88 DML Ústí n.L. 09.09. ing. Černý.
 6:45,52 3  Záhorová Irena 85 DST Bílina 27.06. Dudová
 6:52,1r 13  Černá Milena 85 DST Ústí n.L. 09.09. ing. Černý 

 1 míle: 
 6:18,5 r 1  Černá Pavlína 83 DKY Louny 19.08. ing. Černý
 8:11,3 r 3  Černá Milena 85 DST Louny 19.08. ing. Černý 

 2 000 m: 
 6:44,01 1  Slavíková Eva 84 DKY Bílina 08.08. Kaliba 
 9:26,23 3  Černá Ilona 88 DML Bílina 08.08. ing.Černý 

 3 000 m: 
 10:26,67 2  Slavíková Eva 84 DKY Bílina 10.09. Kaliba 
 11:39,78 3  Smilová Jindřiška 60 V Bílina 17.09. Řezáč
 11:41,7 r 3  Koželuhová Pavla 82 JKY Karl.Vary 24.06. Bauckmann.
 11:46,70 2  Černá Pavlína 83 DKY Bílina 21.05. ing. Černý
 15:07,15 3  Černá Milena 85 DST Bílina 21.05. ing. Černý 

 5 000 m: 
 20:33,7 r 4  Smilová Jindřiška 60 V Rumburk 02.09. Řezáč 
 21:35,7 r 7  Koželuhová Pavla 82 JKY Rumburk 02.09. Bauckmann.
 23:07,0 r 6  Smilová Martina 83 DKY Praha 11.06. Řezáč 
 23:45,0 r 7  Černá Pavlína 83 DKY Praha 11.06. ing. Černý 



-44- 

 60 m př. (76,2 cm): 
 12,24 4/1R  Studničková Martina 87 DML Turnov 30.09. Dudová
 12,2 r 5  Studničková Petra 87 DML Chomutov 15.05. Dudová 

 100 m př.(76,2 cm): 
 20,1 r 4/3R  Kaslová Aneta 85 DST Ústí n.L. 09.09. Dudová
 20,48 5 -1,3 Baumgartnerová Lucie 86 DST Bílina 27.06. Dudová
 21,08 6 -1,3 Vaněrková Lucie 85 DST Bílina 27.06. Dudová
 22,08 12  Schubertová Michala 86 DST Turnov 18.06. Dudová
 24,0 r 7  Babilonská Michaela 86 DST Ústí n.L. 30.05. Dudová 

 100 m př.(84 cm): 
 17,1 r 1  Veselá Jana 75 Ž Rumburk 02.09. Veselá
 18,98 6  Lindová Kateřina 81 JKY Bílina 17.09. Sýkora
 19,54 9  Nová Blanka 72 Ž Bílina 17.09. Sýkora
 21,6 r 6  Kaslová Aneta 85 DST Rumburk 02.09. Dudová
 22,06 MS  Babilonská Michaela 86 DST Bílina 17.09. Dudová
 24,1 r 7  Adlerová Alexandra 56 V Rumburk 02.09. 

Elektricky: 
 17,64 1  Veselá Jana 75 Ž Bílina 17.09. Veselá
 22,00 3/3R  Kaslová Aneta 85 DST Bílina 17.09. Dudová 

 200 m př. (76,2 cm): 
 36,74 2 +1,4 Babilonská Michaela 86 DST Bílina 09.05. Dudová
 41,2 r 12  Kaslová Aneta 85 DST Ústí n.L. 09.09. Dudová 

 400 m př.(76,2 cm): 
 1:11,34 2  Lindová Kateřina 81 JKY Bílina 28.05. Sýkora
 1:30,46 5/2R  Kaslová Aneta 85 DST Bílina 17.09. Dudová
 1:32,09 4/3R  Chlupová Kateřina 86 DST Bílina 17.09. Dudová 

 Výška: 
 151 1  Malimánková Jana 85 DST Bílina 13.09. Dudová
 150 5=  Veselá Jana 75 Ž Bílina 28.05. Veselá
 145 S  Lindová Kateřina 81 JKY Bílina 19.08. Sýkora
 145 1  Arpášová Michaela 86 DST Bílina 17.05. Dudová
 140 1  Studničková Petra 87 DML Chomutov 15.05. Dudová
 135 5  Kozelková Kateřina 85 DST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 130 6  Kidorová Jana 87 DML Chomutov 15.05. Dudová
 130 11  Brošňáková Ludmila 86 DST Bílina 09.05. Dudová
 126 18  Polešovská Lucie 85 DST Bílina 12.10. Dudová
 125 16=  Šutarová Milada 85 DST Bílina 17.05. Dudová
 125 12  Schubertová Michaela 86 DST Bílina 27.06. Dudová
 125 7  Baumgartnerová Lucie 86 DST Liberec 17.09. Dudová 

Hosté: 
 175 1  Lašková Petra 77 Ž Praha 11.06.  
 159 3  Moravcová Lenka 85 DST Bílina 28.05. 

 Dálka: 
 498 6  Žofková Eva 84 DKY Jablonec 18.06. ing. Duda
 479 1  Koláčná Jindřiška 82 JKY Bílina 13.09.  
 464 8  Lindová Kateřina 81 JKY Bílina 17.09. Sýkora
 462 MS  Babilonská Jarmila 60 V Bílina 20.08. Sýkora
 446 MS  Kaslová Aneta 85 DST Bílina 11.06. Dudová
 444 7  Arpášová Michaela 86 DST Bílina 09.05. Dudová
 436 6  Krausamová Veronika 85 DST Drážďany 16.08. Dudová
 434 2  Kameníčková Ivana 84 DKY Bílina 17.05. Dudová
 419 6=  Chladná Alena 85 DST Bílina 17.05. Dudová
 405 13  Polešovská Lucie 85 DST Bílina 17.05. Dudová
 400 22  Malimánková Jana 85 DST Bílina 12.10. Dudová
 399 8  Karasová Kateřina 87 DML Litvínov 12.06. Dudová
 388 15  Čandová Lenka 87 DML Ústí n.L. 03.06. Dudová
 371 11  Chlupová Kateřina 86 DST Bílina 22.08. Dudová
 371 14  Dudová Petra 87 DML Litvínov 12.06. Dudová



-45- 

 355 18  Dobiášová Klára 87 DML Litvínov 12.06. Dudová
 329 15  Bozáňová Andrea 87 DML Chomutov 15.05. Dudová 

Hosté: 
 531 1  Lašková Petra 77 Ž Bílina 17.09.  
 460 9  Moravcová Lenka 85 DST Karl.Vary 24.06. 

 Trojskok: 
 10,54 1  Žofková Eva 84 DKY Bílina 17.09. ing. Duda
 9,64 6  Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 17.09. Sýkora 

 Tyč: 
 220 2=  Černá Pavlína 83 DKY Bílina 17.09. JUDr.Říha
 190 MS  Černá Milena 85 DST Bílina 17.09. JUDr.Říha 

 Koule 4 kg: 
 11,88 1  Žofková Kateřina 80 Ž Louny 19.08. Sýkora
 10,50 2  Sádlová Zuzana 79 Ž Karl.Vary 24.06.  
 10,37 3  Veselá Jana 75 Ž Praha 11.06.  
 8,75 MS  Jandová Anna 74 Ž Bílina 17.09.  
 8,14 10  Adlerová Alexandra 56 V Rumburk 02.09.  
 8,10 11  Samková Iva 79 Ž Bílina 28.05. Žofková K.
 7,48 5  Babilonská Jarmila 60 V Bílina 22.08. Sýkora
 6,60 4  Lindová Kateřina 81 JKY Bílina 29.04. Sýkora
 5,60 4  Hříbalová Eva 85 DST Bílina 06.10. Žofková K. 

Host: 
 10,02 4  Lašková Petra 77 Ž Praha 11.06. 

 Koule 3 kg: 
 7,99 6  Šutarová Milada 85 DST Bílina 27.06. Dudová
 7,60 12  Majerová Monika 85 DST Turnov 18.06. Dudová
 7,38 4  Arpášová Petra 88 DML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 7,24 4  Maryšková Jana 87 DML Litvínov 12.06. Dudová
 7,24 5  Marváková Jana 87 DML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 7,17 14  Bozáňová Andrea 87 DML Turnov 30.09. Dudová
 7,14 15  Kozelková Kateřina 85 DST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 7,01 10  Kaslová Aneta 85 DST Drážďany 16.08. Dudová
 6,68 18  Malimánková Jana 85 DST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 6,31 22  Fasnerová Veronika 88 DML Turnov 30.09. Dudová
 6,11 19  Lewická Anna 86 DST Ústí n.L. 30.05. Dudová
 6,10 20  Köchrtová Karla 85 DST Ústí n.L. 30.05. Mairich Jan
 5,94 23  Strýčková Adéla 88 DML Turnov 30.09. Dudová 

 Disk 1 kg: 
 36,72 4  Žofková Kateřina 80 Ž Rumburk 02.09. Sýkora
 31,95 3  Sádlová Zuzana 79 Ž Praha 11.06.  
 24,35 8  Veselá Jana 75 Ž Bílina 28.05.  
 24,22 8  Adlerová Alexandra 56 V Praha 11.06.  
 22,85 6  Samková Iva 79 Ž Bílina 08.08. Žofková K.
 19,32 3  Babilonská Michaela 86 DST Bílina 27.06. Dudová
 18,88 2  Lindová Kateřina 81 JKY Bílina 06.10. Sýkora
 16,32 12  Kaslová Aneta 85 DST Ústí n.L. 09.09. Dudová
 16,23 3  Babilonská Jarmila 60 V Bílina 06.10. Sýkora
 15,57 5  Majerová Monika 85 DST Bílina 29.08. Dudová
 15,56 6  Šutarová Milada 85 DST Bílina 27.06. Dudová
 13,40 19  Chladná Alena 85 DST Ústí n.L. 09.09. Dudová
 12,01 4  Hříbalová Eva 85 DST Bílina 06.10. Žofková K. 

Host: 
 31,29 4  Lašková Petra 77 Ž Bílina 28.05. 

 Oštěp 600 g: 
 44,55 10  Žofková Kateřina 80 Ž Plzeň 15.07. Sýkora
 43,70 1  Sádlová Zuzana 79 Ž Bílina 28.05.  
 41,78 2  Veselá Jana 75 Ž Praha 11.06.  



-46- 

 40,79 3  Samková Iva 79 Ž Bílina 17.09. Žofková K.
 30,80 8  Adlerová Alexandra 56 V Karl.Vary 24.06.  
 23,03 S  Lindová Kateřina 81 JKY Bílina 20.08. Sýkora
 17,40 12  Babilonská Jarmila 60 V Bílina 15.08. Sýkora
 16,97 10  Záhorová Irena 85 DST Turnov 18.06. Dudová
 16,26 15  Majerová Monika 85 DST Ústí n.L. 09.09. Dudová
 14,49 14  Lewická Anna 86 DST Turnov 18.06. Dudová 

 Oštěp 400 g: 
 19,84 8  Majerová Monika 85 DST Drážďany 16.08 Dudová
 16,98 10  Kaslová Aneta 85 DST Drážďany 16.08. Dudová 

 Kladivo 4 kg: 
 25,36 3  Adlerová Alexandra 56 V Rumburk 02.09.  
 24,83 1  Žofková Kateřina 80 Ž Praha 11.06. Sýkora
 24,26 6  Sádlová Zuzana 79 Ž Rumburk 02.09.  
 20,56 7  Veselá Jana 75 Ž Bílina 17.09.  
 16,04 7  Samková Iva 79 Ž Karl.Vary 24.06. Žofková K. 

Host: 
 17,93 8  Lašková Petra 77 Ž Bílina 17.09. 

 Kriketový míček 150 g: 
 53,80 1  Bozáňová Andrea 87 DML Chomutov 15.05. Dudová
 49,30 3  Arpášová Petra 88 DML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 44,65 4  Machková Petra 87 DML Ústí n.L. 03.06. Dudová
 42,89 2  Fasnerová Veronika 88 DML Liberec 17.09. Dudová
 32,62 11  Maryšková Jana 87 DML Ústí n.L. 12.09. Dudová
 28,24 14  Strýčková Adéla 88 DML Litvínov 12.06. Dudová 

 4 x 60 m: 
 33,62 9  Krausam.,Musílk.,Polešovská,Kaslová DST Turnov  18.06.
 33,87 2/1R  Arpášová M.,Babilon.,Krausam.,Musílk. DST Bílina  09.05.
 34,30 11  Chlupová,Babilon.,Baumgartn.,Frélich. DST Turnov  18.06.
 34,53 1/2R  Baumgartn.,Vaněr.,Chladná,Weingart. DST Bílina  09.05.
 34,60 4  Kaslová,Chladná,Baumgartn.,Vaněrková DST Bílina  27.06.
 35,02 3  Nechvátal.,Dudová,Studnič. P.,Arpáš. DML Turnov  30.09.
 35,06 13  Vaněrková,Chladná,Schubert.,Weingart. DST Turnov  18.06.
 35,12 5  Frélich.,Babilonská,Weingart.,Musílková DST Bílina  27.06. 
 35,0 r 3  Babilonská,Frélich.,Chlupová,Šutarová DST Ústí n.L.  30.05
 35,2 r 1  Dudová,Nechvátal.,Studnič. M.,Arpáš. DML Ústí n.L.  12.09.
 35,5 r 8  Dudová,Arpášová,Studničková P.,M. DML Ústí n.L.  03.06.
 36,4 r 11  Fasner.,Dobiáš.,Machková,Maryšková DML Ústí n.L.  03.06.
 36,8 r 3/2R  Maryš.,Fasner.,Šlambor.,Studnič. M. DML Turnov  30.09. 
 37,03 5/2R  Frélichová,Schubert.,Lewická,Kaslová DST Bílina  09.05.
 37,0 r 3  Fasner.,Maryšková,Studnič. P.,Kidor. DML Ústí n.L.  12.09.
 38,0 r 6  Čandová,Machková,Eichler.,Jarošová DML Ústí n.L.  12.09.
 38,1 r 5  Kidor.,Maryšková,Strýčková,Studnič. P. DML Litvínov  12.06.
 38,6 r 6  Machková,Balíčková,Dobiáš.,Čandová DML Chomutov 15.05.
 38,98 3/3R  Bozáňová,Eichler.,Dočkalová,Kranerová DML Turnov  30.09. 

 4 x 100 m: 
 52,35 1  Babilon.,Vlčková,Zikmundová,Žofková E. Ž Bílina  28.05.
 53,11 2  Babilon.,Krausam.,Vlčková,Zikmundová Ž Bílina  17.09
 54,24 2  Hanzlík.,Dobrovič.,Zikmundová,Žofková DKY Jablonec  09.09.
 54,4 r 2  Babilon.,Vlčková,Žofková E.,Krausam. Ž Rumburk  02.09.
 56,28 2  Krausam.,Polešovská,Dudová,Frelich. DST Drážďany  16.08.
 1:01,29 10  Kaslová,Köchrtová,Slavíková,Černá DKY Bílina  17.09. 

S hostem: 
 58,12 10  Köchrtová,Slavíková,Moravcová,Lindová JKY Bílina  28.05.
 58,39 9  Žofková,Moravcová,Nová,Hanzlíková Ž Bílina  17.09.
 1:00,0 r 10  Slavík.,Moravcová,Kaslová,Hanzlíková DKY Rumburk  02.09. 
 
 
 



-47- 

 4 x 400 m: 
 4:34,53 4  Slavík.,Štajger.,Antůšková,Koželuhová DKY Bílina  21.05.
 4:37,89 3  Vlčková,Pospíšil.,Koželuhová,Koláčná JKY Bílina  21.05.
 4:49,6 r 9  Koželuhová P.,L.,Černá P.,Žofková JKY Karl.Vary  24.06.
 4:51,1 r 7  Lindová,Koželuhová P.,L.,Černá P. JKY Praha  11.06.
 5:40,5 r 10  Adlerová,Smilová J.,M.,Černá M. Ž Karl.Vary  24.06 

S hostem: 
 4:25,2 r 5  Vlčková,Moravcová,Babilon.,Köchrtová Ž Praha  11.06.
 4:26,9 r 5  Babilonská,Vlčková,Moravcová,Lindová Ž Karl.Vary  24.06. 

 3 x 300 m: 
 2:27,73 4  Chlupová,Kaslová,Weingartová  DST Turnov  18.06.
 2:28,76 3  Musílková,Chlupová,Weingartová  DST Bílina  27.06.
 2:31,30 4  Chlupová,Libertinová,Polešovská  DST Bílina  09.05.
 2:32,11 6  Libertinová,Polešovská,Vaněrková DST Turnov  18.06.
 2:34,1 r 5  Köchrtová,Libertinová,Schubertová DST Ústí n.L.  30.05. 

 400, 300, 200, 100 m: 
 2:53,37 5  Štrobach.,Antůš.,Vaněr.,Kameníčková DKY Bílina  13.09. 

S hostem: 
 2:37,25 1  Hanzlík.,Vlčková,Lichtenberg.,Polešov. JKY Bílina  13.09. 

 100, 200, 300, 400 m s hostem: 
 2:38,50 3/1R  Vlčková,Lichtenstein.,Polešov.,Hanzlík. JKY Bílina  12.10. 

 Sedmiboj JKY: 
 2784 2  Lindová Kateřina 81 JKY Bílina 20.08. Sýkora
(21,14-145-6,27-30,25-448-23,03-2:48,27) 

 Sprinterský trojboj: 
(50m, 60 m, 100 m) 

 1713 1  Nechvátalová Andrea 87 DML Bílina 06.10. Dudová
    (7,60-9,06-14,34)      
 1621 2  Studničková Martina 87 DML Bílina 06.10. Dudová
    (7,64-9,12-14,78)      
 1563 3  Polešovská Lucie 85 DST Bílina 06.10. Dudová
    (7,81-9,09-14,86)      
 1560 4  Dudová Petra 87 DML Bílina 06.10. Dudová
    (7,79-9,07-14,96)      
 1503 r 10  Chlupová Kateřina 86 DST Ústí n.L. 08.10. Dudová
    (7,7-9,0-14,5)      
 1366 5  Weingartová Zuzana 86 DST Bílina 06.10. Dudová
    (7,84-9,48-15,56)      
 1277 6  Malimánková Jana 85 DST Bílina 06.10. Dudová
    (8,09-9,59-15,48)      
 1212 7  Junková Petra 86 DST Bílina 06.10. Dudová
    (8,00-9,70-16,02)      
 1160 8  Kulčická Margarita 85 DST Bílina 06.10. Dudová
    (8,24-9,76-15,77)      
 894 9  Pulchartová Eliška 87 DML Bílina 06.10. Dudová
    (8,63-10,40-16,71)      
 825 10  Strýčková Adéla 88 DML Bílina 06.10. Dudová
    (8,60-10,28-17,00)      
 739 11  Nodžáková Veronika 87 DML Bílina 06.10. Dudová
    (8,96-10,2817,03)      
 697 12  Razáková Eliška 89 DML Bílina 06.10. Dudová
    (8,80-10,42-17,59) 

 Sprinterský trojboj: 
(60m, 100 m, 200 m) 

 1967 12  Babilonská Jarmila 60 V Bílina 10.09. Sýkora
    (8,61-13,58-28,06)      
 1845 13  Vlčková Jitka 82 JKY Bílina 10.09. ing. Duda



-48- 

    (8,74-13,84-28,64)      
 1386   Lindová Kateřina 81 JKY Bílina 15.08. Sýkora
    (9,36-14,90-30,65) 

 Vrhačský trojboj ženský: 
(koule,disk,oštěp) 

 901 1  Adlerová Alexandra 56 V Bílina 06.10.  
    (7,83-21,59-25,95)      
 721 2  Lindová Kateřina 81 JKY Bílina 06.10. Sýkora
    (6,60-18,88-21,83)      
 586 3  Babilonská Jarmila 60 V Bílina 06.10. Sýkora
    (7,36-16,23-11,90)      
 353 4  Hříbalová Eva 85 DST Bílina 06.10. Žofková K.
    (5,60-12,01-0) 

 Chůze 10 km silnice: 
 1:02:58 10  Černá Pavlína 83 DKY Poděbrady 16.04. ing.Černý 

 Chůze 5 km dráha: 
 29:44,5 r 3  Černá Pavlína 83 DKY Turnov 19.08. ing.Černý
 35:36,98 7  Černá Milena 85 DST Jablonec 05.07. ing.Černý 

 Chůze 5 km silnice: 
 29:44 1  Černá Pavlína 83 DKY Děčín 01.05. ing.Černý 

 Chůze 3 km dráha: 
 19:29,9 r 3  Černá Ilona 88 DML Ústí n.L. 30.05. ing.Černý
 20:31,13 3  Černá Milena 85 DST Bílina 27.06. ing.Černý
 17:01,5 r MS  Černá Pavlína 83 DKY Liberec 03.09. ing.Černý 

 Chůze 2 km dráha: 
 12:53,2 r 1  Černá Ilona 88 DML Ústí n.L. 03.06. ing.Černý 

 Chůze 2 km silnice: 
 13:52 1  Černá Ilona 88 DML Děčín 01.05. ing.Černý
 14:49 1  Černá Milena 85 DST Děčín 01.05. ing.Černý 

 Chůze 1 km dráha: 
 6:00,6 r MS  Černá Ilona 88 DML Liberec 03.09. ing.Černý 

 MUŽI 
60 m 6,92 Šlégr Ladislav 061273 Praha 120200 
200 m 22,25 Duda Martin 050775 Wien 060294 
400 m 50,05 Korf Pavel 200761 Jablonec 110186 
800 m 1:51,90 Korf Pavel 200761 Jablonec 100285 
1 500 m 3:57,54 Vorlíček Radek 261173 Praha 210299 
3 000 m 8:17,31 Wipler Martin 250466 Praha 090291 
60 m př.(106,7) 8,12 Pavlíček Petr 040174 Jablonec 250197 
Výška 211 Souček Petr 110675 Bílina 280298 
Dálka 701 Pechr Václav 311075 Praha 030198 
Trojskok 15,48 Sýkora Martin 231270 Jablonec 310198 
Tyč 430 Janouch René 220265 Praha 091286 
Koule 7,26 kg 15,59 Zelenka Jaroslav 131052 Jablonec 140189 
Chůze 5 km 25:17,0 r Chocholouš Jiří 000059 Jablonec 140178 

50 m 6,14 Pavlíček Petr 040174 Jablonec 120194 
100 m 11,27 Sýkora Martin 231270 Jablonec 240293 
150 m 17,06 Šlégr Ladislav 061273 Praha 090199 
300 m 36,4 r Korf Pavel 200761 Jablonec 230286
 39,23 Karban Kamil 270177 Jablonec 080197 
500 m 1:10,39 Karban Kamil 270177 Jablonec 080197 
600 m 1:24,3 r Slavata Jan 310567 Jablonec 230188 

Halové rekordy klubu k 31.12.00 



-49- 

1 000 m 2:32,99 Karban Kamil 270177 Praha 220193 
1 míle 4:35,9 r Vorlíček Radek 261173 Praha 100193 
2 000 m 5:32,94 Vorlíček Radek 261173 Praha 150195 
50 m př.(106,7) 6,76 Pavlíček Petr 040174 Praha 240296 
Chůze 3 km 15:08,04 Chocholouš Jiří 000059 Jablonec 250175 
Břemeno 16 kg 12,24 Täuber Jaromír 040358 Jablonec 040278 
Spr.trojboj 2 118 e Sýkora Martin 231270 Jablonec 240293 
(60-100-200 m)  (7,47-11,77-23,94) 

 JUNIOŘI (18-19 let): 
60 m 6,94 Duda Martin 050775 Jablonec 260294 
200 m 22,25 Duda Martin 050775 Wien 060294 
400 m 50,86 Sivák Petr 240772 Jablonec 190191 
800 m 1:55,69 Seiner Roman 000066 Jablonec 210184 
1 500 m 4:05,49 Varchola Ondřej 180381 Praha 120200 
3 000 m 8:50,5 r Hamala Milan 200459 Jablonec 040278 
60 m př.(106,7) 8,28 Pavlíček Petr 040174 Jablonec 300193 
Výška 191 Müller Petr 270268 Bílina 210287 
Dálka 670 Cholenský Tomáš 250478 Jablonec 200196 
Trojskok 15,12 Cholenský Tomáš 250478 Jablonec 010297 
Tyč 420 Rudolf Jiří 100168 Jablonec 230286 
Koule 6,25 kg 17,53 Holovský Arnošt 100482 Jablonec 220100 
Chůze 5 km 25:17,0 r Chocholouš Jiří 000059 Jablonec 140178 

50 m 5,98 Pavlíček Petr 040174 Praha 010292 
100 m 10,97 Duda Martin 050775 Jablonec 220194 
150 m 17,25 Křížek Ladislav 080482 Jablonec 230191 
300 m 37,2 r Hyna Jiří 130358 Jablonec 100176
 37,49 Sivák Petr 240772 Jablonec 090191 
500 m 1:07,21 Sivák Petr 240772 Jablonec 160191 
600 m 1:25,6 r Sivák Petr 240772 Praha 050191 
1 000 m 2:38,9 r Podsedník Martin 060469 Jablonec 010387 
50 m př.(106,7) 7,02 Pavlíček Petr 040174 Praha 200293 
60 m př.(100) 9,01 Husák Petr 250365 Jablonec 220183 
Koule 7,26 kg 15,46  Holovský Arnošt 100482 Jablonec 220100 
Břemeno 11,40 Langmajer Petr 000066 Jablonec 100181 
Spr. Trojboj 2 361 e Pavlíček Petr 040174 Jablonec 240293 
(60-100-200 m)  (7,10-11,28-23,74) 

 DOROSTENCI (16-17 let): 
60 m  7,01 Pavlíček Petr 040174 Jablonec 270291 
200 m 22,85 Pavlíček Petr 040174 Praha 030291 
400 m 51,00 Svoboda Tomáš 091171 Jablonec 140288 
800 m 2:00,45 Slavata Jan 310567 Praha 140184 
1 500 m 4:18,97 Wipler Martin 250466 Jablonec 290183 
3 000 m 9:26,65 Wipler Martin 250466 Jablonec 220183 
60 m př.(91,4) 8,51 Petr Antonín 030283 Praha 190200 
Výška 191 Doboš Jakub 190375 Bílina 121292 
Dálka 677 Petr Antonín 030283 Praha 190200 
Trojskok 13,74 Petr Antonín 030283 Jablonec 050200 
Tyč 420 Vingr Rudolf 000061 Jablonec 200178 
Koule 5 kg 17,77 Holovský Arnošt 100482 Jablonec 270199 
Chůze 5 km 25:33,8 r Chocholouš Jiří 000059 Jablonec 170176 
4x 200 m 1:35,69 Křížek L.,Hauschke,Petr,Křížek J. Praha 270299 

40 m 5,8 r Nestler Josef 000063 Meziboří 070379 
50 m 6,03 Pavlíček Petr 040174 Ostrava 160291 
100 m 11,11 Pavlíček Petr 040174 Jablonec 270291 
150 m 17,62 Křížek Jan 030783 Praha 080100 
300 m 37,3 r Svoboda Tomáš 091171 Jablonec 120388 
600 m 1:37,4 r Smetana David 220373 Praha 070189 
1 000 m 2:36,6 r Seiner Roman 000066 Jablonec 200383 
2 000 m 6:30,0 r Kidora Jan 271281 Praha 100198 
50 m př.(100) 6,91 Pavlíček Petr 040174 Ostrava 160291 
60 m př.(100) 8,14 Pavlíček Petr 040174 Jablonec 190191 



-50- 

60 m př.(84) 9,62 Novakovský Jan 120473 Jablonec 210189 
Koule 6,25 kg 15,52 Holovský Arnošt 100482 Jablonec 060299 
Chůze 3 km 15:08,4 r Chocholouš Jiří 000059 Jablonec 250175 
Sedmiboj 3 221 r Janouch René 220265 Praha 150281 
(60 m-dálka-koule-výška-60 m př.-tyč-1 km) (8,1-511-11,56-160-9,8-300-3:19,8) 
Spr.trojboj 2 246 e Pavlíček Petr 040174 Jablonec 270291 
(60,100,200 m)  (7,08-11,11-23,30) 

 STARŠÍ ŽÁCI (14-15 let): 
60 m 7,31 Pavlíček Petr 040174 Jablonec 150289 
150 m 17,8 r Koutecký Pavel 140374 Praha 070189
 18,31 Hauschke David 130484 Jablonec 200299 
300 m 38,06 Hauschke David 130484 Praha 111299 
800 m 2:19,0 r Pfeifer Roman 010574 Jablonec 210189 
1 500 m 4:28,62 Haupt Milan 000066 Jablonec 100181 
60 m př.(84) 8,41 Pavlíček Petr 040174 Jablonec 260389 
Výška 185 Hauschke David 130484 Bílina 111299 
Dálka 642 Pavlíček Petr 040174 Ostrava 290189 
Tyč 335 Vingr Rudolf 000061 Jablonec 180176 
Koule 4 kg 15,55 Dupák Jiří 110386 Praha 091200 
Chůze 3 km 18:30,4 r Rouček Lukáš 190482 Jablonec 030296 
4 x 150 m 1:20,8 r J.Svoboda,Plechata,M.Duda,Pechr Jablonec 180389 
3 x 300 m 2:05,20 Fíla,Gabčo,Hauschke  Jablonec 210299 

40 m 5,3 r Hlaváček Jiří 000064 Meziboří 070379 
50 m 6,23 Pavlíček Petr 040174 Ostrava 280189 
100 m 11,56 Pavlíček Petr 040174 Jablonec 260389 
200 m 24,08 Pavlíček Petr 040174 Jablonec 150289 
400 m 56,89 Svoboda Jan 010375 Jablonec 130190 
1 000 m 2:55,0 r Váňa Miroslav 000068 Jablonec 200383 
3 000 m 11:12,1 r Holý David 121275 Praha 070189 
50 m př.(84) 7,1 r Pavlíček Petr 040174 Ostrava 110289 
 7,47 Hoang Josef 141185 Praha 091200 
60 m př.(100) 9,6 r Mach Karel 290364 Jablonec 040279 
 9,89 Mach Karel 290364 Jablonec 270179 
Trojskok 12,26 Raška Vladimír 000061 Jablonec 180176 
Koule 5 kg 12,54 Hejhal Libor 200573 Jablonec 120388 
Chůze 1 km 5:11,4 r Chocholouš Jiří 000059  000073 
Chůze 2 km 11:57,97 Rouček Lukáš 190482 Jablonec 010397 
Chůze 5 km 30:25,5 r Bělohlávek Jiří 040464 Jablonec 130179 
Spr.trojboj 2 183 e Pavlíček Petr 040174 Jablonec 150289 
(60,100,200 m)  (7,31-11,65-24,08) 
Pětiboj 2 797 e Hauschke David 130484 Jablonec 200399 
(60 m př.,kou.,60 m,výš.,1 km) (10,19-9,28-7,76-178-3:05,93) 

 MLADŠÍ ŽÁCI (12-13let): 
60 m 8,1 r Křížek Ladislav 080482 Jablonec 210195 
 8,42 Křížek Ladislav 080482 Jablonec 210195 
150 m 21,04 Duda Martin 050775 Jablonec 190388 
300 m 44,8 r Líbal Aleš 080572 Jablonec 300385 
 44,8 r Svoboda Jan 010375 Jablonec 120388
 45,64 Svoboda Jan 010375 Jablonec 190388 
800 m 2:29,5 r Háněl Petr 070574 Jablonec 010387 
1 500 m 4:59,25 Holub Stanislav 110178 Jablonec 170391 
60 m př.(76,2) 10,78 Doboš Jakub 190375 Jablonec 220387 
Výška 162 Vrána František 000070 Jablonec 120383 
Dálka 487 Žanta Aleš 000066 Jablonec 040279 
Koule 3 kg 8,00 Koubek Roman 000076 Jablonec 200388 
3 x 300 m 2:19,32 Bažant,Manžel,Vrána F.  Jablonec 120383 
4x150 m 1:29,45 Duda M.,Doboš,Hruška,Sichrovský Jablonec 220387 

40 m 5,8 r Vospálek Eduard 000069 Meziboří 110281 
50 m 7,2 r Fedurco Martin 000077 Praha 110390 
600 m 1:45,6 r Haupt Milan 000066 Praha 151279 
1 000 m 2:56,8 r Haupt Milan 000066 Praha 151279 



-51- 

50 m př.(84) 9,7 r Tannert Libor 100376 Jablonec 180389 
50 m př.(76,2) 9,3 r Fedurco Martin 000077 Praha 110390 
60 m př.(84) 10,50 Doboš Jakub 190375 Jablonec 190388 
Koule 4 kg 8,52 Kokoška  000074 Jablonec 010387 
Chůze 1 km 6:22,5 r Duda Dalibor 281162 Jablonec 090374 
Chůze 3 km 18:59,6 r Kastner Václav 000067 Jablonec 010380 

 ŽENY: 
60 m 8,03 Renetová Lenka 240873 Jablonec 160291 
200 m 27,14 Renetová Lenka 240873 Jablonec 170291 
 27,14 Zikmundová Michaela 200984 Praha 200200 
400 m 57,54 Matějkovičová Milena 000061 Jablonec 020179 
800 m 2:14,42 Jarosilová Petra 000066 Jablonec 210184 
1 500 m 4:48,80 Kalibová Veronika 040474 Praha 030291 
3 000 m 10:24,49 Kalibová Veronika 040474 Jablonec 120294 
60 m př.(84) 9,5 r Stránská Eliška 000058 Jablonec 040279 
 9,77 Stránská Eliška 000058 Jablonec 130179 
Výška 175 Stránská Eliška 000058 Jablonec 110279 
Dálka 540 Klemptová Jitka 000067 Jablonec 190185 
Trojskok 11,57 Soukupová Eva 281278 Praha 090297 
Koule 4 kg 12,80 Moutelíková Lenka 000063 Praha 090280 
Chůze 5 km 30:26,62 Černá Pavlína 120183 Jablonec 290100 

50 m 7,8 r Hlaváčová Alexandra 200956 Jablonec 310176 
150 m 22,2 r Zerzánová Jarmila 241160 Praha 160182 
300 m 44,5 r Tošová Dana 000062 Praha 140184 
 46,80 Babilonská Jarmila 241160 Praha 130199 
1 000 m 3:32,4 r Přibáňová Radka 120967 Jablonec 010387 
50 m př. 8,4 r Nová Blanka 121272 Praha 110390 
Chůze 3 km 17:18,6 r Černá Pavlína 120183 Jablonec 271299  
Spr.trojboj 1 818 e Šlégrová Hana 070775 Jablonec 270291 
(60,100,200 m)  (8,65-13,87-29,22) 

 JUNIORKY (18-19 let): 
60 m 8,03 Renetová Lenka 240873 Jablonec 160291 
200 m 27,14 Renetová Lenka 240873 Jablonec 170291 
400 m 57,54 Matějkovičová Milena 000061 Jablonec 270179 
800 m 2:14,42 Jarosilová Petra 000066 Jablonec 210184 
1 500 m 4:53,30 Kalibová Veronika 040474 Praha 250192 
3 000 m 10:40,71 Kalibová Veronika 040474 Jablonec 040192 
60 m př.(84) 9,9 r Krejčíková Jiřina 131166 Jablonec 030385
 10,14 Tichá Iva 000063 Jablonec 170181 
Výška  168 Klemptová Jitka 000067 Jablonec 120185 
Dálka 540 Klemptová Jitka 000067 Jablonec 160185 
Trojskok 11,57 Soukupová Eva 281278 Praha 090297 
Koule 4 kg 10,93 Máchová Martina 000067 Jablonec 190185 

50 m 7,00 Renetová Lenka 240873 Praha 020291 
100 m 13,13 Šlitrová Helena 000060 Jablonec 140178 
150 m 20,7 r Králová Jana 150569 Praha 080188 
 21,21 Vlčková Jitka 060982 Praha 110100 
300 m 41,2 r Matějkovičová Milena 000061 Praha 240179 
 49,04 Vlčková Jitka 060982 Praha 110100 
50 m př.(84) 8,4 r Nová Blanka 121272 Praha 110390 

 DOROSTENKY (16-17 let): 
60 m 8,18 Krejčíková Jiřina 131166 Jablonec 220183 
200 m 27,14 Zikmundová Michaela 131166 Jablonec 200200 
400 m 57,99 Matějkovičová Milena 000061 Jablonec 290178 
800 m 2:23,82 Slavíková Eva 000084 Praha 010200 
1 500 m 4:48,80 Kalibová Veronika 040474 Praha 030291 
3 000 m 11:02,87 Zmítková Petra 150774 Praha 090291 
60 m př.(84) 9,9 r Schaeferová Eva 160169 Jablonec 230286
 10,47 Moutelíková Lenka 000063 Jablonec 120180 
Výška 165 Klemptová Jitka 000067 Jablonec 140184 



-52- 

Dálka 503 Krejčíková Jiřina 131166 Jablonec 200186 
Trojskok 10,17 Veselá Petra 000069 Jablonec 030385 
Koule 3 kg 11,24 Sádlová Zuzana 130879 Jablonec 200196 
Chůze 5 km 30:26,62 Černá Pavlína 120183 Jablonec 290100 

40 m 6,0 r Tichá Iva 000063 Meziboří 070379 
50 m 6,9 r Renetová Lenka 240873 Praha 110390 
100 m 13,14 Matějkovičová Milena 000061 Jablonec 140178 
150 m 20,31 Zikmundová Michaela 200984 Praha 080100 
300 m 43,7 r Machová Kamila 160269 Jablonec 230286 
600 m 1:53,0 r Hrdličková Jana 000061 Jablonec 120278 
1 000 m 3:09,79 Slavíková Eva 000084 Praha 110100 
12 min. 2 615 Černá Pavlína 120183 Jablonec 271299 
50 m př.(84) 8,9 r Renetová Lenka 240873 Praha 110390 
Koule 4 kg 12,80 Moutelíková Lenka 000063 Praha 090280 
Chůze 3 km 16:54,41 Černá Pavlína 120183 Jablonec 080100 
Spr.trojboj 1 818 e Šlégrová Hana 070775 Jablonec 270291 
(60-100-200 m)  (8,65-13,87-29,22) 

 STARŠÍ ŽÁKYNĚ (14-15 let): 
60 m 8,29 Machová Kamila 160269 Jablonec 140184 
 8,29 Kopřivová Lucie 060374 Jablonec 260389 
150 m 20,1 r Kopřivová Lucie 060374 Praha 101288
 21,20 Kopřivová Lucie 060374 Jablonec 190388 
300 m 43,7 r Chocholoušová Renata 000060 Jablonec 160374
 45,34 Zikmundová Michaela 200984 Praha 111299 
800 m 2:32,47 Köchrtová Karla 070285 Praha 010200 
1 500 m 4:50,65 Kalibová Veronika 040474 Ostrava 280189 
60 m př.(76,2) 10,06 Stakičová Jitka 000069 Praha 280184 
Výška 153 Jandová Anna 150174 Jablonec 120388 
Dálka 494 Chocholoušová Renata 000060 Jablonec 250175 
Koule 3 kg 11,31 Jandová Anna 150174 Jablonec 260389 
3 x 300 m 2:27,76 Musílková,Köchrtová,Zikmundová Jablonec 130299 
4x150 m 1:25,97 Jandová,Horálková,Kalibová,Kopřivová Jablonec 190388 
Chůze 3 km 20:01,64 Arichtevová Pavlína 050476 Jablonec 140190 

40 m 6,0 r Helingerová Jitka 000064 Meziboří 070379 
50 m 7,08 Kopřivová Lucie 060374 Praha 101288 
100 m 13,7 r Chocholoušová Renata 000060 Praha 090274 
 17,61 Kopřivová Lucie 060374 Jablonec 260389 
200 m 27,50 Machová Kamila 160269 Jablonec 210184 
400 m 1:01,6 r Matějkovičová Milena 000061 Praha 140276
 1:03,64 Křížová Romana 000069 Jablonec 140184 
500 m 1:36,32 Vlčková Jitka 060982 Praha 260297 
600 m 1:45,98 Schaeferová Eva 160169 Jablonec 120383 
1 000 m 3:17,3 r Kalibová Veronika 040474 Jablonec 120388 
2 000 m 7:29,7 r Štajgerová Lenka 170583 Praha 100198 
50 m př.(84) 8,2 r Schaeferová Eva 160169 Praha 171283 
 8,51 Stakičová Jitka 150169 Praha 280184 
50 m př.(76,2) 9,1 r Veselá Jana 090775 Praha 070189 
60 m př.(84) 10,92 Bezdíčková Iva 000063 Jablonec 140178 
Koule 4 kg 11,30 Moutelíková Lenka 000063 Praha 290178 
Chůze 2 km 13:21,6 r Černá Milena 111185 Jablonec 271299 
Pětiboj 2 223 e Zikmundová Michaela 200984 Jablonec 140398 
(60 m př.,výška,60 m,koule,800 m) (11,09-127-8,72-5,62-2:51,75) 

 MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (12-13 let): 
60 m 8,59 Kopřivová Lucie 060374 Jablonec 210387 
150 m 22,06 Šlégrová Hana 070775 Jablonec 190388 
300 m 47,42 Kopřivová Lucie 060374 Jablonec 230386 
800 m 2:44,55 Hlubučková Vlasta 060575 Jablonec 220387 
1 500 m 5:57,45 Rydvalová Zuzana 240278 Jablonec 170390 
60 m př.(76,2) 11,3 r Dlouhá Šárka 170371 Jablonec 040384
 11,60 Vaiglová Veronika 131077 Jablonec 180390 



-53- 

Výška 142 Rosezimová Andrea 260376 Jablonec 260389 
Dálka 454 Hrádková Zuzana 240376 Jablonec 260389 
Koule 3 kg 9,37 Jandová Anna 150174 Jablonec 210387 
Chůze 2 km 12:16,1 r Černá Ilona 301288 Jablonec 271299 
4 x 150 m 1:28,5 r Šlégrová,Rödlová,Königová,Bůžková Jablonec 120388 

40 m 6,0 r Juščíková Jitka 000068 Meziboří 110281 
50 m 6,8 r Helingerová Jitka 000064 Praha 241277 
200 m 30,2 r Jílková 000070 Jablonec 200383 
600 m 1:50,02 Benáková Helena 280770 Jablonec 120383 
1 000 m 3:34,4 r Hlubučková Vlasta 060575 Jablonec 120388 
12 min. 2 537 Černá Ilona 301288 Jablonec 271299 
50 m př.(76,2) 10,0 r Citráková Kamila 131177 Praha 110390 
Koule 4 kg 7,72 Jannacková 000065 Jablonec 040378 
Pětiboj 769 e Babilonská Michaela 130486 Jablonec 140398 
(60 m př.,dálka,60 m,koule,800 m) (16,35-342-9,99-5,17-4:04,36) 
Chůze 3 km 18:52,22 Černá Ilona 301288 Jablonec 080100 

 HALA STARŠÍ ŽÁCI: 
Dálka 645 Pavlíček Petr 74 SnDu 101288 Praha 

 HALA MLADŠÍ ŽÁCI: 
60 m 7,82 Koutecký Pavel 74 SnDu 210387 Jablonec 
150 m 19,24 Koutecký Pavel 74 SnDu 210387 Jablonec 
300 m 41,7 r Koutecký Pavel 74 SnDu 010387 Jablonec 
60 m př. 8,81 Pavlíček Petr 74 SnDu 051287 Jablonec 
Dálka  604 Pavlíček Petr 74 SnDu 051287 Jablonec 
Koule 3 kg 11,24 Šalata Jan 76 SnDu 200388 Jablonec 
50 m př. 7,55 Pavlíček Petr 74 SnDu 121287 Praha 
Koule 4 kg 12,20 Šalata Jan 76 SnDu 260389 Jablonec 

 HALA ŽENY: 
1 500 m 4:20,64 Kučeríková Jana 64 BK HOPE M. 230297 Praha 
3 000 m 9:24,24 Kučeríková Jana 64 BK HOPE M. 220297 Praha 

 HALA STARŠÍ ŽÁKYNĚ: 
800 m 2:25,50 Hamouzová Ivana 74 SnDu 190388 Jablonec 

 HALA MLADŠÍ ŽÁKYNĚ: 
800 m 2:25,92 Hamouzová Ivana 74 SnDu 210387 Jablonec 

 MUŽSKÉ SLOŽKY: 

 50 m: 
 6,86 3/4R  Řehák Jakub 85 HST Praha 09.12. Dudová
 7,04 4/7R  Zýka Petr 85 HST Praha 09.12. Dudová 

 60 m: 
 6,92 4/2M  Šlégr Ladislav 73 M Praha 1202 Šíma 
 7,15 5  Křížek Ladislav 82 JŘI Praha 1902 ing.Duda
 7,31 2  Kopřiva Daniel 81 JŘI Jablonec 0502 ing.Duda
 7,35 1/3R  Sýkora Martin 70 M Praha 2202 Sýkora
 7,38 3  Křížek Jan 83 DCI Jablonec 0502 ing.Duda
 7,46 2/8R  Petr Antonín 83 DCI Jablonec 2201 Sýkora
 7,62 8/3R  Souček Petr 75 M Praha 0801 Souček
 7,81 5/1M  Gabčo Tomáš 84 DCI Jablonec 0502 Dudová
 7,82 3/8R  Podroužek František 82 JŘI Praha 1501 ing.Duda

Okresní rekordy lepší klubových 

Halové tabulky 2000 



-54- 

 7,89 5/6R  Maurer Jakub 81 JŘ Praha 0801 ing.Duda
 7,90 3/1M  Řehák Jakub 85 HST Jablonec 1902 Dudová
 8,07 5/7R  Čáslavka Pavel 84 DCI Jablonec 2201 Babilonský
 8,07 4/7R  Fíla Vlastimil 84 DCI Praha 1101 Babilonský
 8,12 4/9R  Strkáč David 82 JŘI Jablonec 2201 Babilonský
 7,9 r 2/4R  Hoang Josef 85 HST Praha 1501 Dudová
 8,27 3  Pavlíček Petr s. 51 V Jablonec 1803 Pavlíček
 8,32 3/2R  Zýka Petr 85 HST Jablonec 1902 Dudová
 8,36 4/3R  Rouček Lukáš 82 JŘI Jablonec 0502 Kaliba 
 8,42 4/6R  Nechvátal Jiří 83 DCI Jablonec 0502 Janouch V.
 8,59 8/6R  Holovský Tomáš 80 M Praha 0102 Janouch V.
 8,75 4/6R  Tobiška Rostislav 85 HST Jablonec 1902 Dudová
 8,79 5/3R  Zlatohlávek Lukáš 81 JŘI Jablonec 0502 Janouch V.
 8,80 5/1R  Mládek Kamil 85 HST Jablonec 1902 Dudová
 8,7 r 8/2R  Matějovský Martin 85 HST Praha 0801 Dudová
 9,01 5/6R  Keřka Jan 86 HST Jablonec 1902 Dudová
 9,29 6/4R  Krúpa Pavel 84 DCI Jablonec 0502 Janouch V.
 9,31 2/6R  Knotek Michal 88 HML Jablonec 2503 Dudová
 10,28 6/8R  Zlatohlávek Marek 88 HML Jablonec 2503 Dudová 

 150 m: 
 17,25 2/3R  Křížek Ladislav 82 JŘI Praha 0801 ing.Duda
 17,62 1/5R  Křížek Jan 83 DCI Praha 0801 ing.Duda
 17,89 3/5R  Kopřiva Daniel 81 JŘI Praha 0801 ing.Duda
 18,35 2/6R  Hauschke David 84 DCI Praha 1101 Babilonský
 18,52 2/5R  Hoang Josef 85 HST Praha 0912 Dudová
 18,67 2/10R  Maurer Jakub 81 JŘI Praha 0801 ing.Duda
 18,74 4/7R  Podroužek František 82 JŘI Praha 0801 ing.Duda
 19,50 3/7R  Řehák Jakub 85 HST Praha 0912 Dudová
 20,4 r 2/11R  Zýka Petr 85 HST Praha 1501 Dudová
 21,15 24  Mládek Kamil 85 HST Jablonec 1902 Dudová
 21,68 27  Tobiška Rostislav 85 HST Jablonec 1902 Dudová
 22,2 r 2/8R  Rott Tomáš 85 HST Praha 0801 Dudová 

 200 m: 
 22,65 1/4R  Křížek Ladislav 82 JŘI Praha 2002 ing.Duda
 22,75 2/2R  Šlégr Ladislav 73 M Praha 1202 Šíma 
 23,23 1/12R  Křížek Jan 83 DCI Praha 1501 ing.Duda
 23,85 3B  Hauschke David 84 DCI Praha 2002 Babilonský
 24,13 4/3R  Petr Antonín 83 DCI Praha 1801 Sýkora
 24,18 2  Kopřiva Daniel 81 JŘI Jablonec 0502 ing.Duda
 25,07 2/17R  Podroužek František 82 JŘI Praha 1501 ing.Duda
 25,68 4/13R  Maurer Jakub 81 JŘI Praha 0802 ing.Duda
 26,05 3/3R  Gabčo Tomáš 84 DCI Jablonec 0502 Dudová
 26,15 2/9R  Fíla Vlastimil 84 DCI Praha 1801 Babilonský 

 300 m: 
 40,23 5/6R  Maurer Jakub 81 JŘI Praha 2501 ing.Duda
 42,79 1/9R  Zýka Petr 85 HST Praha 0912 Dudová
 44,63 12  Matějovský Martin 85 HST Jablonec 1902 Dudová
 46,77 17  Rott Tomáš 85 HST Jablonec 1902 Dudová
 47,06 20  Keřka Jan 86 HST Jablonec 1902 Dudová
 54,41 25  Knotek Michal 88 HML Jablonec 2503 Dudová
 1:04,23 38  Pulchart Lukáš 88 HML Jablonec 2503 Dudová 

 400 m: 
 51,24 2  Křížek Jan 83 DCI Praha 2002 ing.Duda
 54,66 15  Hauschke David 84 DCI Jablonec 2201 Babilonský
 55,13 6  Podroužek František 82 JŘI Jablonec 0502 ing.Duda
 55,27 5/6R  Maurer Jakub 81 JŘI Praha 0102 ing.Duda
 59,64 2  Zlatohlávek Pavel 59 V Jablonec 1803 Mairich Jan 



-55- 

 800 m: 
 1:57,46 1/3R  Varchola Ondřej 81 JŘI Praha 0102 Varchola
 1:59,13 6/2R  Karban Kamil 77 M Praha 0102 Mairich Jos.
 2:04,70 2  Karda Miroslav 82 JŘI Jablonec 0502 Mairich Jan
 2:09,38 6  Přenosil Jan 84 DCI Jablonec 0502 Kaliba
 2:11,22 1  Zlatohlávek Pavel 59 V Jablonec 1803 Mairich Jan
 2:50,63 9,3R  Křehla Lukáš 87 HML Praha 0912 Dudová 

 1 000 m: 
 2:38,69 2  Vorlíček Radek 73 M Jablonec 2110 Vorlíček
 2:43,49 6/1R  Kidora Jan 81 JŘI Praha 2902 Mairich Jan
 2:47,81 4/4R  Hamala Milan 59 V Praha 2902 Mairich Jan
 2:48,80 6/4R  Zlatohlávek Pavel 59 V Praha 2902 Mairich Jan
 2:54,99 10/2R  Přenosil Jan 84 DCI Praha 1101 Kaliba 

 1 500 m: 
 4:05,49 6B  Varchola Ondřej 81 JŘI Praha 1202 Varchola
 4:12,94 2/3R  Karban Kamil 77 M Praha 0802 Mairich Jos.
 4:25,32 2B  Hamala Milan 59 V Jablonec 2201 Mairich Jan
 4:28,80 5B  Přenosil Jan 84 DCI Jablonec 2201 Kaliba
 4:38,07 6  Ištok Lukáš 83 DCI Jablonec 0502 Kaliba
 6:39,53 15  Vachoušek Stanislav 87 HML Jablonec 2503 Dudová 

 3 000 m: 
 8:57,00 6  Šmíd Michal 71 M Jablonec 2201 Mairich Jan
 9:29,72 2  Vorlíček Radek 73 M Jablonec 2110 Vorlíček 

 50 m př.(84 cm): 
 7,47 5  Hoang Josef 85 HST Praha 09.12. Dudová 

 60 m př.(91,4 cm): 
 8,51 5  Petr Antonín 83 DCI Praha 1902 Sýkora
 10,28 5  Babilonský Marcel 83 DCI Jablonec 0502 Babilonský 

 60 m př.(84 cm): 
 9,64 5  Hoang Josef 85 HST Jablonec 1902 Dudová
 11,23 3/3R  Rott Tomáš 85 HST Jablonec 1902 Dudová 

 60 m př.(76,2 cm): 
 12,01 4/1R  Křehla Lukáš 87 HML Jablonec 2503 Dudová 

 Výška: 
 204 1  Souček Petr 75 M Jablonec 2201 Souček
 185 13  Babilonský Marcel 83 DCI Praha 1801 Babilonský
 185 1  Hauschke David 84 DCI Bílina 1612 Babilonský
 170 5  Babilonský Marcel s. 59 V Val.Mez. 0403 Babilonský
 170 5  Fíla Vlastimil 84 DCI Bílina 1612 Babilonský
 165 8  Zadina Jiří 85 HST Praha 0912 Dudová
 160 1  Matějovský Martin 85 HST Bílina 1612 Dudová
 150 14  Řehák Jakub 85 HST Jablonec 1902 Dudová 

 Dálka: 
 677 4  Petr Antonín 83 DCI Praha 1902 Sýkora
 666 1  Sýkora Martin 70 M Jablonec 1502 Sýkora
 567 17  Strkáč David 82 JŘI Jablonec 2201 Babilonský
 566 9  Fíla Vlastimil 84 DCI Praha 1801 Babilonský
 504 2  Pavlíček Petr s. 51 V Jablonec 1803 Pavlíček
 486 4  Hoang Josef 85 HST Praha 1501 Dudová
 484 5  Matějovský Martin 85 HST Praha 1501 Dudová
 482 21  Čáslavka Pavel 84 DCI Jablonec 2201 Babilonský
 474 10  Řehák Jakub 85 HST Praha 1501 Dudová
 431 6  Rott Tomáš 85 HST Praha 0801 Dudová
 416 8  Zýka Petr 85 HST Praha 1501 Dudová
 358 30  Křehla Lukáš 87 HML Jablonec 2503 Dudová 



-56- 

 Trojskok: 
 15,41 1  Sýkora Martin 70 M Jablonec 1502 Sýkora
 13,74 1  Petr Antonín 83 DCI Jablonec 0502 Sýkora
 12,43 5  Fíla Vlastimil 84 DCI Praha 1101 Babilonský
 12,19 2  Strkáč David 82 JŘI Jablonec 0502 Babilonský 

 Koule 7,26 kg: 
 15,46 2  Holovský Arnošt 82 JŘI Jablonec 2201 Fridrich
 12,93 5  Holovský Tomáš 80 M Praha 0102 Janouch 

 Koule 6,25 kg: 
 17,53 1  Holovský Arnošt 82 JŘI Jablonec 0502 Fridrich

10,92 5  Zlatohlávek Lukáš 81 JŘI Jablonec 0502 Janouch
 6,89 2  Vorlíček Radek 73 M Jablonec 2110 Vorlíček 

 Koule 5 kg: 
 11,05 11  Krúpa Pavel 84 DCI Jablonec 0502 Janouch
 10,80 12  Nechvátal Jiří 83 DCI Jablonec 0502 Janouch 

 Koule 4 kg: 
 15,55 3  Dupák Jiří 86 HST Praha 0912 Dudová
 7,94 24  Mládek Kamil 85 HST Jablonec 1902 Dudová 

 Koule 3 kg: 
 6,88 18  Zlatohlávek Marek 88 HML Jablonec 2503 Dudová
 6,07 24  Pulchart Lukáš 88 HML Jablonec 2503 Dudová 

 4 x 150 m: 
 1:38,01 3/2R  Vachoušek,Knotek,Zlatohl.,Křehla HML Jablonec 2503 Dudová 

 4 x 200 m: 
 1:36,84 3  Hauschke,Petr,Gabčo,Křížek J. DCI Praha 2002 

 3 x 300 m: 
 2:16,57 4/2R  Hoang,Rott,Zýka  HST Jablonec 1902 

 ŽENSKÉ SLOŽKY: 

 50 m: 
 7,27 2/7R  Krausamová Veronika 85 DST Praha 0912 Dudová
 7,57 4/3R  Chlupová Kateřina 86 DST Praha 0912 Dudová 

 60 m: 
 8,25 1B  Zikmundová Michaela 84 DKY Jablonec 0502 ing.Duda
 8,61 2/8R  Babilonská Jarmila 60 V Jablonec 2201 Sýkora
 8,63 2/2R  Krausamová Veronika 85 DST Jablonec 1902 Dudová
 8,71 3/4R  Žofková Eva 84 DKY Jablonec 0502 ing.Duda
 8,91 3/5R  Chlupová Kateřina 86 DST Jablonec 1902 Dudová
 8,93 4/8R  Dobrovičová Růžena 83 DKY Jablonec 2201 Dudová
 8,97 5/6R  Hanzlíková Lucie 83 DKY Jablonec 2201 Mairich Ja.
 9,05 5/5R  Lindová Kateřina 81 JKY Jablonec 2201 Sýkora
 9,09 2/10R  Arpášová Petra 88 DML Jablonec 2503 Dudová
 9,19 2/7R  Nechvátalová Andrea 87 DML Jablonec 2503 Dudová
 9,24 4/8R  Frélichová Michaela 86 DST Jablonec 1902 Dudová
 9,35 4/6R  Kaslová Aneta 85 DST Jablonec 1902 Dudová
 9,2 r 4/4R  Babilonská Michaela 86 DST Praha 0801 Dudová
 9,2 r 4/7R  Dudová Petra 87 DML Praha 1501 Dudová
 9,45 3/6R  Žofková Kateřina 80 Ž Praha 1801 Sýkora
 9,62 6/6R  Samková Iva 79 Ž Jablonec 2201 Žofková K.
 9,5 r 6/18R  Libertinová Zdena 85 DST Praha 1501 Dudová
 9,5 r 6/5R  Schubertová Michaela 86 DST Praha 0801 Dudová
 9,75 5/11R  Maryšková Jana 87 DML Jablonec 2503 Dudová
 9,86 4/5R  Studničková Petra 87 DML Jablonec 2503 Dudová
 10,47 5,/1R  Svobodová Lucie 87 DML Jablonec 2503 Dudová 



-57- 

Elektricky: 
 9,99 5/11R  Libertinová Zdena 85 DST Jablonec 1902 Dudová 

 150 m: 
 20,31 3/3R  Zikmundová Michaela 84 DKY Praha 0801 ing.Duda
 21,21 4/3R  Vlčková Jitka 82 JKY Praha 1101 ing.Duda
 21,1 r 1/4R  Krausamová Veronika 85 DST Praha 0801 Dudová
 21,73 4/5R  Žofková Eva 84 DKY Praha 0801 ing.Duda
 22,20 1/5R  Lindová Kateřina 81 JKY Praha 1101 Sýkora
 22,56 2/7R  Dudová Petra 87 DML Praha 0912 Dudová
 22,57 3/7R  Polešovská Lucie 85 DST Praha 0912 Dudová
 23,24 1/2R  Frélichová Michaela 86 DST Praha 1101 Dudová
 23,3 r 6/7R  Kaslová Aneta 85 DST Praha 0801 Dudová
 23,7 r 2/13R  Arpášová Michaela 86 DST Praha 1501 Dudová
 23,7 r 1/8R  Babilonská Michaela 86 DST Praha 0801 Dudová
 23,8 r 8/5R  Libertinová Zdena 85 DST Praha 1501 Dudová
 24,17 38  Schubertová Michaela 86 DST Jablonec 1902 Dudová 

Elektricky: 
 21,91 13  Krausamová Veronika 85 DST Jablonec 1902 Dudová 

  200 m: 
 27,14 4/4R  Zikmundová Michaela 84 DKY Praha 2002 ing.Duda
 28,66 12  Žofková Eva 84 DKY Jablonec 0502 ing.Duda
 29,08 4/2R  Babilonská Jarmila 60 V Praha 1801 Sýkora
 29,86 31  Lindová Kateřina 81 JKY Jablonec 2201 Sýkora
 30,26 33  Dobrovičová Růžena 83 DKY Jablonec 2201 Dudová 

 300 m: 
 47,95 5/1R  Babilonská Jarmila 60 V Jablonec 1502 Sýkora
 49,04 3  Vlčková Jitka 82 JKY Praha 1101 ing.Duda
 49,09 8  Chlupová Kateřina 86 DST Jablonec 1902 Dudová
 52,19 20  Nechvátalová Andrea 87 DML Jablonec 2503 Dudová
 52,27 22  Arpášová Petra 88 DML Jablonec 2503 Dudová
 53,45 19  Libertinová Zdena 85 DST Jablonec 1902 Dudová
 54,5 r 2/10R  Babilonská Michaela 86 DST Praha 1501 Dudová
 59,14 52  Kofroňová Michaela 88 DML Jablonec 2503 Dudová
 1:01,54 60  Svobodová Lucie 87 DML Jablonec 2503 Dudová 

 400 m: 
 1:01,45 5  Zikmundová Michaela 84 DKY Jablonec 2901 ing.Duda
 1:04,25 5  Slavíková Eva 84 DKY Jablonec 0502 Kaliba 
 1:05,60 6  Babilonská Jarmila 60 V Jablonec 2901 Sýkora
 1:06,36 14  Hanzlíková Lucie 83 DKY Jablonec 2201 Hyna 
 1:07,00 15  Lindová Kateřina 81 JKY Jablonec 2201 Sýkora 

 800 m: 
 2:23,82 1/2R  Slavíková Eva 84 DKY Praha 0102 Kaliba
 2:32,47 5/2R  Köchrtová Karla 85 DST Praha 0102 ing.Duda
 2:33,59 4  Pospíšilová Jiřina 82 JKY Jablonec 0502 

 1 000 m 
 3:09,79 4  Slavíková Eva 84 DKY Praha 1101 Kaliba
 3:20,00 5  Köchrtová Karla 85 DST Praha 1101 ing.Duda
 3:26,98 6  Štajgerová Lenka 83 DKY Praha 1101 Kaliba
 3:50,89 13  Hájková Kateřina 0 DKY Praha 1101 

  1 500 m: 
 4:52,72 1  Slavíková Eva 84 DKY Jablonec 0502 Kaliba
 5:15,82 1  Köchrtová Karla 85 DST Jablonec 1902 ing.Duda
 5:46,55 1  Smilová Jindřiška 60 V Jablonec 1803 
 
 



-58- 

 3 000 m: 
 11:55,17 5  Černá Pavlína 83 DKY Jablonec 2201 ing.Černý
 12:14,89 2  Smilová Jindřiška 60 V Jablonec 1803 

 60 m př.(76,2 cm): 
 12,25 2/5R  Kaslová Aneta 85 DST Jablonec 1902 Dudová
 12,26 2/4R  Babilonská Michaela 86 DST Jablonec 1902 Dudová
 12,73 2/3R  Studničková Petra 87 DML Jablonec 2503 Dudová
 12,79 4/4R  Schubertová Michaela 86 DST Jablonec 1902 Dudová 

 Výška: 
 145 2  Malimánková Jana 85 DST Bílina 1612 Dudová
 130 5  Krausamová Veronika 85 DST Bílina 1612 Dudová
 125 20  Schubertová Michaela 86 DST Jablonec 1902 Dudová
 125 6  Dudová Petra 87 DML Bílina 1612 Dudová
 120 6=  Chlupová Kateřina 86 DST Bílina 1612 Dudová
 110 8  Baumgartnerová Lucie 86 DST Bílina 1612 Dudová 

 Dálka: 
 447 6  Žofková Eva 84 DKY Praha 1501 ing.Duda
 389 9  Arpášová Michaela 86 DST Praha 1501 Dudová
 388 14  Kofroňová Michaela 88 DML Jablonec 2503 Dudová
 350 3  Kaslová Aneta 85 DST Praha 0801 Dudová
 296 11  Schubertová Michaela 86 DST Praha 0801 Dudová 

 Koule 4 kg: 
 11,20 1  Žofková Kateřina 80 Ž Jablonec 1502 Sýkora
 7,18 8  Samková Iva 79 Ž Jablonec 2201 Žofková K. 

 Koule 3 kg: 
 7,46 5  Maryšková Jana 87 DML Jablonec 2503 Dudová
 6,84 12  Babilonská Michaela 86 DST Jablonec 1902 Dudová 

 Chůze 5 km: 
 30:26,62 5  Černá Pavlína 83 DKY Jablonec 2901 ing.Černý 

 Chůze 3 km: 
 16:54,41 4  Černá Pavlína 83 DKY Jablonec 0801 ing.Černý
 18:52,22 8  Černá Ilona 88 DML Jablonec 0801 ing.Černý
 21:31,99 8  Černá Milena 85 DST Jablonec 2702 ing.Černý 

 Chůze 2 km: 
 13:17,00 1  Černá Ilona 88 DML Jablonec 2503 ing.Černý 

 3 x 300 m: 
 2:30,86 2/3R  Chlupová,Libertinová,Krausam.  DST Jablonec 1902 

 4 x 150 m: 
1:33,49 3/3R  Arpášová,Maryšková,Studničková,Nechvátalová DML Jablonec 2503 

 800 m muži: 
 1. Znojil Karel 75 USK MOGUL NOCC Praha 1:49,59 
 2. Jareš Martin 76 USK MOGUL NOCC Praha 1:50,05 
 3. Bartůněk Vladimír 80 AC Škoda Plzeň 1:50,47 
 4. Jedlík Filip 76 AC Start Karlovy Vary 1:50,75 
 5. Verner Jan 78 USK MOGUL NOCC Praha 1:51,73 
 6. Pícha Roman 73 TJ LIAZ Jablonec 1:52,05 

 800 m ženy: 
 1. Hoppová Renata 76 TJ Sokol Kolín 2:08,19 
 2. Plesarová Veronika 84 AC TJ Jičín 2:09,27 

Bílinská půlka 2000 XXVIII.ročník 



-59- 

 3. Kaczor Joanna 81 Bilgoraj 2:09,57 
 4. Drahoňovská Petra 72 AC Slovan Liberec 2:12,91 
 5. Martinovská Eva 75 AC Sparta Praha 2:14,57 
 6. Jargieto Dorota 84 Bilgoraj 2:20,15 

 Sprinterský trojboj muži: 
 1. Duda Martin 75 USK MOGUL NOCC Praha 2 774 
  (6,86-10,69-21,73)    
 2. Kritzbach Jan 79 TJ Dukla Praha 2 725 
  (6,88-10,79-21,91)    
 3. Řechka Radek 75 USK MOGUL NOCC Praha 2 708 
  (6,96-10,77-21,85)    
 4. Šlégr Ladislav 73 AK Bílina 2 582 
  (7,10-10,97-22,15)    
 5. Šulc Rostislav 81 SK Spartak Praha 4 2 548 
  (7,10-11,03-22,36)    
 6. Zachoval Radek 78 TJ Dukla Praha 2 539 
  (7,20-11,13-21,89) 

 Sprinterský trojboj ženy: 
 1. Šubrtová Kristýna 82 PSK Olymp Praha 2 794 
  (7,77-12,05-24,82)    
 2. Hajná Jana 76 TJ LIAZ Jablonec 2 696 
  (7,79-12,21-25,18)    
 3. Komrsková Lucie 77 USK MOGUL NOCC Praha 2 643 
  (7,87-12,37-25,16)    
 4. Batlíková Stanislava 82 SK Spartak Praha 4 2 445 
  (8,07-12,63-26,16)    
 5. Rubešová Andrea 82 AK MUS Most 2 389 
  (8,10-12,81-26,34)    
 6. Němečková Zuzana 84 SK Spartak Praha 4 2 289 
  (8,26-12,97-26,31) 

08.01. Euroregionální mítink pro juniory Jablonec H 
08.01. Olympcup - V. Praha H 
09.01. Novoroční desítka Chomutov S 
11.01. Veřejné závody PAS Praha H 
15.01. Olympcup - VI Praha H 
18.01. Veřejné závody PAS Praha H 
22.01. Oblastní přebory SČAS mužů a žen v hale pro rok 2000 Jablonec H 
25.01. Veřejné závody PAS Praha H 
29.01. Jablonex 2000 Jablonec H 
01.02. Veřejné závody PAS Praha H 
05.02. Oblastní přebory SČAS juniorstva a dorostu v hale pro rok 2000 Jablonec H 
08.02. Veřejné závody PAS Praha H 
12.02. Halové mistrovství České republiky v atletice dospělých Praha H 
15.02. 7.halové úterý Jablonec H 
19.02. Oblastní přebory SČAS staršího žactva v hale pro rok 2000 Jablonec H 
19.02. Halové mistrovství České republiky v atletice juniorstva a dorostu Praha H 
22.02. 8.halové úterý Jablonec H 
22.02. Veřejné závody PAS Praha H 
26.02. Mistrovství České republiky žáků a žákyň v hale pro rok 2000 Jablonec H 
04.03. Tradiční Valašská laťka 25.ročník Val.Meziříčí H 
05.03. Jarní přespolní běh 34.ročník Louny K 
18.03. 10.mezinárodní halové mistrovství ČR veteránů v atletice Jablonec H 
25.03. Oblastní přebory SČAS mladšího žactva Jablonec H 
26.03. Oblastní přebory v přespolním běhu Most K 
15.04. Velikonoce nad laťkou Varnsdorf H 

Seznam závodů 



-60- 

15.04. Mistrovství ČR v přespolním běhu žactva a dorostu Most K 
16.04. MČR v chůzi na 50 km mužů a 10 km žen Poděbrady S 
29.04. Zahajovací závody Bílina D 
01.05. Májové závody Ústí n.L. D 
01.05. OP v chůzi na silnici Děčín S 
02.05. 1.veřejné závody PAS Praha D 
08.05. 1.kolo OPD juniorstva a dorostu Ústí n.L. D 
08.05. 29.ročník Velké ceny Olomouce a 19.ročník Poháru F.Dvořáka Olomouc D 
08.05. Běh Českou Lípou 9.ročník Česká Lípa S 
09.05. 1.kolo OPD staršího žactva Bílina D 
09.05. 2.veřejné závody PAS Praha D 
13.05. Přebor Prahy mužů, žen, juniorů a juniorek Praha D 
15.05. 1.kolo OPD mladšího žactva sk.západ Chomutov D 
16.05. 3.úterý na tartanu Jablonec D 
17.05. Pohár rozhlasu Bílina D 
21.05. Memoriál Ludvíka Daňka a Turnovské memoriály Turnov D 
21.05. 2.kolo OPD juniorstva a dorostu Bílina D 
27.05. 1.kolo I.ligy mužů skupina A Praha D 
28.05. MČR v chůzi na 20 km mužů Olomouc S 
28.05. 1.kolo II.ligy mužů a žen Bílina D 
28.05. 1.kolo OPD mužů a žen Jablonec D 
30.05. 2.kolo OPD staršího žactva Ústí n.L. D 
01.06. Veřejné závody Praha D 
03.06. Oblastní přebory mužů a žen Jablonec D 
03.06. Oblastní přebory mladšího žactva Ústí n.L. D 
04.06. Vrhačský mítink Kladno D 
06.06. 6.úterý na tartanu Jablonec D 
06.06. 5.veřejné závody PAS Praha D 
10.06. 2.kolo I.ligy mužů skupina A Plzeň D 
11.06. 2.kolo OPD mužů a žen Bílina D 
11.06. 2.kolo II.ligy mužů a žen skupina A Praha D 
12.06. 2.kolo OPD mladšího žactva Litvínov D 
15.06. Praga Academica Praha D 
18.06. Oblastní přebory staršího žactva Turnov D 
18.06. Oblastní přebory juniorstva a dorostu Jablonec D 
18.06. MČR veteránů Praha D 
19.06. II.sparťanské pondělí Praha D 
24.06. 3.kolo I.ligy mužů skupina A Bílina D 
24.06. 3.kolo II.ligy mužů a žen skupina A Karlovy Vary D 
25.06. 3.kolo OPD mužů a žen Lovosice D 
27.06. 3.kolo OPD staršího žactva Bílina D 
01.07. MČR žáků a žákyň v atletice Třinec D 
01.07. Mezistátní utkání juniorů - ČR,Maďarsko,Chorvatsko,Slovinsko Olomouc D 
05.07. MČR juniorstva a dorostu Jablonec D 
10.07. 3.sparťanské pondělí Praha D 
15.07. MČR dospělých Plzeň D 
18.07. 12.úterý na tartanu Jablonec D 
23.07. Pražské memoriály Praha D 
25.07. 13.úterý na tartanu Jablonec D 
27.07. Bílinská letní laťka Bílina D 
01.08. 14.úterý na tartanu Jablonec D 
08.08. Bílinský Polytan č.1 Bílina D 
15.08. Bílinský Polytan č.2 Bílina D 
16.08. Pardubický atletický mítink Pardubice D 
16.08. Euro -Region Elbe Drážďany D 
19.08. Mistrovství Nové Paky Turnov D 
19.08. Velké ceny ČEZ dorostenců a juniorů do 23 let  Louny D 
20.08. OP Ve vícebojích mužů, žen, juniorstva, dorostu a žactva Bílina D 
22.08. Bílinský Polytan č.3 + OP na 10 km Bílina D 
25.08. Velká cena Slatiňan Slatiňany D 



-61- 

26.08. Memoriál Milana Novotného a Miroslava Malíka v hodu kladivem Čejkovice D 
28.08. 4.sparťanské pondělí Praha D 
29.08. Bílinský Polytan č.4 Bílina D 
29.08. 18.Úterý na tartanu Jablonec D 
30.08. 5.Plzeňská tartanová středa Plzeň D 
02.09. 4.kolo II.ligy žen skupina A Rumburk D 
02.09. 4.kolo I.ligy mužů - skupina A Bílina D 
03.09. 4.kolo OPD mužů a žen Liberec D 
06.09. 6.plzeňská tartanová středa Plzeň D 
09.09. Finále OPD staršího žactva Ústí n.L. D 
09.09. 3.kolo OPD juniorstva a dorostu Jablonec D 
10.09. Přerovská padesátka - přebor ČR veteránů Přerov S 
10.09. Bílinská půlka, Juniorská AGP Bílina D 
12.09. 3.kolo OPD mladšího žactva Ústí n.L. D 
13.09. CORNY Středoškolský atletický pohár 2000 - okresní finále Bílina D 
14.09. Podzimní běh Bažantnicí 16.ročník Duchcov K 
16.09. Sportovní hry Č.P.2000 Bílina D 
17.09. Mistrovství České republiky družstev mužů Praha D 
17.09. 5.kolo II.ligy žen skupina A Bílina D 
17.09. 5.kolo OPD mužů a žen Turnov D 
17.09. Atletické závody žactva Euroregionu NISA Liberec D 
23.09. Podzimní atletika SH Bílina D 
23.09. Semifinále MČR družstev dorostenců Praha D 
23.09. Mezinárodní čtyřutkání žactva Thum D 
30.09. MČR družstev juniorů Praha D 
30.09. Finále OPD mladšího žactva Turnov D 
01.10. MČR družstev dorostenců Praha D 
06.10. Podzimní arrivederci Bílina D 
08.10. Národní závody Ústí n.L. D 
12.10. CORNY Středoškolský atletický pohár 2000 - oblastní finále Bílina D 
14.10. Lesní běh kolem Ameriky Písek K 
21.10. Přebory českých bank Jablonec H 
28.10. MČR v přespolním běhu mužů,žen juniorů a juniorek Brno K 
05.11. 56.ročník Běhu kolem Doubravky Teplice K 
11.11. Běh 17.listopadu 24.ročník Ostrov n.O. K 
16.12. Vánoční laťka Bílina H 
09.12. Vánoční hala žactva 26.ročník Praha H 
16.12. Vánoční laťka 2000 Bílina H 

 100 m MUŽI 
 10,69 Duda 75 94 ing.Duda
 10,71 Šlégr 73 00 Šíma
 10,7 r Pavlíček 74 90 Pavlíček
 10,98 Křížek 82 00 ing.Duda
 11,13 Köchrt 74 92 Mairich Jo.
 11,20 Kropáček 79 98 ing.Duda
 11,22 Pechr 75 95 Sýkora
 11,0 r Hyna 58 76 ing. Duda
 11,0 r Kučera 56 76 Kučera
 11,0 r Tetřev 61 79 Bílý
 11,0 r Duda 59 83 ing.Duda
 11,1 r Zayas 60 81 ing.Duda
 11,1 r Korf 61 81 ing.Duda
 11,1 r Koutecký 74 89 Pavlíček
 11,37 Svoboda 71 92 ing.Duda 

 11,39 Křížek 83 00 ing.Duda
 11,2 r Šlambora 58 76 ing.Duda
 11,46 Sýkora 70 99 Sýkora
 11,3 r Tetřev 65 83 Podsedník
 11,3 r Cipriján 74 91 Tetřev
 11,57 Fous 73 83 Fous
 11,59 Kopřiva 81 98 ing.Duda
 11,61 Novakovský 73 90  
 11,4 r Kraner 63 80 Janouch
 11,4 r Duda 62 84 ing.Duda
 11,4 r Slavata 67 87 ing.Duda
 11,4 r Sivák 72 88 ing.Duda
 11,4 r Řehák 73 89 ing.Duda
 11,5 r Kořínek 60 78 Janouch
 11,5 r Lacina L.65 87  
 11,5 r Havlík 72 89 Tetřev
 11,76 Bařtipán 76 94 ing.Duda

Dlouhodobé tabulky k 31.12.2000 



-62- 

 11,80 Petr 83 00 Sýkora
 11,6 r Babilonský 59 86 Hataš
 11,6 r Fajman 60 78 ing.Duda
 11,6 r Hlaváček 64 79 Janouch
 11,6 r Kůrka 58 73 ing.Duda
 11,6 r Pavlis 71 87 Trubač
 11,6 r Říha 58 75 ing.Duda
 11,6 r Šedivý 47 75 Šedivý
 11,6 r Seiner 66 85 Podsedník
 11,91 Emingr 82 99 Babilonský
 11,92 Král 78 97  
 11,7 r Bednář 49 73 Bednář 
 11,7 r Vodička 49 73  
 11,7 r Paroha 58 76 Mairich Ja.
 11,7 r Šimeček 59 77 Mairich Jo.
 11,7 r Říha 51 81 Říha
 11,7 r Baroch 66 86 ing.Duda
 11,7 r Perojo 60 87 ing.Duda 

 200 m MUŽI 
 21,71 Duda 75 94 ing.Duda
 21,77 Šlégr 73 99 Šíma
 22,3 r Köchrt 74 92 Mairich Jo.
 22,1 r Duda 59 85 ing.Duda
 22,2 r Pavlíček 74 90 Pavlíček
 22,51 Křížek 82 99 ing.Duda
 22,56 Korf 61 85 ing.Duda
 22,66 Pechr 75 95 Sýkora
 22,8 r Hyna 58 75 ing.Duda
 22,8 r Tetřev 65 84 Podsedník
 23,06 Kropáček 79 98 ing.Duda
 23,08 Křížek 83 00 ing.Duda
 23,18 Novakovský 73 90  
 23,0 r Zayas 60 81 ing.Duda
 23,0 r Duda 62 84 ing.Duda
 23,0 r Slavata 67 87 ing.Duda
 23,28 Svoboda 71 92 ing.Duda 
 23,29 Sýkora 70 00 Sýkora
 23,2 r Šlambora 58 77 Mairich Jo.
 23,2 r Kořínek 60 78 Janouch
 23,49 Kopřiva 81 99 ing.Duda
 23,53 Sivák 72 89 ing.Duda
 23,54 Petr 83 00 Sýkora
 23,58 Seiner 66 84 Podsedník
 23,4 r Koutecký 74 89 Pavlíček
 23,5 r Kučera 56 76 Kučera
 23,5 r Král 78 00 Sýkora
 23,81 Cipriján 74 91 Tetřev
 23,84 Bajbora 80 99 Donner
 23,93 Hauschke 84 99 Babilonský
 23,94 Fous 73 88 Fous
 23,8 r Lacina L.65 87  
 23,8 r Šimánek 74 91  
 24,10 Karda 82 00 Mairich Ja.
 23,9 r Hlaváček 64 80 Janouch
 23,9 r Husák 65 82 Janouch
 23,9 r Baroch 66 87 ing.Duda
 24,0 r Novák 67 86 ing.Duda
 24,1 r Čáslavka 58 75 ing.Duda
 24,1 r Paroha 58 77 Mairich Ja.
 24,1 r Kraner 63 81 Janouch

 24,1 r Řehák 73 88 ing.Duda
 24,35 Podroužek 82 ing.Duda
 24,43 Kidora 81 99 Mairich Ja.
 24,2 r Říha 58 75 Říha
 24,2 r Šedivý 47 75 Šedivý
 24,2 r Babilonský 59 79 Hataš
 24,2 r Krupička 64 82 ing.Duda
 24,2 r Habenicht 71 89  
 24,2 r Havlík 72 89 Tetřev 

 400 m MUŽI 
 48,73 Korf 61 86 ing Duda
 49,81 Svoboda 71 88 ing.Duda
 50,07 Šlégr 73 99 Šíma
 50,1 r Duda 59 85 ing.Duda
 50,3 r Duda 75 94 ing.Duda
 50,4 r Slavata 67 86 ing.Duda
 50,61 Bajbora 80 99 Donner
 50,5 r Šlambora 58 77 Mairich Jo.
 50,69 Sivák 72 91 ing.Duda
 50,7 r Paroha 58 77 Mairich Ja. 
 51,16 Křížek 83 00 ing.Duda
 51,3 r Seiner 66 83 Podsedník
 51,3 r Baroch 66 88 ing.Duda
 51,85 Karda 82 00 Mairich Ja.
 51,8 r Kunc 54 76 Mairich Ja.
 51,97 Karban 77 99 Mairich Jo. 
 52,17 Kidora 81 00 Mairich Ja.
 52,3 r Šedivý 47 75 Šedivý
 52,76 Říha 51 82 Říha
 52,9 r Kořínek 60 78 Janouch
 52,9 r Hlaváček 64 82 Janouch
 53,1 r Krupička 64 82 ing.Duda
 53,1 r Bařtipán 76 95 ing.Duda
 53,25 Křížek 82 99 ing.Duda
 53,25 Hauschke 83 00 Babilonský
 53,26 Král 78 00 Sýkora
 53,2 r Zahrádka 55 77 Mairich Ja.
 53,4 r Šikýř 45 74  
 53,4 r Říha 58 76 ing.Duda
 53,4 r Kučera 56 77  
 53,4 r Novakovský 73 92  
 53,5 r Tetřev 65 84 Podsedník
 53,5 r Sýkora 70 92 Sýkora
 53,73 Svoboda 75 92 ing.Duda
 53,6 r Bauckmann 57 76 Mairich Ja.
 53,6 r Polešovský 60 79 ing.Duda
 53,77 Novák 67 86 ing.Duda
 53,7 r Klíma 67 83 ing.Duda
 53,91 Hejda 77 99 Mairich Ja.
 53,8 r Hyna 58 75 ing.Duda
 53,8 r Podsedník 69 87 Podsedník
 53,8 r Koutecký 74 88 ing.Duda
 54,26 Podroužek 82 00 ing.Duda
 54,1 r Husák 65 82 Janouch
 54,1 r Duda 62 85 ing.Duda
 54,2 r Kirsch 56 75 Mairich Ja.
 54,3 r Havlík 72 89 Tetřev
 54,66 Chalupný 83 00  
 54,7 r Varchola 81 00 Varchola
 54,8 r Zlatohlávek 59 76 Mairich Ja. 



-63- 

 800 m MUŽI 
 1:51,13 Korf 61 86 ing.Duda
 1:52,9 r Kunc 54 76 Mairich Ja.
 1:53,03 Karban 77 00 Mairich Ja.
 1:54,3 r Svoboda 71 92 ing.Duda 
 1:55,1 r Hamala 59 82 Mairich Ja.
 1:55,74 Hejda 77 99 Mairich Ja.
 1:55,8 r Mairich 53 76  
 1:56,29 Seiner 66 84 Podsedník
 1:56,36 Slavata 67 86 ing.Duda
 1:56,46 Kidora 81 00 Mairich Ja.
 1:56,4 r Kirsch 56 79 Mairich Ja.
 1:56,6 r Zlatohlávek 59 77 Mairich Ja.
 1:56,6 r Paroha 56 77 Mairich Ja.
 1:57,0 r Bauckmann 57 76 Mairich Ja.
 1:57,0 r Varchola 81 99 Varchola
 1:57,3 r Trubač 47 76 Mairich Ja.
 1:57,59 Vorlíček 73 98 Mairich Jo.
 1:58,86 Karda 82 00 Mairich Ja.
 1:58,8 r Kelner 51 75 Mairich Ja.
 1:59,0 r Gšwentner 50 77 Mairich Ja.
 1:59,0 r Podsedník 69 88 Podsedník
 1:59,56 Bajbora 80 99 Donner
 2:00,0 r Zahrádka 55 76 Mairich Ja.
 2:00,0 r Kout 55 78 Mairich Ja.
 2:00,2 r Tyahur 61 88 Mairich Ja.
 2:00,4 r Šlambora 58 77  
 2:00,6 r Říha 51 81 Říha
 2:00,9 r Mysliveček 54 77 Mairich Ja.
 2:01,3 r Holcr 62 81 Dušek
 2:01,63 Kaliba 71 88 Mairich Jo.
 2:01,8 r Wipler 66 85 Mairich Ja.
 2:02,1 r Šikýř 45 74  
 2:02,1 r Novák 67 84 ing.Duda
 2:02,4 r Mairich 47 73  
 2:02,4 r Třešňák 64 92 Mairich Ja.
 2:02,64 Přenosil 84 00 Mairich Ja.
 2:02,7 r Kollár 67 92 Mairich Ja.
 2:03,1 r Baroch 66 87 ing.Duda
 2:03,27 Hulan 78 98 Dušek
 2:04,2 r Karnoš 58 76  
 2:04,4 r Habenicht 66 82  
 2:04,7 r Sivák 72 89 ing.Duda 
 2:04,8 r Karda 58 85   
 2:05,22 Svoboda 75 94 ing.Duda
 2:05,2 r Smetana 73 90  
 2:05,54 Vítek 69 89  
 2:05,6 r Kadlec 61 77  
 2:05,6 r Hauptvogel 73 89  
 2:06,32 Hauschke 84 00 Babilonský
 2:06,6 r Klíma 67 83 

 1 500 m MUŽI 
 3:50,4 r Hamala 59 81 Mairich Ja.
 3:51,0 r Kirsch 56 79 Mairich Ja.
 3:51,5 r Kunc 54 76 Mairich Ja.
 3:53,4 r Kelner 51 75 Mairich Ja. 
 3:54,17 Třešňák 64 92 Mairich Ja.
 3:56,9 r Trubač 47 77 Mairich Ja. 
 3:57,33 Wipler 66 92 Mairich Ja. 
 3:58,2 r Mairich 53 76  

 3:58,56 Vorlíček 73 92 Mairich Jo. 
 3:59,06 Mezuliánik 65 99  
 3:59,3 r Bauckmann 57 76 Mairich Ja. 
 3:59.54 Kaliba 71 98 Mairoch Jo.
 3:59,59 Holcr 62 89 ing. Kirsch 
 4:01,3 r Mysliveček 54 76 Mairich Ja. 
 4:01,5 r Kout 55 78 Mairich Ja. 
 4:03,8 r Gšwentner 50 77 Mairich Ja. 
 4:04,07 Varchola 81 00 Varchola
 4:04,3 r Tyahur 61 88 Mairich Ja. 
 4:05,0 r Zlatohlávek 59 77 Mairich Ja. 
 4:05,42 Suchomel 63 89  
 4:05,55 Šmíd 71 00  
 4:07,25 Kidora 81 99 Mairich Ja. 
 4:08,7 r Karlík 66 91 Karlík 
 4:09,2 r Karban 77 96 Mairich Jo. 
 4:11,45 Šedivý 78 98  
 4:11,8 r Podsedník 66 87 Podsedník 
 4:13,8 r Korf 61 87 ing.Duda 
 4:14,1 r Slavata 67 84 ing.Duda 
 4:14,38 Přenosil 84 00 Mairich Ja.
 4:15,1 r Mairich 47 73  
 4:15,29 Kollár 67 93 Mairich Ja. 
 4:15,80 Zmítko 71 91 Karda 
 4:15,9 r Seiner 66 82 Podsedník 
 4:16,9 r Habenicht 66 84  
 4:17,3 r Novák 67 84 ing.Duda 
 4:18,4 r Chocholouš 59 76  
 4:18,68 Haupt 66 81  
 4:18,82 Hromas 80 99  
 4:19,1 r Karnoš 58 75 Mairich Ja. 
 4:20,4 r Kadlec 61 76  
 4:20,7 r Koded 48 75 Mairich Ja. 
 4:20,8 r Šlambora 58 76 ing,Duda 
 4:21,7 r Urbánek 81 98  
 4:22,0 r Hauptvogel 73 89  
 4:22,50 Hulan 78 98 Dušek 
 4:23,7 r Zahrádka 55 76 Mairich Ja. 
 4:24,2 r Vorlíček 68 88 Podsedník 
 4:24,61 Smetana 73 90 Podsedník 
 4:24,5 r Háněl 74 89  
 4:24,6 r Říha 51 77 Říha 

 5 000 m 
 14:15,52 Kirsch 56 85 Jurák 
 14:24,72 Wipler 66 90 Mairich Ja. 
 14:39,8 r Kelner 51 76 Mairich Ja. 
 14:45,55 Kaliba 71 98 Mairich Jo. 
 14:54,42 Suchomel 63 89  
 14:55,65 Holcr 62 90 ing.Kirsch 
 15:00,0 r Trubač 47 77 Mairich Ja. 
 15:00,0 r Kout 55 78 Mairich Ja. 
 15:07,2 r Karlík 65 91 Karlík 
 15:14,0 r Mysliveček 54 77 Mairich Ja. 
 15:14,51 Vorlíček 73 92 Mairich Jo. 
 15:16,5 r Míka 62 86  
 15:16,70 Mezuliánik 65 99  
 15:25,7 r Korf 62 88 ing.Duda 
 15:28,0 r Koded 48 76 Mairich Ja. 
 15:34,4 r Hamala 59 81 Mairich Ja. 
 15:38,4 r Tyahur 61 86 Mairich Ja. 



-64- 

 15:43,6 r Bauckmann 57 75 Mairich Ja. 
 16:09,48 Zmítko 71 91  
 16:14,0 r Podsedník 69 86 Podsedník 
 16:17,9 r Zlatohlávek 59 77 Mairich Ja. 
 16:20,6 r Sýkora 56 92 Sýkora 
 16:24,7 r Novák 67 84 ing.Duda 
 16:32,2 r Vorlíček 68 89 Podsedník 
 16:36,4 r Chocholouš 59 76  
 16:49,6 r Doucha 60 79  
 16:59,0 r Rauer 72 89  
 17:25,3 r Kollár 67 84 Mairich Ja. 
 17:27,6 r Karda 80 98  
 17:39,4 r Karda 58 76  
 17:41,0 r Karnoš 58 75 Mairich Ja. 
 18:04,8 r Habenicht 66 84  
 18:11,80 Vorlíček 47 99 Vorlíček 
 18:14,8 r Ubias 48 74  
 18:23,6 r Andrt 55 73  
 18:37,6 r Port 44 72  
 18:40,4 r Kasl 52 73  
 18:41,8 r Čečrle 71 89  
 18:46,66 Mocker 00  
 18:49,7 r Valenta 71 89  
 19:06,0 r Vodička 49 73  
 19:08,8 r Mach 45 72  
 19:10,2 r Rendl 49 73  
 19:21,6 r Hajný 45 73  
 19:32,5 r Štika 53 80  
 19:38,0 r Blažek 46 72  
 19:41,8 r Čečrle 70 88  
 19:48,2 r Hanák 49 72  
 19:54,8 r Majer 38 74  
 20:01,0 r Bureš 71 88 

 10 000 m 
 29:52,93 Wipler 66 90 Mairich Ja.
 30:40,6 r Kirsch 56 83 Jurák 
 30:43,24 Karlík 65 91 Karlík 
 30:47,00 Šmíd 71 00  
 30:57,60 Kaliba 71 90 Mairich Jo. 
 31:02,2 r Suchomel 63 89  
 31:02,3 r Holcr 62 87 ing.Kirsch 
 31:15,8 r Kelner 51 76 Mairich Ja. 
 31:49,6 r Trubač 47 76 Mairich Ja. 
 31:55,0 r Koded 48 76 Mairich Ja. 
 32:20,2 r Míka 62 87  
 32:47,3 r Korf 61 88 ing.Duda 
 33:10,0 r Mysliveček 54 77 Mairich Ja. 
 33:21,54 Vodrážka 67 91  
 33:59,0 r Sýkora 56 90 Sýkora 
 35:00,2 r Vorlíček 68 90 Podsedník 
 37:45,12 Hromas 80 98   
 38:20,98 Mocker 58 00 

 Maratón 
 2:23:05 Wipler 66 94 Mairich Ja.
 2:32:37 Holcr 62 93 Mairich Ja. 
 2:33:07 Koded 48 75 Mairich Ja. 

 110 m př. 
 14,1 r Pavlíček 74 96 Pavlíček 
 14,97 Horák 66 87 Horák 

 15,3 r Bělohlávek 64 83 Janouch 
 15,68 Holý 70 99 Holý 
 15,6 r Slavata 67 91 ing.Duda 
 16,11 Petr 83 00 Sýkora
 16,23 Král 78 00 Sýkora 
 16,0 r Husák 65 86 Janouch 
 16,0 r Sýkora 70 95 Sýkora 
 16,3 r Říha 51 81 Říha 
 16,3 r Müller 68 88 Hataš 
 16,61 Souček 75 98 Souček 
 16,4 r Babilonský 59 86 Hataš 
 16,8 r Seifert 74 98  
 16,82 Doboš 75 95 Babilonský 
 16,7 r Hataš 52 76 Hataš 
 16,7 r Janouch 65 86 Janouch 
 17,20 Bařtipán 76 94 ing.Duda 
 17,1 r Duda 75 94 ing.Duda 
 17,5 r Tetřev 61 80 Bílý 
 17,5 r Sivák 72 95 ing.Duda 
 17,84 Cholenský 78 96 Sýkora 
 18,2 r Klíma 54 73  
 18,2 r Kučera 56 77  
 18,3 r Kořínek 60 78 Janouch 
 18,59 Rouček 82 00  
 18,63 Hoang 85 00 Dudová
 18,4 r Janouch 43 74 Neubert 
 18,5 r Tůma 50 75  
 18,6 r Hurt 47 74  
 18,9 r Marek 45 78  
 19,0 r Šustáček 69 88  
 19,1 r Rendl 49 73  
 19,2 r Bednář 49 73 Bednář 
 19,2 r Burša 49 74 Burša 
 19,4 r Mach 45 73  
 19,4 r Habenicht 66 85  
 19,7 r Vodička 48 73  
 19,7 r Kasl 52 74  
 19,7 r Demuth 46 74  
 19,8 r Bílý 51 77 Bílý 
 20,1 r Šotta 58 78 Janouch 
 20,2 r Fajman 60 78 ing.Duda 
 20,52 Jásek 79 00 Babilonský
 20,4 r Hajný 45 73  
 20,4 r Beránek 64 85  
 20,4 r Korf 61 87 ing.Duda 
 20,6 r Jirák 48 72  
 20,9 r Lehký 47 74  
 20,9 r Knop 64 84 

 400 m př. 
 56,4 r Slavata 67 88 ing.Duda 
 56,88 Bařtipán 76 95 ing.Duda 
 57,67 Sivák 72 95 ing.Duda 
 57,7 r Seiner 66 84 Podsedník 
 58,3 r Říha 51 81 Říha 
 58,7 r Bělohlávek 64 82 Janouch 
 59,1 r Kořínek 60 78 Janouch 
 59,1 r Husák 65 86 Janouch 
 1:00,4 r Duda 62 85 ing.Duda 
 1:00,83 Svoboda 71 95  
 1:01,6 r Havlík 72 89  



-65- 

 1:01,6 r Šlambora 58 75 ing.Duda 
 1:02,42 Hauschke 84 00 Babilonský
 1:02,65 Maurer 81 99 ing.Duda 
 1:02,7 r Kaliba 71 91 Mairich Ja. 
 1:03,6 r Kasl 52 73  
 1:04,4 r Karda 80 98  
 1:04,8 r Vodička 49 74  
 1:04,9 r Rudolf 68 85 Janouch 
 1:05,7 r Klíma 54 75  
 1:05,7 r Knobloch 72 89  
 1:05,7 r Král 78 97  
 1:05,8 r Habenicht 66 84  
 1:06,2 r Rendl 49 73  
 1:06,5 r Valenta 72 88  
 1:07,2 r Janouch 43 75 Neubert 
 1:07,4 r Demuth 46 74  
 1:07,9 r Andrt 55 73  
 1:08,6 r Říha 58 76  
 1:09,47 Francouz 75 93  
 1:10,0 r Soukup 66 84  
 1:10,3 r Tůma 50 74  
 1:10,4 r Šustáček 47 73 Šustáček 
 1:11,0 r Novák 67 85 ing.Duda 
 1:12,7 r Sýkora 70 87 Sýkora 
 1:15,1 r Procházka 49 74  
 1:15,1 r Bureš 70 87  
 1:15,5 r Janouch 46 73  
 1:15,8 r Kerbl 46 75  
 1:15,8 r Čáslavka 58 76 ing.Duda 
 1:17,2 r Burša 49 73 Burša 
 1:21,6 r Beneš 48 74  
 1:24,4 r Grozik 47 73  
 1:25,4 r Mašek 47 75  
 1:29,0 r Tůma 57 74  
 1:34,2 r Kapoun 47 73 

 3 000 m př. 
 8:50,6 r Kelner 51 75 Mairich Ja.
 9:03,71 Kaliba 71 93 Mairich Jo. 
 9:15,33 Wipler 66 92 Mairich Ja. 
 9:30,2 r Kirsch 56 82 Jurák 
 9:46,0 r Míka 62 87  
 9:59,34 Vorlíček 73 94 Mairich Jo. 
 10:07,4 r Trubač 47 76 Mairich Ja. 
 10:17,48 Sýkora 56 90 Sýkora 
 10:29,34 Hamala 59 98  Mairich Ja. 
 10:35,3 r Vorlíček 68 90 Podsedník 
 10:51,0 r Karda 58 85  
 10:55,4 r Mysliveček 54 73  Mairich Ja. 
 11:08,74 Karda 80 98  
 11:14,7 r Rauer 72 88  
 11:48,54 Francouz 75 93  
 12:15,4 r Mach 45 73  
 12:15,6 r Kasl 52 73  
 12:33,0 r Vodička 49 74  
 12:35,6 r Port 44 75  
 13:07,2 r Rendl 49 74  
 13:23,6 r Demuth 46 75  
 13:43,0 r Tůma 50 74  
 14:01,6 r Hajný 45 74  
 14:22,2 r Janouch 43 74 Neubert 

 14:33,8 r Klíma 54 73  
 15:44,0 r Burša 49 74 Burša 
 15:49,8 r Beneš 48 73  
 16:37,4 r Kapoun 47 73  
 16:39,8 r Chocholouš 36 73  
 20:48,8 r Janouch 46 73 

 Výška 
 210 Adajev 67 92 Adajev 
 208 Souček 75 00 Souček 
 203 Babilonský 59 81 Hataš 
 200 Müller 68 88 Hataš 
 198 Doboš 75 95 Babilonský 
 193 Adamec 69 87 Hyna 
 192 Raška 64 82 Janouch 
 191 Prchal 63 80 Hataš 
 190 Horák 66 88 Horák 
 190 Bařtipán 76 94 ing.Duda 
 190 Sýkora 70 95 Sýkora 
 188 Babilonský 83 99 Babilonský 
 187 Hataš 52 75 Hataš 
 187 Hauschke 84 99 Babilonský 
 186 Šlambora 59 81 Hataš 
 185 Duda 62 84 ing.Duda 
 185 Janouch 65 87 Janouch 
 183 Gondek 78 95 Janouch 
 181 Havlík 72 89  
 181 Král 78 95  
 180 Říha 51 77 Říha 
 180 Bělohlávek 64 81 Janouch 
 180 Rudolf 68 85 Janouch 
 178 Doksanský 66 84 Hataš 
 178 Kodad 72 89  
 177 Šustáček 69   86 Janouch 
 176 Fajman 60 88 ing.Duda 
 175 Chocholouš 59 78  
 175 Frelich 63 75 Janouch 
 175 Tetřev 61 80 Bílý 
 175 Hlaváček 64 81 Janouch 
 175 Bureš 70 91  
 175 Havlík 76  92  
 175 Seifert 74 92  
 175 Duda 75 93 ing.Duda 
 175 Cholenský 78 95 Sýkora 
 175 Januš 80 97 Dudová 
 175 Holovský 82 99 Fridrich 
 175 Zadina 85 00 Dudová
 174 Bednář 49 72 Bednář 
 174 Petr 83 99 Sýkora 
 173 Čeleda 63 78  
 171 Hoang 85 00 Dudová
 170 Tůma 50 74  
 170 Dlouhý 58 75  
 170 Stejskal 59  76  
 170 Vingr 61 77 Bílý 
 170 Kořínek 60 78 Janouch 
 170 Tetřev 65 81 Podsedník 
 170 Beránek 66 85 

 Dálka 
 728 Pechr 75 95 Sýkora 
 708 Petr 83 00 Sýkora 



-66- 

 705 Cholenský 78 97 Sýkora 
 695 Kučera 56 78 Kučera 
 693 Pavlíček 74 90 Pavlíček 
 688 Novotný 44 74 Novotný 
 685 Sýkora 70 00 Sýkora 
 675 Souček 75 97 Souček 
 666 Horák 66 88 Horák 
 658 Adamec 69 87 Hyna 
 655 Fajman 60 77 ing.Duda 
 653 Václavovič 64 81  
 653 Bařtipán 76 94 ing.Duda 
 651 Klíma 54 75 Klíma 
 651 Novakovský 73 90  
 646 Duda 75 94 ing.Duda 
 644 Šimánek 74 89  
 639 Bělohlávek 64 82 Janouch 
 639 Křížek 82 99 ing.Duda 
 638 Tetřev 65 85 Podsedník 
 636 Tůma 50 75  
 632 Král 78 97  
 630 Hlaváček 64 81 Janouch 
 627 Kořínek 60 88 Janouch 
 625 Křížek 83 00 ing.Duda
 624 Kasl 52 72  
 624 Hyna 58 75 ing.Duda 
 624 Šotta 58 75 Janouch 
 622 Slavata 67 87 ing.Duda 
 621 Tetřev 61 82 Bílý 
 621 Nový 74 90 Janouch 
 620 Bednář 49 72 Bednář 
 620 Mašek 44 74 Mašek 
 620 Šedivý 47 76  
 619 Plechata 75 93 Sýkora 
 618 Janouch 65 90 Janouch 
 617 Duda 62 84 ing.Duda 
 616 Doboš 75 94 Babilonský 
 613 Říha 51 81  
 612 Havlík 72 88  
 611 Seifert 74 92  
 608 Jakeš 48 72  
 607 Svoboda 71 88 ing.Duda 
 606 Novák 67 82 ing.Duda 
 606 Strkáč 82 00 Babilonský
 605 Fajt 46 73  
 605 Vodička 49 74  
 601 Habenicht 71 88  
 598 Hataš 52 75 Hataš 
 598 Vingr 61 77 Bílý 

 Trojskok 
 15,81 Sýkora 70 00 Sýkora 
 15,66 Cholenský 78 97 Sýkora 
 14,93 Souček 75 00 Souček 
 14,86 Pechr 75 98 Sýkora 
 14,48 Petr 83 00 Sýkora 
 14,44 Kořínek 60 88 Janouch 
 14,16 Adajev 67 92 Adajev 
 14,06 Bařtipán 76 95 Sýkora 
 14,02 Plechata 75 93 Sýkora 
 13,83 Klíma 54 75  
 13,52 Šotta 58 78 Janouch 

 13,38 Bílý 51 77 Bílý 
 13,32 Bělohlávek 64 83 Janouch 
 13,24 Kučera 56 78  
 13,21 Doboš 75 94 Babilonský 
 13,16 Pfeiffer 74 91  
 13,07 Král 78 97  
 12,99 Nový 74 91  
 12,96 Janouch 65 86 Šimon 
 12,95 Vingr 61 77 Bílý 
 12,78 Raška 61 76  
 12,77 Fajman 60 79 ing.Duda 
 12,75 Strkáč 82 00 Sýkora 
 12,74 Horák 66 87 Horák 
 12,73 Trnečka 59 75 ing.Duda 
 12,69 Slavata 67 87 ing.Duda 
 12,65 Fajt 46 73  
 12,62 Duda 62 84 ing.Duda 
 12,61 Křížek 82 99 ing.Duda 
 12,58 Kasl 52 73 Kasl 
 12,52 Šustáček 69 88  
 12,45 Doksanský 66 92  
 12,45 Křížek 83 99 ing.Duda 
 12,48 Fíla 84 00 Babilonský 
 12,37 Havlík 72 87  
 12,33 Lacina P. 66 84  
 12,26 Tůma 50 73  
 12,24 Bureš 70 91  
 12,20 Köchrt 74 95 Mairich Jo. 
 12,19 Babilonský 59 87 Hataš 
 12,16 Rudolf 68 85 Janouch 
 12,11 Jaroš 68 84 Janouch 
 12,04 Korf 61 87 ing.Duda 
 12,03 Šlambora 59 81 Hataš 
 12,00 Šustáček 47 73 Šustáček 
 11,99 Gondek 78 94 Janouch 
 11,98 Řehák 73 91  
 11,93 Gabčo 84 00 Sýkora
 11,92 Raška 64 82  
 11,91 Bureš 70 96 

 Tyč 
 431 Janouch 65 87 Šimon 
 420 Bílý 51 80 Bílý 
 410 Vingr 61 78 Bílý 
 410 Tetřev 61 78 Bílý 
 402 Říha 51 79 Říha 
 402 Bělohlávek 64 87 Janouch 
 370 Seifert 74 92  
 360 Babilonský 59 83 Hataš 
 360 Souček 75 97 Souček 
 357 Rudolf 68 86 Janouch 
 355 Šotta 61 77 Bílý 
 350 Hlaváček 64 80 Janouch 
 340 Rouček 82 00 Říha 
 330 Marek 45 78  
 325 Tůma 50 75  
 323 Demuth 46 73  
 323 Kučera 56 77  
 310 Bednář 49 72 Bednář 
 310 Fajt 46 75  
 300 Čapek 58 75  



-67- 

 300 Hataš 52 76 Hataš 
 300 Sýkora 70 94 Sýkora 
 300 Zajpt 71 96  
 290 Šustáček 47 73 Šustáček 
 281 Knop 64 84  
 280 Kasl 52 73  
 280 Rendl 49 74  
 280 Korf 61 79 ing.Duda 
 280 Štika 53 80  
 280 Habenicht 66 86  
 280 Slavata 67 87 ing.Duda 
 280 Novotný 82 97  
 280 Hamr 84 98  
 280 Král 78 00 Sýkora
 280 Hoang 85 00 Dudová
 270 Zlatohlávek 59 74 Mairich Ja. 
 270 Raška 61 76  
 270 Janouch 43 76 Neubert 
 270 Frelich 63 78 Janouch 
 270 Šustáček 69 86 Janouch 
 270 Tapšík 73 88  
 270 Havlík 72 88  
 270 Doboš 75 94 Babilonský 
 270 Babilonský 83 99 Babilonský 
 270 Emingr 82 99 Babilonský 
 270 Karda 82 99  
 260 Hajný 45 73  
 260 Klíma 54 73  
 260 Páša 55 74 Janouch 
 260 Raška 64 79 

 Koule 7,26 kg 
 16,17 Holovský 82 00 Šilhavý 
 15,68 Zelenka 52 88 Zelenka 
 14,64 Horáček 59 91 Horáček 
 14,48 Studihrad 70 97 Studihrad 
 14,23 Täuber 58 88 ing.Duda 
 13,76 Honcnajman 55 88  
 13,58 Tichý 46 78 Tichý 
 13,36 Novotný 44 75  
 12,78 Holovský 80 00 Janouch
 12,74 Říha 51 86 Říha 
 12,52 Vaníček 46 83  
 12,41 Burša 49 79 Burša 
 12,35 Císař 58 91  
 12,25 Strahlhaim 67 88 Dušek 
 12,18 Janouch 65 86 Šimon 
 12,16 Fajt 46 73  
 12,16 Vlk 49 77  
 12,15 Lehký 47 74   
 12,08 Hejhal 73 91 Janouch R.
 11,97 Kučera 56 78  
 11,94 Raška 64 83  
 11,80 Růžička 66 84 ing.Duda 
 11,71 Kasl 52 76  
 11,53 Tetřev 61 82 Bílý 
 11,52 Kerzl 46 74  
 11,45 Stoklasa 55 80  
 11,25 Bednář 49 72 Bednář 
 11,21 Rudolf 68 94 Janouch 
 11,18 Effenberger 40 73 Effenberger

 11,18 Tetřev 65 83 Podsedník 
 11,14 Kotlár 60 85  
 11,02 Beránek 64 85  
 10,99 Duda 33 78 ing.Duda 
 10,99 Marek 45 80  
 10,97 Demuth 46 74  
 10,94 Šutara 43 89  
 10,81 Tůma 50 75  
 10,80 Frolík 40 76  
 10,57 Sýkora 70 00 Sýkora
 10,46 Král 78 00 Sýkora
 10,35 Rendl 49 74  
 10,31 Babilonský 59 91 Hataš 
 10,30 Vodička 49 73  
 10,26 Majer 48 72  
 10,22 Klíma 54 73   
 10,22 Eibl 80 00 Janouch
 10,14 Zlatohlávek 81 00 Janouch
 10,09 Havlík 47 85  
 10,09 Kraner 63 85  
 10,06 Janouch 46 73 

 Disk 2 kg 
 50,77 Holovský 82 00 Šilhavý 
 48,38 Horáček 59 92 Horáček 
 45,84 Šupol 52 78 Šupold 
 45,70 Zelenka 52 87 Zelenka 
 45,48 Honcnajman 55 88 Honcnajm. 
 45,48 Studihrad 70 97 Studihrad 
 41,00 Janouch 65 87 Šimon 
 40,92 Růžička 66 84 ing,Duda 
 40,91 Holovský 80 00 Janouch
 40,82 Novotný 44 75 Novotný 
 39,48 Fajt 46 73 Fajt 
 38,90 Maška 83 00 Maška Vl.
 38,68 Demuth 46 75 Demuth 
 38,64 Říha 51 82 Říha 
 37,94 Vaníček 46 76 Vaníček 
 37,80 Täuber 58 80 ing.Duda 
 36,60 Císař 58 91  
 36,54 Tetřev 61 87   
 35,64 Kučera 56 77 Kučera 
 35,60 Kasl 52 76 Kasl 
 35,58 Frolík 40 77 Frolík 
 35,40 Maršíček 47 75  
 35,34 Burša 49 75 Burša 
 33,80 Marek 45 77 Marek 
 33,62 Tichý 46 79 Tichý 
 33,14 Kerzl 46 76 Kerzl 
 32,72 Tůma 50 73 Tůma 
 32,54 Koča 71 88  
 32,18 Bělohlávek 64 83 Janouch 
 32,14 Sýkora 70 00 Sýkora
 32,04 Strahlhaim 67 87 Dušek 
 31,99 Eibl 80 00 Janouch
 31,94 Kleprlík A. 75 Kleprlík A. 
 31,94 Beránek 64 86  
 31,86 Doboš 75 95 Babilonský 
 31,76 Lehký 47 74 Lehký 
 31,62 Duda 33 82 ing.Duda 
 31,44 Bednář 49 72 Bednář 



-68- 

 31,42 Šotta 58 78 Janouch 
 30,88 Raška 61 77  
 30,86 Hlaváček 64 82 Janouch 
 30,54 Šustáček 47 73 Šustáček 
 30,20 Klíma 54 76  
 29,96 Mach 64 89 Janouch 
 29,70 Bílý 51 75 Bílý 
 29,70 Kopřiva 81 00 ing.Duda
 29,60 Sivák 72 95 ing.Duda 
 29,54 Rudolf 68 94 Janouch 
 29,32 Rendl 49 73 Rendl 
 29,00 Effenberger 40 73 Effenberger 

 Kladivo 7.26 kg 
 54,08 Císař 58 91  
 51,16 Täuber 58 89 ing.Duda 
 44,36 Burša 49 83 Burša 
 44,08 Horáček 59 95 Horáček 
 43,15 Maška 83 00 Maška Vl.
 42,70 Vaníček 46 80  
 42,40 Kasl 52 77 Kasl 
 40,24 Honcnajman 55 88 Honcnajm. 
 39,38 Holovský 82 00 Fridrich 
 37,18 Kleprlík 38 76 Kleprlík 
 36,62 Eibl 80 98 Janouch 
 36,18 Bárta 48 76  
 34,94 Langmajer 63 81  
 34,04 Marek 45 76 Marek 
 33,96 Frolík 40 77 Frolík 
 32,40 Šutara 73 89 ing.Duda 
 31,54 Janouch 46 76  
 31,30 Demuth 46 77 Demuth 
 30,92 Šutara 43 89  
 30,74 Beneš 48 76  
 30,62 Tůma 50 76 Tůma 
 28,94 Kerzl 46 76 Kerzl 
 28,76 Tetřev 61 88 Bílý 
 28,44 Říha 51 86 Říha 
 28,18 Rendl 49 75 Rendl 
 28,14 Duda 33 75 ing.Duda 
 27,33 Krúpa 84 00 Janouch 
 26,70 Zábojník 48 89 Zábojník 
 26,60 Šupol 52 76 Šupold 
 26,44 Klíma 54 76  
 26,10 Fajt 46 75 Fajt 
 25,74 Šustáček 47 74 Šustáček 
 25,72 Tomiš 46 75  
 25,10 Babilonský 59 85 Hataš 
 24,73 Holovský 80 98 Janouch 
 24,56 Tichý 46 76 Tichý 
 24,54 Vodička 49 74  
 23,76 Vlk 49 77  
 23,68 Kapoun 47 74  
 23,48 Bílý 51 77 Bílý 
 23,42 Miřijovský 43 72  
 23,30 Sailer 48 72  
 22,90 Janouch 43 77 Neubert 
 22,82 Effenberger 40 74 Effenberger
 22,64 Bednář 49 72 Bednář 
 22,56 Mach 45 75  
 21,90 Hataš 52 79 Hataš 

 20,82 Rudolf 68 90 Janouch 
 20,22 Hliňák 50 73  
 20,18 Skalický 43 72 

 Oštěp 800 g 
 62,92 Hejhal 73 92 Janouch R
 55,48 Janouch 65 91 Šimon 
 53,66 Bubeníček 75 91 ing.Duda 
 52,50 Doboš 75 97 Babilonský 
 48,78 Bařtipán 76 94 ing.Duda 
 48,48 Zajpt 71 92  
 47,02 Sýkora 70 99 Sýkora 
 45,02 Slavata 67 98  
 43,99 Kopřiva 81 00 ing.Duda 
 43,65 Kulčickij 63 00  
 42,94 Seifert 74 92  
 42,70 Novakovský 73 92  
 42,26 Rudolf 68 93 Janouch 
 41,96 Lukeš 73 93  
 41,88 Novotný 82 00  
 41,18 Pechr 75 94 Sýkora 
 41,18 Souček 75 97 Souček 
 40,92 Pavlíček 74 93 Pavlíček 
 39,08 Habenicht 66 89  
 38,64 Duda 75 94 ing.Duda 
 38,60 Babilonský 59 90 Babilonský
 38,26 Korf 61 95 Korf 
 38,19 Emingr 82 00  
 38,09 Král 78 00 Sýkora 
 36,48 Sivák 72 95 ing.Duda 
 36,03 Maurer 81 00 ing.Duda 
 35,58 Hyna 58 91  
 35,20 Zlatohlávek 81 00 Janouch 
 34,57 Eibl 80 00 Janouch 
 34,20 Hübl 74 97  
 34,10 Bureš 70 91  
 33,12 Krúpa 84 00 Janouch
 33,10 Adámek 71 91  
 32,80 Vorlíček 73 93 Mairich Jo. 
 32,74 Cholenský 78 96 Sýkora 
 32,52 Holovský 80 99 Janouch 
 32,38 Křížek 82 00 ing.Duda
 31,16 Kolek 69 96 Janouch R.
 30,84 Burša 49 93 Burša 
 28,28 Janouch 43 89  
 27,92 Matuška 73 93  
 27,22 Podroužek 82 00 ing.Duda
 27,02 Červinka 53 96  
 26,78 Zábojník 48 89 Zábojník 
 26,41 Karda 82 00 Mairich Ja.
 25,88 Svoboda 71 95  
 25,45 Strkáč 82 00  
 23,90 Nechvátal 83 00 Janouch
 20,50 Jásek 79 00 Babilonský
 17,22 Beneš 48 89 

 Desetiboj 
 5 926 e Janouch 65 87 Šimon 
 5 663 r Sýkora 70 93 Sýkora 
 5 341 r Doboš 75 95 Babilonský 
 5 294 e Souček 75 97 Souček 



-69- 

 5 157 e Král 78 00 Sýkora 
 5 145 r Sivák 72 95 ing.Duda 
 4 183 r Svoboda 71 95  
 2 315 e Jásek 79 99 Babilonský 

 Chůze 20 km silnice 
 1:42:50 Chocholouš 59 77  
 1:55:37 Gallo 58 77  
 1:58:14 Pták 47 00  
 2:00:08 Karda 58 85  
 2:00:35 Mocker 58 00  
 2:05:25 Trubač 47 85 

 Chůze 50 km silnice 
 5:12:34 Pták 47 00 

 JUNIOŘI 18 -19 let 

 100 m 
 10,69 Duda 75 94 ing.Duda 
 10,98 Křížek 82 00 ing.Duda 
 11,04 Šlégr 73 92 Ing.Duda 
 11,11 Pavlíček 74 92 Pavlíček 
 11,13 Köchrt 74 92 Mairich Jo. 
 11,2 r Kropáček 79 98 ing.Duda 
 11,0 r Hyna 58 76 ing.Duda 
 11,0 r Tetřev 61 79 Bílý 
 11,37 Pechr 75 94 Sýkora 
 11,2 r Šlambora 58 76 ing.Duda 

 200 m 
 21,71 Duda 75 94 ing.Duda 
 22,30 Köchrt 74 92 Mairich Jo. 
 22,66 Křížek 82 00 ing.Duda 
 22,73 Šlégr 73 92 ing.Duda 
 22,79 Pechr 75 94 Sýkora 
 22,8 r Tetřev 65 84 Podsedník 
 23,06 Kropáček 79 98 ing.Duda 
 23,12 Pavlíček 74 93 Pavlíček 
 22,9 r Hyna 58 78 ing.Duda 
 23,0 r Korf 61 80 ing.Duda 

 400 m 
 50,02 Svoboda 71 89 ing.Duda 
 50,3 r Duda 75 94 ing.Duda 
 50,4 r Slavata 67 86 ing.Duda 
 50,61 Bajbora 80 99 Donner 
 50,5 r Šlambora 58 77 Mairich Jo. 
 50,69 Sivák 72 91 ing.Duda 
 50,7 r Paroha 58 77 Mairich Ja. 
 51,36 Korf 61 80 ing.Duda 
 51,85 Karda 82 00 Mairich Ja. 
 52,17 Kidora 81 00 Mairich Ja. 

 800 m 
 1:56,29 Seiner 66 84 Podsedník 
 1:56,36 Slavata 67 86 ing.Duda 
 1:56,46 Kidora 81 00 Mairich Ja. 
 1:56,4 r Hamala 59 78 Mairich Ja. 
 1:56,71 Karban 77 96 Mairich Jo. 
 1:56,6 r Zlatohlávek 59 77 Mairich Ja. 
 1:57,0 r Bauckmann 57 76 Mairich Ja. 
 1:57,0 r Varchola 81 99 Varchola 

 1:58,55 Svoboda 71 89  ing.Duda 
 1:58,5 r Kirsch 56 75 Mairich Ja. 

 1 500 m 
 3:54,8 r Kirsch 56 75 Mairich Ja. 
 3:58,56 Vorlíček 73 92 Mairich Jo. 
 3:59,3 r Bauckmann 57 76 Mairich Ja. 
 4:01,0 r Hamala 59 77 Mairich Ja. 
 4:01,7 r Wipler 66 85 Mairich Ja. 
 4:04,07 Varchola 81 00 Varchola 
 4:05,0 r Zlatohlávek 59 77 Mairich Ja. 
 4:07,25 Kidora 81 99 Mairich Ja. 
 4:09,2 r Karban 77 96 Mairich Jo. 
 4:09,86 Kaliba 71 89 Mairich Jo. 

 5 000 m 
 14:59,50 Wipler 66 85 Mairich Ja. 
 15:13,64 Kaliba 71 90 Mairich Jo. 
 15:14,51 Vorlíček 73 92 Mairich Jo. 
 15:21,0 r Kirsch 56 75 Mairich Ja. 
 15:28,1 r Holcr 62 81 Dušek 
 15:43,6 r Bauckmann 57 75 Mairich Ja. 
 16:14,0 r Podsedník 69 86 Podsedník 
 16:17,9 r Zlatohlávek 59 77 Mairich Ja. 
 16:26,2 r Zmítko 71 89  
 16:36,4 r Chocholouš 59 76 Chocholouš 

 10 000 m 
 31:43,28 Kaliba 71 90 Mairich Jo. 
 32:01,8 r Wipler 66  85 Mairich Ja. 
 35:21,8 r Vorlíček 68 87 Mairich Jo. 
 37:45,12 Hromas 80 98 

 110 m př.(106,7) 
 14,61 Pavlíček 74 93 Pavlíček 
 15,3 r Bělohlávek 64 83 Janouch 
 16,2 r Sýkora 70 88 Sýkora 
 16,6 r Doboš 75 93 Babilonský 
 16,86 Král 78 97  
 16,9 r Husák 65 84 Janouch 
 17,20 Bařtipán 76 94 ing.Duda 
 17,1 r Duda 75 94 ing.Duda 
 17,2 r Müller 68 87 Hataš 
 17,3 r Cholenský 78 96 Sýkora 

 400 m př.(91,4) 
 56,88 Bařtipán 76 95 ing.Duda 
 57,7 r Seiner 66 84 Podsedník 
 58,1 r Slavata 67 86 ing.Duda 
 58,7 r Bělohlávek 64 82 Janouch 
 59,1 r Kořínek 60 78 Janouch 
 1:01,3 r Havlík 72 89  
 1:01,6 r Šlambora 58 75 ing.Duda 
 1:01,9 r Husák 65 83 Janouch 
 1:02,4 r Sivák 72 88 ing.Duda 
 1:02,65 Maurer 81 99 ing.Duda 

 3 000 m př. 
 9:26,77 Kaliba 71 90 Mairich Ja. 
 9:56,2 r Wipler 66 84 Mairich Ja. 
 10:55,4 r Mysliveček 54 73 Mairich Ja. 
 11:08,74 Karda 80 98  
 11:14,7 r Rauer 72 88  



-70- 

 11:48,54 Francouz 75 93  
 14:33,8 r Klíma 54 73 

 Výška 
 197 Doboš 75 94 Babilonský 
 193 Adamec 69 87 Hyna 
 192 Raška 64 82 Hataš 
 190 Babilonský 59 78 Babilonský 
 190 Prchal 63 81 Hataš 
 190 Müller 68 86 Hataš 
 190 Bařtipán 76 94 ing.Duda 
 183 Šlambora 59 77 Hataš 
 182 Sýkora 70 88 Sýkora 
 181 Duda 62 81 Hataš 

 Dálka 
 705 Cholenský 78 97 Sýkora 
 700 Pechr 75 94 Sýkora 
 658 Adamec 69 87 Hyna 
 653 Bařtipán 76 94 ing.Duda 
 646 Duda 75 94 ing.Duda 
 645 Fajman 60 78 ing.Duda 
 639 Bělohlávek 64 82 Janouch 
 634 Klíma 54 72  
 633 Tetřev 65 84 Podsedník 
 632 Král 78 97 

 Trojskok 
 15,66 Cholenský 78 97 Sýkora 
 14:06 Bařtipán 76 95 Sýkora 
 14,02 Plechata 75 93 Sýkora 
 13,94 Sýkora 70 88 Sýkora 
 13,90 Kořínek 60 78 Janouch 
 13,45 Šotta 58 77  
 13,32 Bělohlávek 64 83 Janouch 
 13,21 Doboš 75 94 Babilonský 
 13,20 Klíma 54 73  
 13,07 Král 78 97 

 Tyč 
 400 Vingr 61 79 Bílý
 400 Tetřev 61 79 Bílý
 390 Bělohlávek 64 82 Janouch
 380 Janouch 65 83 Janouch
 370 Seifert 74 92  
 357 Rudolf 68 86  
 340 Rouček 82 00  
 320 Šotta 61 79  
 280 Korf 61 79 ing.Duda 
 270 Slavata 67 85 ing.Duda 

 Koule 6,25 kg 
 16,79 Holovský 82 00 Šilhavý 
 14,15 Täuber 58 76 ing.Duda 
 13,23 Holovský 80 99 Janouch 
 13,03 Růžička 66 84 ing.Duda 
 12,37 Pavlíček74 92 Pavlíček 
 12,00 Tetřev 61 78 Bílý 
 11,30 Janouch 65 82 Janouch 
 11,22 Zlatohlávek 81 00 Janouch 
 11,14 Duda 75 94 ing.Duda 
 11,08 Bubeníček 75 94 ing.Duda 

 Disk 2 kg 
 50,77 Holovský 82 00 Šilhavý 
 40,92 Růžička 66 84 ing.Duda 
 39,60 Janouch 65 85 Janouch 
 36,19 Holovský 80 99 Janouch 
 35,92 Täuber 58 76 ing.Duda 
 32,58 Tetřev 61 80  
 32,18 Bělohlávek 64 83 Janouch 
 31,42 Šotta 51 78  
 31,34 Beránek 66 85  
 30,88 Raška 61 77 

 Kladivo 6,25 kg 
 48,35 Holovský 82 00 Fridrich 
 46,50 Täuber 58 76 ing.Duda 
 36,16 Eibl 80 99 Janouch 
 34,09 Holovský 80 99 Janouch 
 27,73 Zlatohlávek 81 99 Janouch 
 26,45 Rouček 82 00  
 24,46 Jiskra 71 88  
 24,32 Langmajer 63 80  
 19,70 Emingr 82 00  
 16,99 Karda 82 00 Mairich Ja. 

 Oštěp 800 g 
 62,92 Hejhal 73 92  
 53,66 Bubeníček 75 94 ing.Duda 
 50,80 Doboš 75 94 Babilonský 
 48,78 Bařtipán 76 94 ing.Duda 
 47,86 Zajpt 71 89  
 43,99 Kopřiva 81 00 ing.Duda
 42,94 Seifert 74 92  
 42,70 Novakovský 73 92  
 41,88 Novotný 82 00  
 41,18 Pechr 75 94 Sýkora 

 Desetiboj 
 5 582r Duda 75 94 ing.Duda 
 5 344r Bařtipán 76 94 ing.Duda 
 5 077r Doboš 75 94 Babilonský 
 5 016e Král 78 97  
 4 601r Seifert 74 92 

 Chůze 10 km dráha 
 49:53,6 r Chocholouš 59 77  
 56:33,0 r Gallo 58 76  
1:12:43,8 r Bartoš 65 83 

 DOROSTENCI 16-17 let 

 100 m 
 10,7 r Pavlíček 74 90 Pavlíček 
 11,17 Šlégr 73 90 ing.Duda 
 11,18 Křížek 82 99 ing.Duda 
 11,22 Duda 75 92 ing.Duda 
 11,23 Köchrt 74 91 Mairich Jo. 
 11,1 r Hyna 58 75 ing.Duda 
 11,39 Křížek 83 00  ing.Duda 
 11,2 r Svoboda 71 87 ing.Duda 
 11,3 r Šlambora 58 75  ing.Duda 
 11,3 r Tetřev 61 78 ing.Duda 
 



-71- 

 200 m 
 22,2 r Pavlíček 74 90 Pavlíček 
 22,51 Křížek 82 99 ing.Duda 
 22,72 Duda 75 92 ing.Duda 
 22,92 Köchrt 74 91 Mairich Jo. 
 22,8 r Hyna 58 75 ing.Duda 
 23,05 Šlégr 73 90 ing.Duda 
 23,08 Křížek 83 00 ing.Duda 
 23,18 Novakovský 73 90  
 23,53 Sivák 72 89 ing.Duda 
 23,4 r Svoboda 71 88 ing.Duda 

 400 m 
 49,81 Svoboda 71 88 ing.Duda 
 51,16 Křížek 83 00 ing.Duda 
 51,17 Sivák 72 89 ing.Duda 
 51,3 r Seiner 66 83 Podsedník 
 52,0 r Šlambora 58 75 ing.Duda 
 52,0 r Duda 75 92 ing.Duda 
 52,7 r Šlégr 73 89 ing.Duda 
 53,23 Slavata 67 84 ing.Duda 
 53,23 Karban 77 94 Mairich Jo. 
 53,25 Křížek 82 99 ing.Duda 

 800 m 
 1:56,3 r Seiner 66 83 Podsedník 
 1:57,3 r Slavata 67 84 ing.Duda 
 1:58,88 Karban 77 94 Mairich Jo. 
 1:59,1 r Svoboda 71 88 ing.Duda 
 1:59,6 r Zlatohlávek 59 76 Mairich Ja. 
 1:59,8 r Hamala 59 76 Mairich Ja. 
 2:00,45 Kidora 81 98 Mairich Ja. 
 2:01,2 r Podsedník 69 86 Podsedník 
 2:01,63 Kaliba 71 88 Mairich Jo. 
 2:02,1 r Novák 67 84 ing.Duda 

 1 500m 
 4:06,4 r Hamala 59 76 Mairich Ja. 
 4:08,2 r Zlatohlávek 59 76 Mairich Ja. 
 4:11,39 Kaliba 71 88 Mairich Jo. 
 4:12,51 Kidora 81 98 Mairich Ja. 
 4:14,1 r Slavata 67 84 ing.Duda 
 4:14,38 Přenosil 84 00 Mairich Ja. 
 4:15,9 r Seiner 66 82 Podsedník 
 4:16,6 r Wipler 66 83 Trubač 
 4:17,3 r Novák 67 74 ing.Duda 
 4:17,7 r Podsedník 69 87 Podsedník 

 3 000 m 
 8:58,8 r Wipler 66 83 Trubač 
 9:02,2 r Zlatohlávek 59 76 Mairich Ja. 
 9:06,8 r Bauckmann 57 74 Mairich Ja. 
 9:18,2 r Hamala 59 76 Mairich Ja. 
 9:23,2 r Chocholouš 59 76  
 9:23,6 r Kadlec 61 77  
 9:25,0 r Podsedník 69 86 Podsedník 
 9:27,7 r Kaliba 71 88 Mairich Jo. 
 9:28,0 r Habenicht 66 83  
 9:49,0 r Vorlíček 68 75 Podsedník 
 
 

 110 m př.(91,4 cm) 
 15,16 Petr 83 00 Sýkora 
 16,05 Hauschke 84 00 Babilonský 
 19,36 Nechvátal 83 00 Janouch 

 400 m př.(84) 
 58,53 Hauschke 84 00 Babilonský 
 59,42 Petr 83 00 Sýkora 
 1:09,27 Nechvátal 83 00 Janouch 

 2 000 m př. 
 6:31,4 r Kaliba 71 88 Mairich Jo. 
 6:39,7 r Wipler 66 83 Trubač 
 6:43,28 Háněl 74 90  
 6:45,0 r Habenicht 66 73  
 7:01,7 r Karda 80 96  
 7:03,39 Karda 82 99 Mairich Ja. 
 7:08,4 r Karda 58 75  
 7:09,6 r Kollár 67 84 Mairich Ja. 
 7:23,29 Orálek 75 91  
 7:25,84 Smetana 73 90 

 Výška 
 191 Prchal 63 80 Hataš 
 190 Doboš 75 92 Babilonský 
 188 Babilonský 83 99 Babilonský 
 186 Müller 68 84 Hataš 
 185 Adamec 69 86 Hataš 
 185 Bařtipán 76 93 ing.Duda 
 185 Hauschke 84 00 Babilonský
 183 Raška 64 81  
 183 Gondek 78 95  
 181 Havlík 72 89 

 Dálka 
 708 Petr 83 00 Sýkora 
 693 Pavlíček 74 90 Pavlíček 
 658 Pechr 75 92 Sýkora 
 655 Fajman 60 77 ing.Duda 
 653 Václavovič 64 81  
 653 Cholenský 78 95 Sýkora 
 651 Novakovský 73 90  
 643 Bařtipán 76 93 ing.Duda 
 639 Křížek 82 99 ing. Duda 
 630 Hlaváček 64 81 Janouch 

 Trojskok 
 14,48 Petr 83 00 Sýkora 
 13,98 Cholenský 78 95 Sýkora 
 13,36 Plechata 75 92  
 13,36 Strkáč 82 99 Sýkora 
 13,29 Šotta 58 75  
 13,16 Pfeiffer 74 91  
 13,03 Kořínek 60 77  
 12,99 Nový 74 91  
 12,95 Vingr 61 77  
 12,84 Sýkora 70 87 Sýkora 

 Tyč 
 410 Vingr 61 78 Bílý 
 410 Tetřev 61 78 Bílý 
 390 Janouch 65 82 Bílý 
 370 Bělohlávek 64 81 Janouch 



-72- 

 360 Seifert 74 91  
 355 Šotta 61 77  
 350 Hlaváček 64 80  
 331 Rudolf 68 85 Janouch 
 320 Rouček 82 99  
 300 Čapek 58 75 

 Koule 5 kg 
 19,19 Holovský 82 99 Fridrich 
 15,00 Hejhal 73 83  
 14,29 Pavlíček 74 91 Pavlíček 
 14,05 Täuber 58 74 ing.Duda 
 13,91 Šalata 76 91  
 13,20 Růžička 66 82 ing.Duda 
 12,96 Tetřev 61 77  
 12,72 Janouch 65 81  
 12,72 Šutara 73 90  
 12,69 Maška 83 00 Maška Vl. 

 Disk 1,5 kg 
 55,91 Holovský 82 99 Fridrich 
 46,14 Růžička 66 82 ing.Duda 
 45,57 Maška 83 00 Maška Vl.
 39,46 Janouch 65 81 Janouch 
 36,84 Täuber 58 74 ing.Duda 
 35,78 Krúpa 84 00 Janouch
 34,26 Šutara 73 90  
 34,06 Vingr 61 77  
 33,58 Tetřev 61 77  
 33,34 Šalata 76 91 

 Kladivo 5 kg 
 53,55 Holovský 82 99 Fridrich 
 51,62 Maška 83 00 Maška Vl.
 46,58 Täuber 58 74 ing.Duda 
 44,94 Šutara 73 90 ing.Duda 
 40,65 Krúpa 84 00 Janouch
 38,74 Šalata 76 91  
 36,90 Holovský 80 97 Janouch 
 35,06 Eibl 80 97 Janouch 
 30,22 Vingr 61 77  
 26,74 Langmajer 63 79 

 Oštěp 600 g 
 48,67 Emingr 82 99  
 43,50 Novotný 82 99  
 40,85 Křížek 82 99 ing.Duda 
 40,59 Krúpa 84 00 Janouch
 37,42 Křížek 83 99 ing.Duda 
 36,14 Aulík 84 00 Dudová 
 35,40 Hauschke 84 00 Babilonský
 35,16 Holovský 82 99 Fridrich 
 34,00 Nechvátal 83 00 Janouch
 33,24 Strkáč 82 99 

 Desetiboj 
 5242 e Hauschke 84 00 Babilonský
 4723 e Holovský 82 99 Fridrich 
 4395 e Emingr 82 99  
 3621 e Nechvátal 83 00 Janouch
 3511 e Babilonský 83 99 Babilonský 
 

 Chůze 5 km dráha 
 25:12,6 r Chocholouš 59 75  
 27:05,30 Rouček 82 98  
 29:46,7 r Zmítko 71 83  
 30:09,4 r Čečrle 71 88  
 31:23,6 r Kwoczynski 63 79  
 32:03,3 r Klíma 67 72  
 32:07,6 r Svoboda 59 74  
 32:13,3 r Klíma 71 87  
 32:13,5 r Kunášek 64 79  
 32:19,5 r Princ 64 79 

 STARŠÍ ŽÁCI 14-15 let 

 60 m 
 7,1 r Pavlíček 74 89 Pavlíček 
 7,2 r Fous 73 88 Fous 
 7,2 r Křížek 82 97 Dudová 
 7,3 r Šlambora 58 73 ing.Duda 
 7,3 r Pavlis 71 86  
 7,3 r Svoboda 71 86 ing.Duda 
 7,3 r Koutecký 74 86 ing.Duda 
 7,63 Hauschke 84 99 Babilonský 
 7,4 r Novakovský 73 88  
 7,4 r Šimánek 74 89 Janouch 

 150 m 
 17,0 r Pavlíček 74 89 Pavlíček 
 17,0 r Koutecký 74 89 ing.Duda 
 17,61 Hauschke 84 99 Babilonský 
 17,4 r Křížek 82 97 Dudová 
 17,9 r Svoboda 71 86 ing.Duda 
 18,41 Křížek 83 98 ing.Duda 
 18,5 r Čáslavka 58 72 ing.Duda 
 18,5 r Fajman 60 74 ing.Duda 
 18,6 r Řehák 73 87 ing.Duda 
 18,6 r Cipriján 74 89 Tetřev 

 300 m 
 37,6 r Pavlíček 74 89 Pavlíček 
 38,62 Hauschke 84 99 Babilonský 
 38,8 r Křížek 83 98 ing.Duda 
 39,3 r Šlambora 58 73 ing.Duda 
 40,01 Hoang 85 00 Dudová
 39,8 r Sivák 72 87 ing.Duda 
 40,06 Petr 83 98 Sýkora 
 40,13 Svoboda 75 89 ing.Duda 
 39,9 r Šlapák 68 72 ing.Duda 
 40,0 r Chvojsík 59 74 ing.Duda 

 800 m 
 2:06,2 r Slavata 67 82 Trubač 
 2:07,68 Hamr 84 99  
 2:07,9 r Karban 77 92 Mairich Jo. 
 2:08,2 r Kadlec 61 71  
 2:09,06 Přenosil 84 99 Kaliba 
 2:11,0 r Pětník 58 73  
 2:11,0 r Sivák 72 87 ing.Duda 
 2:11,3 r Zlatohlávek 59 74 Mairich Ja. 
 2:11,3 r Háněl 74 89  
 2:11,59 Kidora 81 96 
 



-73- 

 1 500 m 
 4:18,68 Haupt 66 81  
 4:20,4 r Kadlec 61 76  
 4:24,5 r Háněl 77 89  
 4:25,30 Přenosil 84 99 Kaliba 
 4:27,5 r Slavata 67 82 Trubač 
 4:28,8 r Kosař 67 81 Trubač 
 4:29,2 r Hamala 59 74 Mairich Ja. 
 4:31,0 r Zajíček 68 83  
 4:31,6 r Kollár 67 82 Mairich Ja. 
 4:35,0 r Podsedník 69 84 Podsedník 

 100 m př.(84) 
 13,1 r Pavlíček 74 89 Pavlíček 
 14,33 Hoang 85 00 Dudová
 14,4 r Šimánek 74 89 Janouch 
 15,05 Pechr 75 90 ing.Duda 
 15,1 r Babilonský 83 98 Janouch 
 15,1 r Petr 83 98 Sýkora 
 15,2 r Bělohlávek 64 79 Janouch 
 15,73 Nový 74 89 Janouch 
 15,8 r Křížek 82 97 Dudová 
 15,9 r Král 78 93 

 200 m př. 
 27,2 r Petr 83 98 Sýkora 
 28,71 Hoang 85 00 Dudová 
 28,88 Pechr 75 90 ing.Duda 
 30,7 r Král 78 93  
 31,33 Duda 75 90 ing.Duda 
 31,3 r Rouček 82 97  
 31,5 r Hobza 77 92  
 32,3 r Milerski 83 98  
 32,5 r Truneček 81 95  
 33,60 Rott 85 00 Dudová 

 1 500 m př. 
 4:54,8 Orálek 75 90 ing.Duda 
 5:08,2 Slavata 67 82 Trubač 
 5:08,6 Háněl 74 89  
 5:20,4 Smetana 73 88  
 5:24,0 Klíma 67 82  
 5:25,9 Knobloch 72 87  
 5:30,8 Novák 67 82 

 Výška 
 187 Hauschke 84 99 Babilonský 
 180 Prchal 63 78 Hataš 
 179 Doboš 75 90 Babilonský 
 176 Babilonský 83 98 Babilonský 
 175 Havlík 72 87  
 175 Zadina 85 00 Dudová
 173 Čeleda 63 78  
 173 Gondek 78 93  
 171 Hlaváček 64 79  
 171 Hoang 85 00 Dudová 

 Dálka 
 684 Pavlíček 74 89 Pavlíček 
 644 Šimánek 74 89 Janouch 
 620 Křížek 82 97 ing.Duda 
 618 Petr 83 98 Sýkora 

 606 Novák 67 82  
 603 Hlaváček 64 79  
 600 Havlík 72 87  
 598 Novakovský 73 88  
 587 Vingr 61 76  
 587 Pechr 75 90 ing.Duda 

 Tyč 
 350 Vingr 61 76  
 340 Janouch 65 80 Janouch 
 320 Bělohlávek 64 79 Janouch 
 310 Seifert 74 89  
 300 Hlaváček 64 79  
 300 Rudolf 68 83  
 290 Zajpt 71 86  
 280 Novotný 82 97  
 280 Hamr 84 98  
 275 Rouček 82 97 

 Koule 4 kg 
 14,60 Holovský 82 97 Janouch 
 14,56 Šalata 76 91 Pavlíček 
 14,16 Hejhal 73 87  
 12,92 Folejtar 84 99 Janouch 
 12,88 Tetřev 61 75 ing.Duda 
 12,55 Täuber 58 72 ing.Duda 
 12,18 Vingr 61 75  
 12,06 Raška 61 75  
 11,90 Messner 76 90  
 11,64 Lisec 75 89 

 Disk 1 kg 
 43,80 Holovský 82 97 Janouch 
 42,62 Růžička 66 80 ing.Duda 
 40,37 Dupák 86 00 Dudová
 39,94 Janouch 65 79 Janouch 
 39,80 Täuber 58 72 ing.Duda 
 36,88 Sichrovský 75 90 ing.Duda 
 36,82 Šalata 76 91  
 36,32 Raška 61 75  
 36,06 Šotta 61 75  
 35,84 Tetřev 61 75 ing.Duda 

 Kladivo 4 kg  
 41,04 Holovský 82 97 Janouch 
 37,84 Šalata 76 90 Pavlíček 
 32,22 Krúpa 84 99 Janouch 
 28,53 Folejtar 84 99 Janouch 
 28,34 Brož 82 97  
 27,84 Holovský 80 95 Janouch 
 26,56 Emingr 82 97  
 26,48 Havelka 79 93  
 25,90 Typlt 78 93  
 25,86 Vobořil 81 96 

 Oštěp 600 g 
 50,13 Dupák 86 00 Dudová
 39,32 Škoda 85 00 Dudová
 34,72 Hauschke 84 99 Babilonský 
 31,88 Hoang 85 00 Dudová 
 31,14 Folejtar 84 99 Janouch 
 30,85 Řehák 85 00 Dudová



-74- 

 30,82 Mládek 85 00 Dudová 
 27,83 Dvorský 84 99  
 26,68 Fíla 84 99  
 25,55 Krúpa 84 99 Janouch 

 Devítiboj 
 4552e Hauschke 84 99 Babilonský 
 4429e Hoang 85 00 Dudová 

 Chůze 3 km 
 16:26,20 Rouček 82 97  
 17:47,2 r Kastner 67 80  
 18:06,4 r Chocholouš 59 73  
 18:08,0 r Tůma 67 80  
 18:11,6 r Princ 64 78  
 18:25,7 r Frelich 63 79  
 18:45,4 r Kunášek 64 78  
 18:50,6 r Lipka 65 78  
 19:09,0 r Štrobach 66 80  
 19:14,8 r Kwoczynski 63 77 

 MLADŠÍ ŽÁCI 12-13 let 

 60 m 
 7,90 Křížek 82 95 Dudová 
 7,8 r Pavlis 71 84  
 8,0 r Duda 75 88 ing.Duda 
 8,0 r Gabčo 84 97 Dudová 
 8,1 r Vrána 70 83  
 8,1 r Řehák 73 86  
 8,2 r Hlaváček 64 77  
 8,2 r Mach 64 77 ing.Duda 
 8,2 r Würz 65 78  
 8,2 r Fíla 84 97 

 150 m 
 20,0 r Pavlis 71 84  
 20,0 r Duda 75 88 ing.Duda 
 20,4 r Mach 64 77 ing.Duda 
 20,4 r Křížek 82 95 Dudová 
 20,7 r Raška 61 74  
 20,9 r Kollár 67 80  
 20,9 r Král 78 91  
 21,0 r Hlaváček 64 77  
 21,0 r Dort 70 83  
 21,2 r Václavovič 64 77 

 800 m 
 2:23,0 r Hamr 84 97  
 2:27,2 r Tapšík 73 86  
 2:28,4 r Vrána 70 83  
 2:28,4 r Fíla 84 97  
 2:29,0 r Hrůnek 76 89  
 2:29,4 r Sichrovský 75 88  
 2:30,0 r Orálek 75 88  
 2:30,4 r Plechata 75 88  
 2:30,4 r Gabčo 84 97 Dudová 
 2:32,1 r Karda 82 95 

 1 500 m 
 4:58,6 r Dunka 81 94  
 5:00,6 r Hrůnek 76 89  
 5:00,7 r Tapšík 73 86  

 5:01,2 r Orálek 75 88  
 5:06,1 r Holub 78 90  
 5:07,8 r Gabčo 84 97 Dudová 
 5:08,0 r Sichrovský 75 88  
 5:13,4 r Karda 82 95  
 5:15,5 r Türb 79 91  
 5:15,8 r Háněl 74 87 

 60 m př.(76,2) 
 9,7 r Bělohlávek 64 77  
 10,0 r Pícha 68 81  
 10,2 r Würz 65 78  
 10,2 r Dort 70 83  
 10,4 r Kubaš 69 82  
 10,5 r Mach 64 77  
 10,5 r Vrána 70 83  
 10,5 r Truneček 81 94  
 10,6 r Müller 68 81  
 10,6 r Nový 74 86 

 Výška 
 160 Prchal 63 76  
 160 Vrána 70 83  
 155 Babilonský 83 96  
 153 Havlík 72 85  
 153 Hauschke 84 97  
 152 Vachalec 65 78  
 150 Bělohlávek 64 77  
 150 Hlaváček 64 77  
 150 Janouch 65 78  
 150 Pícha 68 81 

 Dálka 
 522 Křížek 82 95 Dudová 
 513 Fíla 84 97  
 513 Gabčo 84 97 Dudová 
 512 Doboš 75 88 ing.Duda 
 495 Václavovič 64 77 Janouch 
 494 Kodad 72 85  
 492 Řehák 73 86  
 487 Truneček 81 94  
 486 Tapšík 73 86  
 482 Mach 64 77 

 Koule 3 kg 
 11,93 Tuláček 88 00 Dudová
 10,72 Vobořil 81 94  
 10,68 Krúpa 84 97  
 9,99 Kaštánek 84 97  
 9,98 Truneček 81 94  
 9,94 Čihák 87 00 Dudová
 9,68 Havelka 79 92  
 9,46 Strouhal 79 91  
 9,42 Ogurčák 77 90  
 9,34 Čáslavka 84 97 

 Míček 
 60,59 Procházka 87 00 Dudová
 57,12 Krúpa 84 97  
 57,06 Hazdra 79 92  
 55,50 Zajpt 71 83  
 55,42 Řehák 79 92  



-75- 

 55,00 Veselý 61 73  
 54,88 Vodák 63 76  
 54,70 Hejhal 73 85  
 54,58 Dragoun 84 97  
 54,52 Fíla 84 97 

 Chůze 2 km 
 12:04,1 Rouček 82 95  
 12:46,7 Suchánek 80 93  
 12:50,1 Slivoň 81 93  
 13:01,1 Fíla 84 97  
 13:02,6 Zlatohlávek 81 93  
 13:15,3 Šprachta 81 93  
 13:19,1 Šikl 75 87  
 13:22,0 Patera 75 87  
 13:24,4 Cibula 84 97  
 15:13,5 Miko 84 97 

 ŽENY 

 100 m 
 12,56 Renetová 73 91 Hyna 
 12,4 r Šlitrová 60 77 Ing.Duda 
 12,5 r Matějkovičová 61 79 Podsedník 
 12,6 r Krejčíková 66 83 Hyna 
 12,89 Soukupová 78 96 Sýkora 
 12,7 r Stránská 58 79 ing.Duda 
 12,7 r Machová 69 84 ing.Duda 
 12,7 r Vlčková 82 97 ing.Duda 
 12,8 r Chárová 67 85 ing.Duda 
 12,8 r Zikmundová 84 99 ing.Duda 
 12,9 r Helingerová 64 80 ing.Duda 
 12,9 r Kopřivová 74 89 ing.Duda 
 12,9 r Šlégrová 75 90 ing.Duda 
 12,9 r Krausamová 85 00 Dudová 
 13,0 r Zerzánová 60 77 ing.Duda 
 13,1 r Štangelová 53 75  
 13,1 r Liberská 65 80 ing.Duda 
 13,1 r Štěpánková 66 83 Hyna 
 13,1 r Jarosilová 66 84 Podsedník 
 13,1 r Křížová 69 85 ing.Duda 
 13,1 r Sassmannová 80 97 Hyna 
 13,2 r Tošová 62 82 Podsedník 
 13,2 r Hejhalová 66 83 Podsedník 
 13,2 r Klemptová 67 83 ing.Duda 
 13,2 r Cihelková 70 85 Podsedník 
 13,3 r Chocholoušová 60 75 ing.Duda 
 13,3 r Černá 59 75  
 13,3 r Medunová 60 76 ing.Duda 
 13,3 r Králová 69 86 Podsedník 
 13,3 r Andreévová 71 88 Hyna 

 200 m 
 25,3 r Matějkovičová 61 78 Podsedník
 25,8 r Šlitrová 60 78 ing.Duda 
 26,13 Vlčková 82 98 ing.Duda 
 26,37 Renetová 73 90 Hyna 
 26,2 r Machová 69 84 ing.Duda 
 26,64 Zikmundová 84 99 ing.Duda 
 26,5 r Chárová 67 83 ing.Duda 
 26,7 r Krejčíková 66 82 Hyna 
 26,8 r Štangelová 53 75  

 26,8 r Soukupová 78 95 Sýkora 
 26,9 r Stránská 58 77 ing.Duda 
 27,0 r Jarosilová 66 84 Podsedník 
 27,1 r Chocholoušová 60 76 ing.Duda 
 27,1 r Cihelková 70 85 Podsedník 
 27,3 r Křížová 69 85 ing.Duda 
 27,3 r Kopřivová 74 88 ing.Duda 
 27,4 r Zerzánová 60 77 ing.Duda 
 27,4 r Helingerová 64 79 ing.Duda 
 27,4 r Sassmannová 80 97 Hyna 
 27,71 Štěpánková 66 83 Hyna 
 27,6 r Liberská 65 80 ing.Duda 
 27,6 r Klemptová 67 84 ing.Duda 
 27,6 r Tošová 62 86 Podsedník 
 27,7 r Kotálová 73 88 Hyna 
 27,96 Krausamová 85 00 Dudová
 27,8 r Vávrová 58 75  
 27,8 r Králová 69 84 Podsedník 
 27,9 r Nováčková 64 81 Podsedník 
 27,9 r Hejhalová 66 83 Podsedník 
 28,0 r Medunová 60 77 ing.Duda 

 400 m 
 54,4 r Matějkovičová 61 79 Podsedník
 57,46 Jarosilová 66 84 Podsedník 
 59,1 r Chárová 67 85 ing.Duda 
 59,2 r Tošová 62 84 Podsedník 
 1:01,8 r Šímová 71 89 Podsedník 
 1:01,9 r Zikmundová 84 99 ing.Duda 
 1:02,07 Křížová 69 85 ing.Duda 
 1:02,32 Hejhalová 66 83 Podsedník 
 1:02,44 Brabcová 76 98 Hyna 
 1:02,9 r Krejčíková 66 84 Hyna 
 1:02,9 r Soukupová 78 96 Sýkora 
 1:02,9 r Slavíková 84 00 Kaliba
 1:03,27 Přibáňová 67 87 Hyna 
 1:03,3 r Trmatová 69 84 ing.Duda 
 1:03,3 r Payerlová 57 84 Podsedník 
 1:03,3 r Králová 69 86 Podsedník 
 1:03,3 r Machová 69 87 ing.Duda 
 1:03,4 r Babilonská 60 99 ing.Duda 
 1:03,7 r Hochová 68 83  
 1:03,9 r Kalibová 74 89 Mairich Jo. 
 1:03,9 r Šárová 82 97 Dudová 
 1:04,36 Nová 72 99  
 1:04,6 r Pokorná 75 91 Mairich Jo. 
 1:04,78 Hanzlíková 83 00 Mairich Ja.
 1:04,9 r Vávrová 58 76  
 1:04,9 r Klemptová 67 83 ing.Duda 
 1:04,9 r Pelcová 65 83 ing.Duda 
 1:04,9 r Štajgerová 83 99 Holcr 
 1:05,0 r Nováčková 64 82 Podsedník 
 1:05,2 r Tichá 63 79 ing.Duda 

 800 m 
 2:12,49 Jarosilová 66 84 Podsedník
 2:18,2 r Tošová 62 83 Podsedník 
 2:19,6 r Slavíková 84 00 Kaliba
 2:20,5 r Kalibová 74 89 Mairich Jo. 
 2:23,9 r Zmítková 74 89 Karda 
 2:24,5 r Šímová 71 89 Podsedník 



-76- 

 2:25,77 Pokorná 75 92 Mairich Jo. 
 2:27,6 r Křížová 69 83 ing.Duda 
 2:27,6 r Štajgerová 83 99 Holcr 
 2:28,27 Hanzlíková 83 00 Mairich Ja. 
 2:28,68 Brabcová 76 98 Hyna 
 2:29,35 Smilová 83 98 Kaliba 
 2:29,6 r Benáková 70 85 ing.Duda 
 2:30,03 Pospíšilová 82 99  
 2:30,1 r Přibáňová 67 87 Hyna 
 2:30,5 r Koláčná 82 99  
 2:30,6 r Nováčková 64 80 Podsedník 
 2:31,26 Köchrtová 85 00 Mairich Ja.
 2:31,5 r Suchomelová 63 82 ing.Duda 
 2:31,65 Koželuhová 82 00 Bauckman.
 2:32,4 r Divocková 64 79 ing.Duda 
 2:32,8 r Šárová 82 97 Dudová 
 2:33,0 r Hrdličková 61 78  
 2:33,4 r Payerlová 57 84 Podsedník 
 2:33,7 r Hamouzová 74 90  
 2:33,8 r Schaeferová 69 85 Hyna 
 2:33,95 Hanzlíková 83 99 Hyna 
 2:34,29 Smilová 60 00 Řezáč 
 2:34,7 r Kopřivová 74 88 ing.Duda 
 2:35,5 r Hamaková 72 87 Hyna 

 1 500 m 
 4:43,48 Slavíková 84 00 Kaliba
 4:44,44 Kalibová 74 93 Mairich Jo. 
 4:49,39 Zmítková 74 88 Karda 
 4:49,95 Pokorná 75 92 Mairich Jo. 
 4:54,0 r Jarosilová 66 84 Podsedník 
 4:59,6 r Tošová 62 83 Podsedník 
 4:59,75 Smilová 83 98 Kaliba 
 5:09,7 r Köchrtová 85 00 Mairich Ja.
 5:13.95 Štajgerová 83 98 Kaliba 
 5:14,0 r Payerlová 57 84 Podsedník 
 5:18,0 r Hromasová 76 90  
 5:18,16 Smilová 60 99 Holcr 
 5:18,6 r Koželuhová 82 99 Bauckman.
 5:22,2 r Holubová 75 89  
 5:23,2 r Kotrabová 69 84  
 5:26,4 r Suchomelová 63 82 ing.Duda 
 5:27,0 r Kopřivová 74 87 ing.Duda 
 5:27,7 r Kotálová 73 87 Hyna 
 5:28,0 r Benáková 70 83 ing.Duda 
 5:28,9 r Bartíková 70 87 Hyna 
 5:29,2 r Hlubůčková 75 88 Hyna 
 5:30,0 r Lédlová 76 90  
 5:31,15 Koželuhová 84 00  
 5:32,4 r Černá 83 00 ing.Černý 
 5:36,6 r Kollárová 79 91 Hyna 
 5:36,7 r Bosáková 69 86 Hyna 
 5:37,0 r Režová 71 83 Hyna 
 5:38,0 r Křížová 69 83  
 5:38,1 r Klemptová 67 83 ing.Duda 
 5:38,5 r Sedláková 66 83 Hyna 

 3 000 m 
 10:13,79 Kalibová 74 93 Mairich Jo 
 10:26,67 Slavíková 84 00 Kaliba
 10:28,15 Zmítková 74 90 Karda 

 10:58,9 r Pokorná 75 90 Mairich Jo. 
 11:34,9 r Smilová 60 99 Holcr 
 11:41,7 r Koželuhová 82 00 Bauckman.
 11:46,70 Černá 83 00 ing.Černý
 11:59,9 r Smilová 83 99 Holcr 
 12:10,2 r Lédlová 76 90  
 12:25,2 r Bartíková 70 87 Hyna 
 12:46,9 r Kidorová 80 94 Hyna 
 13:17,9 r Chárová 67 95 Hyna 
 14:31,7 r Babilonská 60 88   
 15:07,15 Černá 85 00 ing.Černý 

 5 000 m 
 20:16,11 Smilová 60 99 Holcr 
 21:35,7 r Koželuhová 82 00 Bauckman.
 23:07,0 r Smilová 83 00 Řezáč 
 23:45,0 r Černá 83 00 ing.Černý 

 100 m př. 
 15,5 r Stránská 58 78 ing.Duda 
 15,8 r Moutelíková 63 80 ing.Duda 
 16,1 r Tichá 63 ing.Duda 
 16,3 r Nová 72 99  
 17,31 Veselá 75 99 ing.Duda 
 17,2 r Hlaváčová 56 77  
 17,2 r Zouplnová 65 81 ing.Duda 
 17,2 r Caháková 66 89 Hyna 
 17,3 r Medunová 60 78 ing.Duda 
 17,4 r Klemptová 67 84 ing.Duda 
 17,7 r Králová 69 84 Podsedník 
 17,9 r Hamouzová 74 90  
 18,2 r Rydvalová 78 97 Sýkora 
 18,0 r Šafránková 66 83  
 18,1 r Soukupová 78 96 ing.Duda 
 18,3 r Dlouhá 71 88 Hyna 
 18,5 r Boungardová 61 78  
 18,6 r Stakičová 69 86 ing.Duda 
 18,6 r Janouchová 74 89  
 18,7 r Sedláková 66 83 Hyna 
 18,96 Lindová 81 00 Sýkora 
 18,8 r Štěpánková 66 83 Hyna 
 19,3 r Pelcová 65 84 ing.Duda 
 19,7 r Němcová 61 79  
 19,9 r Pýchová 59 76  
 20,0 r Klímová 66 81  
 20,4 r Štangelová 53 74  
 20,4 r Babilonská 60 84 ing.Duda 
 20,4 r Czipczirschová 74 89  
 20,4 r Prejzová 72 89 Hyna 

 400 m př. 
 1:07,6 r Jarosilová 66 84 Podsedník
 1:09,4 r Králová 69 87 Podsedník 
 1:10,28 Hamouzová 74 90  
 1:10,7 r Tošová 62 84 Podsedník 
 1:10,7 r Rydvalová 78 97 Sýkora 
 1:11,34 Lindová 81 00 Sýkora 
 1:11,2 r Nová 72 90  
 1:12,3 r Schaeferová 69 84 Hyna 
 1:15,3 r Dlouhá 71 88 Hyna 
 1:15,6 r Chárová 67 84 ing.Duda 
 1:15,7 r Krejčíková 66 84 Hyna 



-77- 

 1:23,4 r Víchová 73 91  
 1:23,8 r Babilonská 60 85   
 1:30,46 Kaslová 85 00 Dudová 
 1:32,09 Chlupová 86 00 Dudová 

 Výška 
 177 Stránská 58 78 ing.Duda 
 170 Klemptová 67 84 ing.Duda 
 165 Schaeferová 69 84 ing.Duda 
 162 Bylinová 71 85 Hyna 
 162 Beyerová 72 85 Říha 
 156 Jandová 74 85 Dudová 
 155 Hrádková 76 90  
 153 Hlaváčová 56 75  
 153 Veselá 75 99 ing.Duda 
 151 Malimánková 85 00 Dudová
 150 Kratochvílová 66 83 ing.Duda 
 150 Nádvorníková 60 74 ing.Duda 
 150 Němcová 61 78 ing.Duda 
 150 Moutelíková 63 80 ing.Duda 
 150 Rydvalová 78 93 Hyna 
 150 Janouchová 74 93  
 150 Loužilová 82 97 Dudová 
 149 Veverová 60 78  
 148 Štangelová 53 74  
 148 Stakičová 69 88 Hyna 
 148 Kendíková 78 93 Hyna 
 146 Zouplnová 65 79 ing.Duda 
 146 Sedláková 66 84 Hyna 
 146 Kročilová 77 91 Hyna 
 146 Čermáková 81 94  
 145 Jakubcová 61 77  
 145 Horčicová 66 81 ing.Duda 
 145 Králová 69 84 Podsedník 
 145 Trmatová 69 86 ing.Duda 
 145 Bosáková 69 86 Hyna 

 Dálka 
 557 Klemptová 67 85 ing.Duda 
 535 Štangelová 53 75  
 528 Stránská 58 73 ing.Duda 
 525 Schaeferová 69 85 ing.Duda 
 525 Soukupová 78 96  
 515 Kopecká 68 83 ing.Duda 
 512 Koláčná 82 97  
 510 Šlitrová 60 78 ing.Duda 
 506 Štěpánková 66 83 Hyna 
 504 Šestáková 61 76 ing.Duda 
 503 Tichá 63 78 ing.Duda 
 501 Hrádková 76 89  
 499 Krejčíková 66 83 Hyna 
 498 Jarosilová 66 84 Podsedník 
 498 Žofková 84 00 ing.Duda 
 496 Plecitá 58 74  
 496 Příplatová 64 81  
 496 Hejhalová 66 83 Podsedník 
 495 Kotálová 73 88 Hyna 
 494 Němcová 61 78 ing.Duda 
 491 Machová 46 73 ing.Duda 
 491 Zerzánová 60 80 ing.Duda 
 488 Trmatová 69 84 ing.Duda 

 488 Renetová 73 90 Hyna 
 486 Lukešová 65 79 ing.Duda 
 486 Citráková 77 91 Hyna 
 485 Chocholoušová 60 75 ing.Duda 
 481 Cihelková 70 85 Podsedník 
 479 Bylinová 71 84 Hyna 
 479 Šlégrová 75 90 ing.Duda 

 Trojskok 
 11,39 Soukupová 78 96 Sýkora 
 10,54 Žofková 84 00 ing.Duda 
 9,64 Žofková 80 00 Sýkora 
 9,59 Janouchová 74 90  
 9,25 Caháková 66 90 Hyna 

 Tyč 
 220 Černá 83 00 Říha 
 190 Černá 85 00 Říha 

 Koule 4 kg 
 12,64 Moutelíková 63 80 ing.Duda 
 11,88 Žofková 80 00 Sýkora 
 11,74 Máchová 67 84 ing.Duda 
 11,36 Čermáková 60 77 ing.Duda 
 10,90 Hlaváčová 56 78 Machová 
 10,77 Veselá 75 99  
 10,57 Zelenková 61 88  
 10,50 Sádlová 79 00  
 10,33 Kratochvílová 66 84 Hyna 
 10,20 Hloušková 67 83 Hyna 
 9,98 Jandová 74 91 Dudová 
 9:91 Kapounová 47 73  
 9,60 Juščíková 68 84 ing.Duda 
 9,50 Benáková 70 88 Hyna 
 9,36 Štangelová 53 73  
 9,10 Königová 75 96 ing.Duda 
 9,02 Machová 46 73 ing.Duda 
 8,93 Horáčková 72 88 Hyna 
 8,92 Jenčová 60 77 Machová 
 8,85 Majerová 39 75  
 8,78 Tošová 62 85 Podsedník 
 8,66 Šilhanová 69 84  
 8,65 Klemptová 67 84 ing.Duda 
 8,56 Kyriánová 64 81 ing.Duda 
 8,54 Straková 54 74  
 8,50 Procházková 74 89 Hyna 
 8,54 Stakičová 69 88 Hyna 
 8,47 Janouchová 74 96  
 8,41 Chocholoušová 60 75 ing.Duda 
 8,40 Nová 72 98 

 Disk 1 kg 
 40,18 Moutelíková 63 80 ing.Duda 
 36,72 Žofková 80 00 Sýkora 
 34,00 Čermáková 60 77 ing.Duda 
 31,95 Sádlová 79 00  
 31,78 Hlaváčová 56 78 Machová 
 31,66 Kratochvílová 66 84 Hyna 
 31,38 Zelenková 61 88   
 30,76 Stakičová 69 85 Hyna 
 30,38 Veselá 75 96   
 29,92 Majerová 39 75   



-78- 

 29,50 Kapounová 47 73   
 28,14 Machová 69 95 Hyna 
 26,56 Štangelová 53 75   
 26,28 Máchová 67 84 ing.Duda 
 25,38 Hofmanová 62 77   
 25,32 Kyriánová 64 79 ing.Duda 
 24,98 Kidorová 80 97 Hyna 
 24,72 Suchomelová 64 78 ing.Duda 
 24,66 Čapková 63 79   
 24,16 Janouchová 74 90   
 24,04 Jannacková 65 80   
 23,66 Hloušková 67 82 Hyna 
 23,60 Janouchová 44 72   
 23,52 Dosedělová 63 81   
 22,92 Juščíková 68 84 ing.Duda 
 22,86 Pavlíčková 75 90   
 22,85 Samková 79 00 Žofková K.
 22,78 Straková 54 74   
 22,78 Kopecká 68 84   
 22,74 Pártlová 64 77 ing.Duda 

 Oštěp 600 g 
 44,56 Žofková 80 00 Sýkora 
 43,70 Sádlová 79 00  
 41,78 Veselá 75 00  
 40,79 Samková 79 00 Žofková K.
 32,82 Adlerová 56 99  
 31,05 Janouchová 74 99  
 23,03 Lindová 81 00 Sýkora 
 17,40 Babilonská 60 00 Sýkora 
 16,97 Záhorová 85 00 Dudová 
 16,26 Majerová 85 00 Dudová 
 14,49 Lewická 86 00 Dudová 

 Kladivo 4 kg 
 25,36 Adlerová 56 00 Kulčickij 
 24,83 Žofková 80 00 Sýkora 
 24,26 Sádlová 79 98   
 20,56 Veselá 75 00   
 16,04 Samková 79 00 Žofková K. 

 Sedmiboj 
 2784 e Lindová 81 00 Sýkora 

 Chůze 10 km silnice 
 1:02:58 Černá 83 00 ing.Černý 

 Chůze 5 km dráha 
 29:44,5 r Černá 83 00 ing.Černý 
 35:36,98 Černá 85 00 ing.Černý 

 JUNIORKY 18 - 19 let 

 100 m 
 12,56 Renetová 73 91 Hyna 
 12,5 r Šlitrová 60 78 ing.Duda 
 12,5 r Matějkovičová 61 79 Podsedník 
 12,6 r Krejčíková 66 84 Hyna 
 12,89 Soukupová 78 96 Sýkora 
 12,8 r Chárová 67 85 ing.Duda 
 12,9 r Stránská 58 76 ing.Duda 
 13,0 r Zerzánová 60 78 ing.Duda 

 13,1 r Jarosilová 66 84 Podsedník 
 13,45 Machová 69 87 ing.Duda 

 200 m 
 25,6 r Matějkovičová 61 79 Podsedník 
 25,8 r Šlitrová 60 78 ing.Duda 
 26,84 Renetová 73 91 Hyna 
 26,8 r Stránská 58 77 ing.Duda 
 26,8 r Soukupová 78 96 Sýkora 
 26,9 r Chárová 67 85 ing.Duda 
 27,0 r Jarosilová 66 84 Podsedník 
 27,0 r Krejčíková 66 84 Hyna 
 27,73 Machová 69 87 ing.Duda 
 27,5 r Zerzánová 60 78 ing.Duda 

 400 m 
 54,4 r Matějkovičová 61 79 Podsedník 
 57,76 Jarosilová 66 84 Podsedník 
 59,1 r Chárová 67 85 ing.Duda 
 1:01,8 r Šímová 71 89 Mairich Jo. 
 1:02,9 r Krejčíková 66 84 Hyna 
 1:02,9 r Soukupová 78 96 Sýkora 
 1:03,3 r Machová 69 87 ing.Duda 
 1:03,8 r Králová 69 87 Podsedník 
 1:04,0 r Tošová 62 80 Podsedník 
 1:04,9 r Vávrová 58 76 

 800 m 
 2:12,49 Jarosilová 66 84 Podsedník 
 2:23,18 Kalibová 74 93 Mairich Jo. 
 2:23,46 Šímová 71 89 Mairich Jo. 
 2:24,6 r Tošová 62 80 Podsedník 
 2:31,60 Pokorná 75 93 Mairich Jo. 
 2:31,5 r Suchomelová 63 82  
 2:31,65 Koželuhová 82 00 Bauckman.
 2:32,04 Kidorová 80 99  
 2:35,90 Pospíšilová E. 82 00  
 2:36,26 Pospíšilová J. 82 00 

 1 500 m 
 4:44,44 Kalibová 74 93 Mairich Jo. 
 4:54,0 r Jarosilová 66 84 Podsedník 
 5:19,54 Koželuhová 82 00 Bauckman.
 5:26,4 r Suchomelová 63 82  
 6:13,1 r Benáková 70 88 Hyna 
 6:22,5 r Sedláková 66 84 Hyna 

 3 000 m 
 11:41,7 r Koželuhová 82 00 Bauckman. 

 5 000 m 
 21:35,7 r Koželuhová 82 00 Bauckman. 

 100 m př.(84) 
 17,3 r Medunová 60 78 ing.Duda 
 17,6 r Nová 72 90  
 17,7 r Krejčíková 66 85 Hyna 
 18,2 r Rydvalová 78 97  
 18,1 r Veselá 75 94  
 18,1 r Soukupová 78 96 Sýkora 
 18,6 r Stakičová 69 88 Hyna 
 18,88 Janouchová 74 92  



-79- 

 18,98 Lindová 81 00 Sýkora
 19,1 r Hlaváčová 56 85 

 400 m př. 
 1:07,6 r Jarosilová 66 84 Podsedník 
 1:09,31 Králová 69 87 Podsedník 
 1:10,07 Rydvalová 78 97  
 1:11,34 Lindová 81 00 Sýkora 
 1:11,2 r Nová 72 80  
 1:15,7 r Krejčíková 66 84 Hyna 
 1:23,4 r Víchová 73 91  

 Výška 
 170 Stránská 58 77 ing.Duda 
 165 Klemptová 67 85 ing.Duda 
 157 Schaeferová 69 88 ing.Duda 
 153 Hlaváčová 56 75 Machová 
 153 Němcová 61 80 ing.Duda 
 150 Janouchová 74 93 Janouch 
 149 Veverová 60 78  
 148 Stakičová 69 88 Hyna 
 146 Kratochvílová 66 84 Hyna 
 146 Sedláková 66 84 Hyna 

 Dálka 
 557 Klemptová 67 85 ing.Duda 
 528 Stránská 58 77 ing.Duda 
 525 Soukupová 78 96 Sýkora 
 510 Šlitrová 60 78 ing.Duda 
 498 Jarosilová 66 84 Podsedník 
 485 Krejčíková 66 84 Hyna 
 484 Štěpánková 66 84 Hyna 
 479 Koláčná 82 00  
 476 Hejhalová 66 84 Podsedník 
 475 Zerzánová 60 78 ing.Duda 

 Trojskok 
 11,39 Soukupová 78 96 Sýkora 

 Koule 4 kg 
 11,04 Čermáková 60 78 ing.Duda 
 11,03 Žofková 80 99 Sýkora 
 10,35 Kratochvílová 66 84 Hyna 
 10,28 Veselá 75 94   
 9,98 Sádlová 79 98 ing.Duda 
 9,50 Benáková 70 88   
 8,66 Vrbová 72 90   
 8,56 Kyriánová 64 83   
 8,45 Stakičová 69 88 Hyna 
 8,31 Janouchová 74 92 Janouch 

 Disk 1 kg 
 35,65 Žofková 80 99 Sýkora 
 32,86 Čermáková 60 78 ing.Duda 
 31,66 Kratochvílová 66 84 Hyna 
 29,94 Sádlová 79 98 ing.Duda 
 27,62 Stakičová 69 88 Hyna 
 24,56 Veselá 75 94  
 24,30 Kidorová 80 98 Hyna 
 23,52 Dosedělová 63 81  
 21,48 Hlaváčová 56 75 Machová 
 20,56 Čistecká 74 92 

 Oštěp 600 g 
 38,30 Žofková 80 99 Sýkora 
 23,03 Lindová 81 00 Sýkora 

 Kladivo 4 kg 
 21,89 Žofková 80 99 Sýkora 

 Sedmiboj 
 2 784e Lindová 81 00 Sýkora 

 DOROSTENKY 16-17 let 

 100 m 
 12,4 r Šlitrová 60 77 ing.Duda 
 12,70 Renetová 73 90 Hyna 
 12,6 r Matějkovičová 61 78 Podsedník 
 12,6 r Krejčíková 66 83 Hyna 
 12,7 r Soukupová 78 95 Sýkora 
 12,8 r Zikmundová 84 00 ing.Duda
 13,09 Vlčková 82 99 ing.Duda 
 12,9 r Machová 69 86 ing.Duda 
 12,9 r Helingerová 64 80  
 13,0 r Zerzánová 60 77 ing.Duda 

 200 m 
 25,3 r Matějkovičová 61 78 Podsedník 
 26,13 Vlčková 82 98 ing.Duda 
 26,26 Šlitrová 60 77 ing.Duda 
 26,37 Renetová 73 90 Hyna 
 26,64 Zikmundová 84 00 ing.Duda 
 26,5 r Chárová 67 83 ing.Duda 
 26,7 r Krejčíková 66 82 Hyna 
 26,8 r Soukupová 78 95 Sýkora 
 27,0 r Machová 69 86 ing.Duda 
 27,1 r Chocholoušová 60 76 ing.Duda 

 400 m 
 55,4 r Matějkovičová 61 78 Podsedník 
 1:00,6 r Jarosilová 66 83 Podsedník 
 1:01,6 r Tošová 62 79 Podsedník 
 1:02,07 Křížová 69 85 ing.Duda 
 1:02,32 Hejhalová 66 83 Podsedník 
 1:02,9 r Slavíková 84 00 Kaliba 
 1:03,3 r Králová 69 86 Podsedník 
 1:04,2 r Machová 69 86 ing.Duda 
 1:04,6 r Pokorná 75 91 Mairich Jo. 
 1:04,78 Hanzlíková 83 00 Mairich Ja. 

 800 m 
 2:17,0 r Jarosilová 66 83 Podsedník 
 2:19,6 r Slavíková 84 00 Kaliba
 2:21,5 r Tošová 62 79 Podsedník 
 2:25,77 Pokorná 75 92 Mairich Jo. 
 2:27,6 r Štajgerová 83 99 Holcr 
 2:28,27 Hanzlíková 83 00 Mairich Ja.
 2:30,03 Pospíšilová 82 99  
 2:30,3 r Zmítková 74 90  
 2:30,5 r Koláčná 82 99  
 2:30,6 r Nováčková 64 80 Podsedník 

 1 500 m 
 4:43,48 Slavíková 84 00 Kaliba
 4:49,95 Pokorná 75 92 Mairich Jo. 
 4:50,23 Kalibová 74 90 Mairich Jo. 



-80- 

 4:54,54 Zmítková 74 90  
 5:10,4 r Tošová 62 78 Podsedník 
 5:13,4 r Smilová 83 99 Holcr 
 5:16,1 r Jarosilová 66 83 Podsedník 
 5:18,6 r Koželuhová 82 99 Bauckman.
 5:28,9 r Bartíková 70 87 Hyna 
 5:32,4 r Černá 83 00 ing.Černý 

 3 000 m 
 10:26,67 Slavíková 84 00 Kaliba
 10:28,15 Zmítková 74 90  
 11:45,12 Koželuhová 82 99 Bauckman.
 11:46,70 Černá 83 00 ing.Černý 
 11:59,9 r Smilová 83 99 Holcr 
 12:29,2 r Bartíková 70 87 Hyna 

 100 m př.(84) 
 15,8 r Moutelíková 63 80 ing.Duda 
 16,1 r Tichá 63 80 ing.Duda 
 17,2 r Zouplnová 65 81 ing.Duda 
 17,4 r Králová 69 85 Podsedník 
 17,4 r Klemptová 67 84 ing.Duda 
 17,6 r Krejčíková 66 83 Hyna 
 17,9 r Hamouzová 74 90  
 18,0 r Šafránková 66 83 ing.Duda 
 18,3 r Dlouhá 71 88 Podsedník 
 18,5 r Boungardová 61 78 

 400 m př. 
 1:09,5 r Králová 69 86 Podsedník
 1:10,28 Hamouzová 74 90  
 1:11,80 Lindová 81 98 Sýkora 
 1:15,3 r Dlouhá 71 88 Hyna 
 1:15,6 r Chárová 67 84 ing.Duda 

 Výška 
 170 Klemptová 67 84 ing.Duda 
 160 Schaeferová 69 85 Hyna 
 150 Němcová 61 78 ing.Duda 
 150 Moutelíková 63 80 ing.Duda 
 150 Kratochvílová 66 83 Hyna 
 150 Veselá 75 91 ing.Duda 
 150 Rydvalová 78 95  
 148 Janouchová 74 90  
 146 Beyerová 72 88 Janouch 
 146 Kendíková 78 95 Hyna 

 Dálka 
 530 Klemptová 67 84 ing.Duda 
 525 Schaeferová 65 85 Hyna 
 516 Soukupová 78 95 Sýkora 
 511 Kopecká 68 85 ing.Duda 
 506 Štěpánková 66 83 ing.Duda 
 503 Tichá 63 79 ing.Duda 
 499 Krejčíková 66 83 Hyna 
 498 Žofková 84 00 ing.Duda 
 496 Plecitá 58 74  
 496 Příplatová 64 81 

 Trojskok 
 9,59 Janouchová 74 90 
 

 Tyč 
 220 Černá 83 00 JUDr.Říha 

 Koule 3 kg 
 12,03 Sádlová 79 96 ing.Duda 
 11,04 Horáčková 72 88 Hyna 
 11,02 Jandová 74 91 Dudová 
 10,92 Juščíková 68 84 ing.Duda 
 10,90 Benáková 70 86 ing.Duda 
 9,93 Stakičová 69 85 ing.Duda 
 9,92 Janouchová 74 90  
 9,51 Nedomlelová 83 99  
 9,36 Figrová 72 88  
 9,33 Kidorová 80 97 Hyna 

 Disk 1 kg 
 40,18 Moutelíková 63 80 ing.Duda 
 34,00 Čermáková 60 77 ing.Duda 
 30,76 Stakičová 69 86 ing.Duda 
 29,88 Kratochvílová 66 83 Hyna 
 27,80 Sádlová 78 95 ing.Duda 
 26,30 Žofková 80 97 Sýkora 
 26,28 Máchová 67 84 ing.Duda 
 24,98 Kidorová 80 97 Hyna 
 24,66 Čapková 63 79   
 24,42 Kyriánová 64 81 ing.Duda 

 Chůze 10 km silnice 
 1:02:58 Černá 83 00 ing.Černý 

 Chůze 5 km dráha 
 29:44,5 r Černá 83 00 ing.Černý 

 STARŠÍ ŽÁKYNĚ 14-15 let 

 60 m 
 7,9 r Chocholoušová 60 74 ing.Duda 
 7,9 r Helingerová 64 78 ing.Duda 
 7,9 r Machová 69 83 ing.Duda 
 8,0 r Matějkovičová 61 76 Podsedník 
 8,0 r Kurucová 65 79 Kuruc 
 8,0 r Kopřivová 74 88 Dudová 
 8,34 Zikmundová 84 99 ing.Duda 
 8,1 r Liberská 65 79 ing.Duda 
 8,1 r Chárová 67 81 ing.Duda 
 8,1 r Svatoňová 68 82 

 150 m 
 19,0 r Kurucová 65 79 Kuruc 
 19,71 Zikmundová 84 99 ing.Duda 
 19,96 Machová 69 83 ing.Duda 
 19,9 r Helingerová 64 78 ing.Duda 
 20,0 r Kopřivová 74 88 Dudová 
 20,2 r Trmatová 69 83 ing.Duda 
 20,2 r Koláčná 82 96  
 20,53 Krausamová 85 00 Dudová
 20,3 r Soukupová 78 92 Hyna 
 20,4 r Michálková 68 82 Říha 

 300 m 
 42,76 Zikmundová 84 99 ing.Duda 
 42,8 r Matějkovičová 61 76 Podsedník 
 43,2 r Chocholoušová 60 74 ing.Duda 
 44,01 Krausamová 85 00 Dudová 



-81- 

 44,5 r Kopřivová 74 88 Dudová 
 44,8 r Křížová 69 83 ing.Duda 
 45,0 r Šestáková 61 75 ing.Duda 
 45,0 r Zouplnová 65 79 ing.Duda 
 45,0 r Machová 69 84 ing.Duda 
 45,1 r Liberská 65 79 ing.Duda 

 800 m 
 2:20,4 r Kalibová 74 89 Mairich Jo. 
 2:23,9 r Zmítková 74 89 Karda 
 2:27,32 Pokorná 75 90 Mairich Jo. 
 2:27,6 r Křížová 69 83 ing.Duda 
 2:28,2 r Tošová 62 77 Podsedník 
 2:29,35 Smilová 83 98 Kaliba 
 2:29,6 r Benáková 70 85 ing.Duda 
 2:30,09 Štajgerová 83 98 Kaliba 
 2:31,26 Köchrtová 85 00 Mairich Ja.
 2:31,9 r Nováčková 64 79 Podsedník 

 1 500 m 
 4:47,0 r Kalibová 74 89 Mairich Jo. 
 4:49,39 Zmítková 74 88 Karda 
 4:53,9 r Pokorná 75 90 Mairich Jo. 
 4:59,75 Smilová 83 98 Kaliba 
 5:09,7 r Köchrtová 85 00 Mairich Ja.
 5:13.95 Štajgerová 83 98 Kaliba 
 5:18,0 r Hromasová 76 90  
 5:22,2 r Holubová 75 89  
 5:23,2 r Kotrabová 69 84  
 5:27,4 r Benáková 70 84 ing.Duda 

 100 m př.(76,2) 
 20,1 r Kaslová 85 00 Dudová 
 20,48 Baumgartner. 86 00 Dudová 
 21,08 Vaněrková 85 00 Dudová 
 22,08 Schubertová 86 00 Dudová 
 24,0 r Babilonská 86 00 Dudová 

 200 m př.(76,2) 
 36,74 Babilonská 83 00 Dudová 
 38,1 r Tomišová 79 94  
 38,3 r Rydvalová 78 93  
 41,2 r Kaslová 85 00 Dudová 
 47,9 r Figrová 82 96 

 Výška 
 165 Schaeferová 69 84 Hyna 
 162 Bylinová 71 85 Hyna 
 159 Klemptová 67 82 Říha 
 156 Jandová 74 89 Dudová 
 155 Hrádková 76 90  
 151 Malimánková 85 00 Dudová 
 150 Nádvorníková 60 74  
 150 Beyerová 72 87 Říha 
 150 Rydvalová 78 93  
 150 Loužilová 82 97 Dudová 

 Dálka 
 528 Stránská 58 73  
 517 Koláčná 82 97  
 515 Kopecká 68 83 Hyna 
 505 Schaeferová 69 83 ing.Duda 
 504 Šestáková 61 76 ing.Duda 

 503 Tichá 63 78  
 495 Kotálová 73 88 Hyna 
 488 Štěpánková 66 81 Hyna 
 488 Trmatová 69 84 ing.Duda 
 486 Lukešová 65 79 ing.Duda 

 Koule 3 kg 
 11,40 Veselá 75 90 ing.Duda 
 11,11 Jandová 74 88 Dudová 
 10,32 Sádlová 79 94 Hyna 
 10,12 Benáková 70 85 ing.Duda 
 9,51 Jenčová 60 74 Machová 
 9,50 Jarešová 76 90 Říha 
 9,42 Chocholoušová 60 74 ing.Duda 
 9,40 Janouchová 74 85  
 9,36 Merbsová 75 89 Hyna 
 9,32 Čermáková 60 74 ing.Duda 

 Disk 1 kg 
 29,80 Moutelíková 63 78 ing.Duda 
 28,10 Stakičová 69 84 ing.Duda 
 25,38 Hofmanová 62 77  
 25,32 Kyriánová 64 79 ing.Duda 
 24,72 Suchomelová 64 78 ing.Duda 
 24,62 Čermáková 60 75 ing.Duda 
 24,04 Jannacková 65 80  
 23,66 Hloušková 67 82 Hyna 
 22,96 Čapková 63 78  
 22,86 Pavlíčková 75 90 

 Chůze 3 km 
 20:31,13 Černá 85 00 ing.Černý 
 21:05,9 r Šteflová 83 97  
 21:19,8 r Opltová 73 88  
 21:25,0 r Arichtevová 76 90 Hyna 

 MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 12-13 let 

 60 m 
 7,9 r Helingerová 64 77 ing.Duda 
 7,9 r Kurucová 65 78 Kuruc 
 8,1 r Chvalkovská 69 82 ing.Duda 
 8,2 r Chocholoušová 60 73 ing.Duda 
 8,2 r Krotilová 64 77  
 8,2 r Hrádková 76 89  
 8,3 r Zouplnová 65 78 ing.Duda 
 8,3 r Kricnerová 72 85  
 8,3 r Koláčná 82 95  
 8,4 r Liberská 65 78 ing.Duda 

 150 m 
 19,7 r Helingerová 64 77 ing.Duda 
 20,3 r Chocholoušová 60 73 ing.Duda 
 20,6 r Kopřivová 74 87 Dudová 
 21,0 r Chvalkovská 69 82 ing.Duda 
 21,0 r Soukupová 78 91 Hyna 
 21,1 r Zouplnová 65 78 ing.Duda 
 21,2 r Růžičková 71 84 Hyna 
 21,2 r Šlégrová 75 88 ing.Duda 
 21,4 r Liberská 65 78 ing.Duda 
 21,4 r Klímová 66 79 ing.Duda 
 



-82- 

 800 m 
 2:33,7 r Benáková 70 83 ing.Duda 
 2:37,1 r Kotálová 73 86 Hyna 
 2:38,3 r Bartíková 70 83 ing.Duda 
 2:38,3 r Hlubučková 75 88 Trubač 
 2:38,9 r Kopřivová 74 87 Dudová 
 2:40,0 r Bůžková 75 88 ing.Duda 
 2:40,1 r Režová 71 84 Hyna 
 2:40,4 r Koulová 72 85 Hyna 
 2:40,7 r Růžičková 71 84 Hyna 
 2:42,3 r Hromasová 76 89 

 1 500 m 
 5:27,0 r Kopřivová 74 87 Dudová 
 5:28,0 r Benáková 70 83 ing.Duda 
 5:29,2 r Hlubučková 75 88 Trubač 
 5:30,9 r Zmítková 74 87 Karda 
 5:34,6 r Bartíková 70 83 ing.Duda 
 5:36,0 r Holubová 75 88 Trubač 
 5:36,6 r Kollárová 79 91 Hyna 
 5:37,0 r Režová 71 83 Hyna 
 5:39,0 r Jílková 70 83  
 5:42,0 r Schaeferová 69 82 

 60 m př.(76,2) 
 10,8 r Schaeferová 69  82  
 11,2 r Zouplnová 65 78 ing.Duda 
 11,3 r Lukešová 65 78 ing.Duda 
 11,3 r Stakičová 69 82 ing.Duda 
 11,3 r Dlouhá 71 83 Hyna 
 11,5 r Šafránková 66 79 Hyna 
 11,6 r Vajglová 77 89 Říha 
 11,6 r Citráková 77 90 Říha 
 11,7 r Klímová 66 79 ing.Duda 
 11,8 r Králová 69 82 Podsedník 

 Výška 
 162 Beyerová 72 85 Říha 
 153 Hrádková 71 84 Říha 
 150 Jandová 74 87 Dudová 
 146 Čermáková 81 94 Říha 
 145 Bylinová 71 84 Hyna 
 144 Schaeferová 69 82  
 141 Smejkalová 71 84 Hyna 
 141 Čermáková 78 91 Říha 

 140 Socháňová 60 73  
 140 Zouplnová 65 78 ing.Duda 

 Dálka 
 502 Hrádková 76 89 Říha 
 487 Koláčná 82 95  
 479 Bylinová 71 84 Hyna 
 474 Smejkalová 71 84 Hyna 
 471 Pártlová 64 77  
 462 Čermáková 78 91 Říha 
 462 Záhrobská 82 95 Dudová 
 459 Chocholoušová 60 73 ing.Duda 
 458 Zerzánová 60 73 ing.Duda 
 453 Kopecká 68 81 Říha 

 Koule 3 kg 
 9,68 Jandová 74 87 Dudová 
 9,31 Sádlová 79 92 Hyna 
 9,09 Veselá 75 88  
 8,97 Kyriánová 64 77 ing.Duda 
 8,94 Merbsová 75 88 Hyna 
 8,51 Pártlová 64  77 ing.Duda 
 8,49 Hloušková 67 80 Hyna 
 8,45 Zerzánová H.60 83 ing.Duda 
 8,45 Mojžíšová 82 95  
 8,43 Mrázová 77 90 Hyna 

 Míček 
 53,80 Bozáňová 87 00 Dudová 
 50,72 Kendíková 78 91 Hyna 
 50,32 Kyriánová 64 77 ing.Duda 
 49,30 Arpášová 88 00 Dudová 
 48,92 Krotilová 64 77  
 48,34 Sádlová 79 82 Hyna 
 48,00 Pancnerová 85 98 Dudová 
 47,12 Mairichová 83 96  
 47,10 Veselá 75 88 ing.Duda 
 47,08 Čermáková 78 91 Říha 

 Chůze 2 km 
 11:33,0 r Arichtevová 76 89 Hyna 
 12:53,2 r Černá 88 00 ing.Černý 
 14:02,0 r Šteflová 84 96  
 14:09,5 r Babilonská 86 96  
 15:13,6 r Kotlárová 84 97  
 16:06,5 r Schubertová 86 99 Dudová 



-83- 

Činovníci klubu…………………………………………………………………………………………….. 1 
Seznam závodníků……………………………………………………………………………………..….. 2 
Mistrovské soutěže jednotlivců…………………………………………………………..……………… 3 
Soutěže družstev……………………………………………………………………………………..…….. 5 
Body jednotlivců ze soutěží družstev……………………………………..……………………………. 7 
Rekordy překonané v roce 2000……………………………………………………………………….. 10 
Rekordy stadionu…………………………………………………………………………………………. 13 
Rekordy klubu na dráze k 31.12.00 muži…………………………………………………………..… 14 
  junioři…………………………………………………………… 15 
  dorostenci……………………………………………………… 15 
  starší žáci……………………………………………………… 16 
  mladší žáci…………………………………………………….. 18 
  ženy………………………………………………………….…. 18 
  juniorky…………………………………………………………. 19 
  dorostenky……………………………………………………... 20 
  starší žákyně………………………………………………...… 20 
  mladší žákyně…………………………………………………. 21 
Okresní rekordy lepší klubových dráha………………………….………………………………... 22 
Tabulky výkonů  mužské složky………………………………..……………..… 23 
  ženské složky………………………………..………………... 39 
Halové rekordy klubu k 31.12.00 muži…………………………………………………………..… 48 
  junioři…………………………………………………………… 49 
  dorostenci……………………………………………………... 49 
  starší žáci……………………………………………………... 50 
  mladší žáci…………………………………………………….. 50 
  ženy…………………………………………………………….. 51 
  juniorky…………………………………………………………. 51 
  dorostenky…………………………………………………...… 51 
  starší žákyně…………………………………………………... 52 
  mladší žákyně…………………………………………………. 52 
Okresní rekordy lepší klubových hala……………………………………………………………... 53 
Halové tabulky  mužské složky…………………………………………….…… 53 
  ženské složky………………………………………………….. 56 
Bílinská půlka 2000 28.ročník…………………………………………………………………………... 58 
Seznam závodů……………………………………………………………………………………………. 59 
Dlouhodobé tabulky k 31.12.00 muži…………………………………………………………….. 61 
  junioři………………………………………………………..…. 69 
  dorostenci……………………………………………………… 70 
  starší žáci……………………………………………………… 72 
  mladší žáci………………………………………………….…. 74 
  ženy…………………………………………………………….. 75 
  juniorky…………………………………………………….…… 78 
  dorostenky……………………………………………………... 79 
  starší žákyně…………………………………………………... 80 
  mladší žákyně…………………………………………………. 81 

Obsah 

Ročenku zpracoval: Milan Holcr 
Za spolupráci děkuji ing.Čestmíru Dudovi a Václavu Janouchovi, za odhalování chyb a 

nedostatků Kátě Žofkové. 



-84- 

 




